
Čistící technika

KATALOG 2018/09www.bow.cz



Čistící technika CLEANCRAFT® pro použití v dílnách i průmyslu

Sídlo firmy STÜRMER, našeho dodavatele v Německu – Hallstadt / Bamberg

Vážení zákazníci,

naším hlavním cílem je ulehčení Vaší práce.

Čistící technika CLEANCRAFT® je připravena splnit Vaše požadavky na pracovní 

komfort, bohatou výbavu i kvalitu použité techniky. Celý sortiment  CLEANCRAFT® Vás 

poté přesvědčí výjimečným poměrem ceny a užitné hodnoty.

Díky naší rozsáhlé síti prodejců máte možnost seznámit se s našimi výrobky v blízkosti 

Vaší adresy, stejně jako získat odborné poradenství či záruční i pozáruční servis.

Předváděcí a prodejní centrum 

v sídle První hanácké BOW v Olomouci. 

Vážení zákazníci,

naším hlavním cílem je ulehčení Vaší práce.

Čistící technika CLEANCRAFT® je připravena splnit Vaše požadavky na pracovní 

komfort, bohatou výbavu i kvalitu použité techniky. Celý sortiment  CLEANCRAFT® Vás 

poté přesvědčí výjimečným poměrem ceny a užitné hodnoty.

Díky naší rozsáhlé síti prodejců máte možnost seznámit se s našimi výrobky v blízkosti 

Vaší adresy, stejně jako získat odborné poradenství či záruční i pozáruční servis.

v sv sv sv sv ssvv ssssídlídlídlídlídlídlídlídlídíddddddle Pe Pe Pe Pe Pe PPe Prvnrvnrvnrvnvnnvní hí hí hí hí hí hanáanáanáanáanánán ckéckéckéckékéckkééc BOBOBOBOOOBOBOW vW vW vW vW vW vW vWW vWWWW OlOlOlOlOlO omoomoomoomoomoo uciuciuciuciuciuc . . . . 

Sídlo firmy STÜRMER, našeho dodavatele v Německu – Hallstadt / Bamberg

2

P
ře

d
m

lu
v

a



33



Vysavače pro suché/mokré sání 8

wetCAT 116 E 10 – 11

wetCAT 137 E / R 10 – 11

wetCAT 133 IE / IR 10 – 11

wetCAT 262 ET 12 – 13

wetCAT 262 IET 12 – 13

wetCAT 362 ET / IET 12 – 13

Příslušenství wetCAT 14 – 16

Vysavače pro suché sání 17

dryCAT 137 RSC 20 – 21

dryCAT 133 IRSC / IRSCA 20 – 21

dryCAT 262 RSCT / IRSCT 20 – 21

dryCAT 362 RSCT-3 / IRSCT-3 22 – 23

dryCAT 137 RSCM 24 – 25

dryCAT 133 IRSCM 24 – 25

dryCAT 133 ISC-HC 24 – 25

dryCAT 262 ISCT-HC 24 – 25

Příslušenství dryCAT 26

Speciální vysavače 27

flexCAT 120 VCA 29

flexCAT 16 H 30

wetCAT 130 RH / IRH 31

flexCAT 112 Q třída B 32

flexCAT 116 Q třída A 33

flexCAT 116 PD 34

flexCAT 262-2 IEPD 35

flexCAT 290 EPT 36

flexCAT 378 CYC-PRO 37

flexCAT 390 EOT 38

flexCAT 378 EOT-PRO 39

Příslušenství speciálních vysavačů 40 – 45

Vysokotlaké čističe 46

HDR-K 39-12 48

HDR-K 44-13 48

HDR-K 48-15 48

HDR-K 51-16 48

HDR-K 54-16 49

HDR-K 60-13 49

HDR-K 77-18 49

HDR-K 90-20 49

HDR-H 54-15 50

HDR-H 60-14 50

HDR-H 78-18 51

HDR-H 108-20 51

Příslušenství vysokotlakých čističů 52 – 58

Podlahové mycí stroje 59

ESM 432-2 / ESM 432 60

OSM 432 61

SSM 340 62

SSM 280 63

SSM 330 7,5 / SSM 330-11 64

SSM 410 65

SSM 550 66

Příslušenství podlahových mycích strojů 67 – 70

Zametací stroje 71

HKM 800 72

KM 650 / KM 650 E 73

Příslušenství zametacích strojů 74

Obsah

4



Vysavače pro suché/mokré sání

Vysavače pro suché sání 

Speciální vysavače V
y

s
a

va
če



Informace

Odolné nylonové spony

pro dlouhodobé těsné spojení 

hlavy vysavače a nádoby.

Při pravidelném vyprazdňová-

ní nádoby nehrozí díky jejich 

pružnosti nebezpečí jejich 

poškození.

Vestavěná zásuvka a automatické spuštění

Téměř všechny modely jsou vybaveny vestavěnou zásuvkou pro připojení elektrického nářadí 

přímo k vysavači.

Modely R jsou také vybaveny mechanismem automatického spuštění. Tím dojde k zapnutí 

vysavače automaticky, když spustíte připojené elektrické nářadí.

Můžete tak odsávací hadici připojit například k ruční kotoučové pile a poté pracovat pouze 

s pilou – zapnutí vysavače proběhne automaticky.

Masivní ocelový podvozek

u modelů s velkou nádobou 

zajišťuje bezpečné přesou-

vání vysavače i na nerovném 

podkladu. Pomocí podvozku 

lze bezpečně manipulovat 

i s těžkým vysavačem s plnou 

nádobou.

Praktické držáky

pro uchycení jednotlivých dílů, 

jako např. hubic, sací trubice 

nebo kabelu. 

Všechny potřebné díly jsou 

tak vždy na jednom místě.

Naklápěcí mechanismus

vestavěný v podvozku 

usnadňuje vyprazdňování 

plné nádoby. Jednoduše 

zavezte vysavač na vhodné 

místo a celou nádobu vyklopte 

dozadu pomocí rukojeti na 

spodní straně nádoby. 

Chlazení motoru

Jaký je rozdíl Bypass (obtokové chlazení) a Through flow (průtokové chlazení)?

Chlazení Bypass: Motor je chlazen samostatně nasávaným vzduchem z místnosti, kde 

je centrální jednotka umístěna. Vinutí motoru je zcela oddělené od turbíny, přes kterou 

prochází nasávaný přefiltrovaný vzduch. Turbína může mít dva nebo tři stupně, čímž je 

dosaženo potřebného výkonu i při nižších otáčkách motoru. Motory s chlazením Bypass 

jsou náročnější na výrobu a dražší než motory s průtokovým chlazením, ale výsledkem je 

jejich vyšší odolnost a spolehlivost.

Motor Through flow: Tento typ motorů je běžně používán u domácích vysavačů, kde 

je výhodou jeho nízká hmotnost a cena. Vzduch, nasávající nečistoty, projde přes filtr 

vysavače, a následně přes vinutí motoru, které chladí. Při špatně nasazeném filtru, nebo 

špatné filtraci může dojít k průniku prachu na rotor a vinutí motoru a k jeho trvalému 

poškození. Jemné částečky prachu i při normálním provozu způsobují zvýšené opotřebení 

uhlíků a rotoru. Tento typ motoru mívá vyšší výkon a jednostupňovou turbínu. Potřebného 

výkonu je dosaženo jeho vyššími otáčkami = vyšší opotřebení. 

Přehled hlavních výhod
Zde uvádíme několik praktických detailů, které usnadňují práci s vysavačem a zajišťují 

bezpečnost při jeho použití.

Další podrobnosti o vybavení jednotlivých vysavačů naleznete na dalších stranách.  

6



Informace

Modely se dvěma a třemi motory

Tyto modely mají samostatný vypínač pro každý motor přímo 

na přední straně vysavače.

Dle aktuální potřeby můžete zvolit kolik motorů bude právě 

spuštěných. Vždy tak máte k dispozici vhodný výkon, což 

umožňuje značnou úsporu energie.

Motory – proč dva nebo tři motory?

Třídy prachu – dle normy DIN EN 60335-2-69, příloha AA

Třída prachu Max. stupeň prašnosti Vhodný pro

M
                

0,1 %   Prach s OEL* ≥ 0,1 mg/m3

  Dřevěný prach až do 1 200 W / 50 l

  Dřevěný prach (buk, dub)

  Prach z laku

  Keramický prach

  Prach z umělé hmoty

Třída prachu Max. stupeň prašnosti Vhodný pro

H 
+
azbest
                

H H
0,005 %

Vysoké riziko nebezpeč-

ného prachu.

  Prach s OEL* ≥ 0,005 mg/m3   Karcinogenní prach, prach s choro-

boplodnými zárodky

  Použití v průmyslové výrobě 

a autoservisech
 * OEL (Occupational Exposure Limits) = Pracovní expoziční limit, tj. maximální koncentrace chemické látky, které mohou být pracovníci vystaveni.

Nejdůležitější informace o vybavení jednotlivých modelů jsou obsaženy v názvu výrobku:

Údaj o výkonu v číslech:

Označení modelu obsahuje číselnou kombinaci, 

kdy první číslice značí počet motorů,

druhá a třetí pak objem nádoby v litrech. 

Označení druhu vysavače:

wetCAT = Vysavač pro suché/mokré sání

dryCAT = Vysavač pro suché sání

flexCAT = Speciální vysavač

Zkratky pro jednotlivé vybavení vysavačů:

I = nerezová nádoba C = kazetový fi ltr

W = vysavač pro mokré sání T = naklápěcí mechanismus

D = vysavač pro suché sání P = vodní čerpadlo

E = zásuvka A = přípojka pro stlačený vzduch

R = automatické spouštění (včetně zásuvky) D = nádrž na čisticí prostředek

S = automatické čistění fi ltrů 3 = 3 kazetové fi ltry

Přehled jednotlivých řad - vhodný vysavač pro každé použití

Název modelu – vysvětlení označení

Řada „wetCAT“  >  Vysavače pro suché/

mokré sání

Řada „dryCAT“  >  Vysavače pro suché sání Řada „flexCAT“  >  Speciální vysavače

  Tekutiny

  Prach

  Pevné látky

  Prach

  Pevné látky

  Jemné částice

  Pevné látky

  Tekutiny

  Zvláštní látky, jako např. chladicí kapaliny, 

oleje, chemikálie

3 kazetové filtry

Naklápěcí mechanismus

Kazetový filtr

Automatické čistění filtrů

Automatické spuštění

Nerezová nádoba

Objem nádoby 62 litrů

Tři motory

Vysavače pro suché sání

Příklad:   dryCAT 362 IRSCT-3

7 P
o

d
la

h
o

vé
 m

y
cí

 a
 z

a
m

e
ta

cí
 s

tr
o

je
V

y
s

o
k

o
tl

a
k

é
 č

is
ti

če
V

y
sa

va
če

 p
ro

 s
u

ch
é

/m
o

k
ré

 s
á

n
í

V
y

sa
va

če
 p

ro
 s

u
ch

é
 s

á
n

í
S

p
e

ci
á

ln
í 

vy
sa

va
če



V
y

s
a

va
če

 p
ro

 s
u

ch
é

/m
o

k
ré

 s
á

n
í



Vysavače pro suché/mokré sání

Model wetCAT 262 ET wetCAT 262 IET wetCAT 362 ET wetCAT 362 IET

Obj. číslo 7001260 7001270 7001360 7001370

Technická data

Max. výkon 2 600 W 2 600 W 3 600 W 3 600 W

Množství vzduchu 6 666 l/min 6 666 l/min 10 000 l/min 10 000 l/min

Objem nádoby 62 l 62 l 62 l 62 l

Průměr / délka hadice 38 mm / 4 m 38 mm / 4 m 38 mm / 4 m 38 mm / 4 m

Počet motorů / stupňů 2 / dvoustupňové 2 / dvoustupňové 3 / dvoustupňové 3 / dvoustupňové

Chlazení motoru Bypass Bypass Bypass Bypass

Hladina akustického tlaku 74,5 dB(A) 74,5 dB(A) 76 dB(A) 76 dB(A)

Elektrické připojení 230 V 230 V 230 V 230 V

Délka kabelu 8,5 m 8,5 m 8,5 m 8,5 m

Max. celkový příkon zásuvky 1 150 W 1 150 W 1 000 W 1 000 W

Podtlak 247 mbar 247 mbar 247 mbar 247 mbar

Filtrační plocha 3 627 cm2 3 627 cm2 3 267 cm2 3 627 cm2

Materiál nádoby Plast Nerezová ocel Plast Nerezová ocel

Rozměry (d × š × v) 570 × 700 × 1 140 mm 570 × 700 × 1 140 mm 570 × 700 × 1 140 mm 570 × 700 × 1 140 mm

Hmotnost 28 kg 21,9 kg 28 kg 21,9 kg

Vybavení

Ochrana motoru ● ● ● ●
Podvozek ● ● ● ●
Naklápěcí mechanismus ● ● ● ●
Kazetový filtr - - - -

SANI filtr ● ● ● ●
Automatické čistění filtru - - - -

Vodní čerpadlo - - - -

Čerpadlo čisticího prostředku - - - -

Zásuvka ● ● ● ●
Automatické spuštění - - - -

Přípojka pro stlačený vzduch - - - -

Hadice a sada hubic ● ● ● ●
Držák kabelu ● ● ● ●
Držák hadice a hubic - - - -

Přípojka pro elektrické čisticí 

kartáče

- - - -

Antistatický - - - -

●  je součástí vybavení / - není součástí vybavení

Model wetCAT 116 E wetCAT 137 E wetCAT 133 IE wetCAT 137 R wetCAT 133 IR

Obj. číslo 7001120 7001130 7001135 7001140 7001145

Technická data

Max. výkon 1 300 W 1 300 W 1 300 W 1 300 W 1 300 W

Množství vzduchu 3 333 l/min 3 333 l/min 3 333 l/min 3 333 l/min 3 333 l/min

Objem nádoby 16 l 37 l 33 l 37 l 33 l

Průměr / délka hadice 36 mm / 2 m 38 mm / 4 m 38 mm / 4 m 38 mm / 4 m 38 mm / 4 m

Počet motorů / stupňů 1 / jednostupňový 1 / dvoustupňový 1 / dvoustupňový 1 / dvoustupňový 1 / dvoustupňový

Chlazení motoru Bypass Bypass Bypass Bypass Bypass

Hladina akustického tlaku 71,2 dB(A) 72 dB(A) 72 dB(A) 72 dB(A) 72 dB(A)

Elektrické připojení 230 V 230 V 230 V 230 V 230 V

Délka kabelu 8,5 m 8,5 m 8,5 m 8,5 m 8,5 m

Max. celkový příkon zásuvky 2 300 W 2 300 W 2 300 W 2 300 W 2 300 W

Podtlak 238 mbar 247 mbar 247 mbar 247 mbar 247 mbar

Filtrační plocha 1 250 cm2 1 490 cm2 1 490 cm2 1 490 cm2 1 490 cm2

Materiál nádoby Plast Plast Nerezová ocel Plast Nerezová ocel

Rozměry (d × š × v) 400 × 400 × 640 mm 390 × 390 × 900 mm 430 × 430 × 830 mm 390 × 390 × 900 mm 430 × 430 × 830 mm

Hmotnost 10,4 kg 12,3 kg 15 kg 12,3 kg 15 kg

Vybavení

Ochrana motoru ● ● ● ● ●
Podvozek ● ● ● ● ●
Naklápěcí mechanismus - - - - -

Kazetový filtr - - - - -

SANI filtr ● ● ● ● ●
Automatické čistění filtru - - - - -

Vodní čerpadlo - - - - -

Čerpadlo čisticího prostředku - - - - -

Zásuvka ● ● ● ● ●
Automatické spuštění - - - ● ●
Přípojka pro stlačený vzduch - - - - -

Hadice a sada hubic ● ● ● ● ●
Držák kabelu ● ● ● ● ●
Držák hadice a hubic ● ● ● ● ●
Přípojka pro elektrické čisticí 

kartáče

- - - - -

Antistatický - - - - -

9 P
o

d
la

h
o

vé
 m

y
cí

 a
 z

a
m

e
ta

cí
 s

tr
o

je
V

y
s

o
k

o
tl

a
k

é
 č

is
ti

če
V

y
sa

va
če

 p
ro

 s
u

ch
é

/m
o

k
ré

 s
á

n
í

V
y

sa
va

če
 p

ro
 s

u
ch

é
 s

á
n

í
S

p
e

ci
á

ln
í 

vy
sa

va
če



Vysavače pro suché/mokré sání

Vysavače wetCAT pro suché i mokré sání, s jedním motorem.

wetCAT 116 E

  › Kompaktní model

  › Vestavěná zásuvka pro připojení 

elektrického nářadí

Součást dodávky wetCAT 116 E:

 > Sací hadice 2 m, držadlo s regulací 

vzduchu, sací trubice, hubice na 

podlahy s výklopným kartáčem, 

polštářová hubice, kulatá hubice 

s kartáčem, plochá hubice, SANI filtr

Kvalita 

Made in 

Italy

Model wetCAT 116 E

Vestavěná zásuvka

wetCAT 137 E

Vestavěná zásuvka

wetCAT 133 IE

Vestavěná zásuvka

Obj. číslo 7001120 7001130 7001135

Cena bez DPH  4 390 Kč  168,85 €  5 790 Kč  222,69 €  5 890 Kč  226,54 € 

Model - wetCAT 137 R

Vestavěná zásuvka 

s automatickým spuštěním

wetCAT 133 IR

Vestavěná zásuvka 

s automatickým spuštěním

Obj. číslo - 7001140 7001145

Cena bez DPH -  7 190 Kč  276,54 €  7 290 Kč  280,38 € 

Technická data

Typ sání suché i mokré

Max. výkon 1 300 W

Množství vzduchu 3 333 l/min

Objem nádoby 16 l 37 l 33 l

Průměr / délka hadice 36 mm / 2 m 38 mm / 4 m 38 mm / 4 m

Počet motorů / stupňů 1 motor / jednostupňový 1 motor / dvoustupňový 1 motor / dvoustupňový

Chlazení motoru Bypass

Hladina akustického tlaku 72 dB(A)

Elektrické připojení 230 V

Délka kabelu 8,5 m

Materiál nádoby Plast Plast Nerezová ocel

Rozměry (d × š × v) 400 × 400 × 640 mm 390 × 390 × 900 mm 390 × 390 × 900 mm

Hmotnost 10,4 kg 12,3 kg 15 kg

Nerezová
nádoba

Nerezová
nádoba

Papírový filtrační pytel (10 ks)
obj. číslo: 7010100

Plstěný filtrační vak (5 ks), 
třída M
obj. číslo: 7010252

SANI filtr vč. koše
obj. číslo: 7013010

SANI filtr
obj. číslo: 7013011

Hadice Ø 36 mm / 1,8 m, 
s přípojkou na nádobu
obj. číslo: 7013106

ě ý č í ( )

Volitelné příslušenství wetCAT 116 E Obj. číslo Cena bez DPH

Papírový filtrační pytel (10 ks) 7010100  699 Kč  26,88 € 

Plstěný filtrační vak (5 ks), třída M 7010252  439 Kč  16,88 € 

SANI filtr pro wetCAT 116 E 7013011  409 Kč  15,73 € 

SANI filtr pro wetCAT 116 E, vč. koše 7013010  809 Kč  31,12 € 

Hadice Ø 36 mm / 1,8 m, s přípojkou 7013106  269 Kč  10,35 € 

Další příslušenoství na straně 14.

  Určeny pro vysávání kapalin, třísek a dalších 

pevných částic

  Všechny motory jsou vybaveny ochranou 

motoru

  Dvoustupňové motory (kromě wetCAT 116 E) 

jsou vhodné pro nejnáročnější čištění a zajiš-

ťují dlouhou životnost

  Speciální těsnění mezi hlavou a nádobou je 

odolné proti olejům a zbytkům chemikálií

  Dvoudílná sací trubice z hliníku potaženým 

plastem. Trubice je velmi lehká a pevná

  Pružná sací hadice je odolná proti vysokému 

zatížení a přetočení

  Přípojka hadice s blokovacím mechanismem 

zabraňuje uvolnění hadice během čištění

  Ergonomický design hlavy s háky na kabely

  Sací motor je vybavený hlukovým filtrem, který 

zajišťuje tichý provoz

Volitelné příslušenství pro wetCAT 116 E

10



Vysavače pro suché/mokré sání

Volitelné příslušenství

wetCAT 137 / 133 Obj. číslo Cena bez DPH

Papírový filtrační pytel (5 ks) 7010101  279 Kč  10,73 € 

Plstěný filtrační vak pro (5 ks), třída M 7010253  789 Kč  30,35 € 

SANI filtr pro wetCAT 133 / 137 7013071  569 Kč  21,88 € 

SANI filtr pro wetCAT 133 / 137, včetně koše 7013070  1 059 Kč  40,73 € 

Polykarbonový hrubý filtr 7010102  509 Kč  19,58 € 

Kartáč na koberce, Ø 38 mm, š. 40 cm 7010000  539 Kč  20,73 € 

Hadice Ø 38 mm / 4 m s přípojkami 7013052  1 349 Kč  51,88 € 

Další příslušenoství na straně 14.

Plastový podvozek a držáky pro 

hubice a sací trubici.

Odolné nylonové spony pro 

zajištění hlavy na nádobě.

Filtr „SANI“ s nanotechnologií 

zachycuje bakterie, plísně 

a mikroparazity.

wetCAT 137 R

wetCAT 133 IR

Plovák zajišťuje bezpečné 

vypnutí při naplnění nádoby.

  › Modely R: Automatické 

spuštění při zapnutí připo-

jeného elektrického nářadí

Papírový filtrační pytel (5 ks)
obj. číslo: 7010101

Plstěný filtrační vak (5 ks), 
třída M
obj. číslo: 7010253

SANI filtr pro wetCAT 133 / 137
obj. číslo: 7013071

SANI filtr pro wetCAT 133 / 137, 
včetně koše
obj. číslo: 7013070

Polykarbonový hrubý filtr
obj. číslo: 7010102

Kartáč na koberce, Ø 38 mm, 
š. 40 cm
obj. číslo: 7010000

Hadice Ø 38 mm / 4 m 
s přípojkami
obj. číslo: 7013052

Volitelné příslušenství pro wetCAT 137 / 133

Součást dodávky wetCAT 137 / 133:

 > Sací hadice 4 m, držadlo s regulací vzduchu, sací trubice,

 > Hubice na suché podlahy, hubice na mokré podlahy, kulatá 

hubice s kartáčem, plochá hubice

 > Redukce Ø 38/36 mm, redukce trubice Ø 38 / 45 mm, 

univerzální adaptér

 > SANI filtr

oučást dodávky wetCAT 137 / 133:

11 P
o

d
la

h
o

vé
 m

y
cí

 a
 z

a
m

e
ta

cí
 s

tr
o

je
V

y
s

o
k

o
tl

a
k

é
 č

is
ti

če
V

y
sa

va
če

 p
ro

 s
u

ch
é

/m
o

k
ré

 s
á

n
í

V
y

sa
va

če
 p

ro
 s

u
ch

é
 s

á
n

í
S

p
e

ci
á

ln
í 

vy
sa

va
če



Vysavače pro suché/mokré sání

Model wetCAT 262 ET wetCAT 262 IET wetCAT 362 ET wetCAT 362 IET

Obj. číslo 7001260 7001270 7001360 7001370

Cena bez DPH  12 590 Kč  484,23 €  12 790 Kč  491,92 €  13 990 Kč  538,08 €  14 290 Kč  549,62 € 

Technická data

Typ sání suché i mokré

Max. výkon 2 600 W 3 600 W

Množství vzduchu 6 666 l/min 10 000 l/min

Objem nádoby 62 l

Průměr / délka hadice 38 mm / 4 m

Počet motorů / stupňů 2 motory / dvoustupňové 3 motory / dvoustupňové

Chlazení motoru Bypass

Hladina akustického tlaku 74,5 dB(A) 76 dB(A)

Elektrické připojení 230 V

Délka kabelu 8,5 m

Materiál nádoby Plast Nerez Plast Nerez

Rozměry (d × š × v) 570 × 700 × 1 140 mm

Hmotnost 28 kg

Vybavení   Dva motory

  Vestavěná zásuvka

  Naklápěcí mechanismus

  Tři motory

  Vestavěná zásuvka

  Naklápěcí mechanismus

  Určeny pro vysávání kapalin, třísek a dalších 

pevných částic

  Všechny motory jsou vybaveny ochranou 

motoru

  Dvoustupňové motory vhodné pro nejnároč-

nější čištění a zajišťují dlouhou životnost

  Speciální těsnění mezi hlavou a nádobou je 

odolné proti olejům a zbytkům chemikálií

  Dvoudílná sací trubice z hliníku potaženým 

plastem. Trubice je velmi lehká a pevná

Vysavače wetCAT pro suché i mokré sání, se dvěma a třemi motory.

wetCAT 262 IET

wetCAT 362 ET

  › Masivní ocelový podvozek s madlem

  › Praktický naklápěcí mechanismus

  › Vestavěná zásuvka pro připojení 

elektrického nářadí

  › Plastová nebo nerez nádoba

Kvalita 

Made in 

Italy

  Pružná sací hadice je odolná proti vysokému 

zatížení a jakémukoliv přetočení

  Přípojka hadice s blokovacím mechanismem 

zabraňuje uvolnění hadice během čištění

  Ergonomický design hlavy s háky na kabely

  Sací motor je vybavený hlukovým filtrem, 

který zajišťuje tichý provoz

  Modely se dvěma a třemi motory mají samo-

statné vypínače. Obsluha stroje si může 

vybrat, kolik motorů spustí.

Nerezová
nádoba

Nerezová
nádoba

12



Vysavače pro suché/mokré sání

Filtr „SANI“ s nanotechnologií 

zachycuje bakterie, plísně 

a mikroparazity.

Odolné nylonové spony pro 

zajištění hlavy na nádobě.

Naklápěcí mechanismus pro 

snadné vyprazdňování nádoby.

Masivní ocelový podvozek.

Plovák pro bezpečné zastavení 

při naplnění nádoby.

Součást dodávky 

wetCAT 262 / 362:

 > Sací hadice 4 m

 > Držadlo s regulací vzduchu

 > Sací trubice

 > Hubice na suché podlahy

 > Hubice na mokré podlahy

 > Kulatá hubice s kartáčem

 > Plochá hubice

 > Redukce Ø 38/36 mm

 > Redukce trubice Ø 38 / 

45 mm

 > Univerzální adaptér

 > SANI filtr

Volitelné příslušenství

wetCAT 262 / 362 Obj. číslo Cena bez DPH

Papírový filtrační pytel (10 ks) 7010105  1 759 Kč  67,65 € 

Plstěný filtrační vak (5 ks), třída M 7010254  1 599 Kč  61,50 € 

SANI filtr pro wetCAT 262 / 362 7013081  789 Kč  30,35 € 

SANI filtr pro wetCAT 262 / 362, včetně koše 7013080  1 599 Kč  61,50 € 

Polykarbonový hrubý filtr 7010106  769 Kč  29,58 € 

Papírový kazetový filtr 7010107  619 Kč  23,81 € 

Polykarbonový kazetový filtr 7010108  1 079 Kč  41,50 € 

HEPA kazetový filtr 7010109  1 869 Kč  71,88 € 

Dno pro kazetové filtry 7010110  209 Kč  8,04 € 

Hadice Ø 38 mm / 4 m, s přípojkami 7013052  1 349 Kč  51,88 € 

Hadice Ø 38 mm / 20 m 7013051  4 890 Kč  188,08 € 

Další příslušenství na straně 14.

Papírový filtrační pytel (10 ks)
obj. číslo: 7010105

Plstěný filtrační vak (5 ks), třída M
obj. číslo: 7010254

SANI filtr
obj. číslo: 7013081

SANI filtr, včetně koše
obj. číslo: 7013080

Papírový kazetový filtr
obj. číslo: 7010107

Polykarbonový hrubý filtr
obj. číslo: 7010106

Polykarbonový kazetový filtr
obj. číslo: 7010108

Hadice Ø 38 mm / 20 m
obj. číslo: 7013051

Hadice Ø 38 mm / 4 m, 
s přípojkami
obj. číslo: 7013052

Dno pro kazetové filtry
obj. číslo: 7010110

HEPA kazetový filtr
obj. číslo: 7010109
HEPA k ý fil

 > Příslušenství viz strana 14

13 P
o

d
la

h
o

vé
 m

y
cí

 a
 z

a
m

e
ta

cí
 s

tr
o

je
V

y
s

o
k

o
tl

a
k

é
 č

is
ti

če
V

y
sa

va
če

 p
ro

 s
u

ch
é

/m
o

k
ré

 s
á

n
í

V
y

sa
va

če
 p

ro
 s

u
ch

é
 s

á
n

í
S

p
e

ci
á

ln
í 

vy
sa

va
če



Příslušenství pro řady wetCAT

Typ

w
e

tC
A

T
 1

16
 E

O
b

j.
 č

ís
lo

: 
7

0
0

11
2

0

w
e

tC
A

T
 1

3
3

 I
E

O
b

j.
 č

ís
lo

: 
7

0
0

11
3

5

w
e

tC
A

T
 1

3
3

 I
R

O
b

j.
 č

ís
lo

: 
7

0
0

11
4

5

w
e

tC
A

T
 1

3
7

 E

O
b

j.
 č

ís
lo

: 
7

0
0

11
3

0

w
e

tC
A

T
 1

3
7

 R

O
b

j.
 č

ís
lo

: 
7

0
0

11
4

0

w
e

tC
A

T
 2

6
2

 E
T

O
b

j.
 č

ís
lo

: 
7

0
0

12
6

0

w
e

tC
A

T
 2

6
2

 I
E

T

O
b

j.
 č

ís
lo

: 
7

0
0

12
7

0

w
e

tC
A

T
 3

6
2

 E
T

O
b

j.
 č

ís
lo

: 
7

0
0

13
6

0

w
e

tC
A

T
 3

6
2

 I
E

T

O
b

j.
 č

ís
lo

: 
7

0
0

13
7

0

Kazetový filtr

Obj. číslo: 7013023 •
Cena bez DPH:  1 599 Kč  61,50 € 

Papírový kazetový filtr

Obj. číslo: 7010107 • • • •
Cena bez DPH:  619 Kč  23,81 € 

Kazetový filtr

Obj. číslo: 7010108 • • • •
Cena bez DPH:  1 079 Kč  41,50 € 

Kazetový HEPA filtr

Obj. číslo: 7010109 • • • •
Cena bez DPH:  1 869 Kč  71,88 € 

Dno pro kazetový filtr

Obj. číslo: 7010110 • • • •
Cena bez DPH:  209 Kč  8,04 € 

Kartáč na koberce

Obj. číslo: 7010000 • • • • • • • •
Cena bez DPH:  539 Kč  20,73 € 

Polštářová hubice

Obj. číslo: 7013000 • • • • • • • • •
Cena bez DPH:  99 Kč  3,81 € 

Sada hubic na podlahu 

Obj. číslo: 7013012 •
Cena bez DPH:  429 Kč  16,50 € 

Hubice pro mokré sání*

Obj. číslo: 7013040 • • • • • • • •
Cena bez DPH:  569 Kč  21,88 € 

Hubice pro suché sání*

Obj. číslo: 7013041 • • • • • • • •
Cena bez DPH:  569 Kč  21,88 € 

Úhlová spojka

Obj. číslo: 7013042 • • • • • • • •
Cena bez DPH:  49 Kč  1,88 € 

Podlahová hubice pevně namontovaná

Obj. číslo: 7013082 • • • •
Cena bez DPH:  6 990 Kč  268,85 € 

Násada na koberce

Obj. číslo: 7013013 •
Cena bez DPH:  59 Kč  2,27 € 

Násada s kartáčem

Obj. číslo: 7013014 •
Cena bez DPH:  159 Kč  6,12 € 

Násada s gumovým lemem

Obj. číslo: 7013015 •
Cena bez DPH:  159 Kč  6,12 € 

Kombinovaná hubice s výklopným kartáčem*

Obj. číslo: 7013016 •
Cena bez DPH:  539 Kč  20,73 € 

Sací trubice 0,5 m, Ø 36 mm*

Obj. číslo: 7013017 •
Cena bez DPH:  269 Kč  10,35 € 

j j tC
A

T

j tC
A

T

j

O
b

j.
 č

ís
l

j j j

14



Typ

w
e

tC
A

T
 1

16
 E

O
b

j.
 č

ís
lo

: 
7

0
0

11
2

0

w
e

tC
A

T
 1

3
3

 I
E

O
b

j.
 č

ís
lo

: 
7

0
0

11
3

5

w
e

tC
A

T
 1

3
3

 I
R

O
b

j.
 č

ís
lo

: 
7

0
0

11
4

5

w
e

tC
A

T
 1

3
7

 E

O
b

j.
 č

ís
lo

: 
7

0
0

11
3

0

w
e

tC
A

T
 1

3
7

 R

O
b

j.
 č

ís
lo

: 
7

0
0

11
4

0

w
e

tC
A

T
 2

6
2

 E
T

O
b

j.
 č

ís
lo

: 
7

0
0

12
6

0

w
e

tC
A

T
 2

6
2

 I
E

T

O
b

j.
 č

ís
lo

: 
7

0
0

12
7

0

w
e

tC
A

T
 3

6
2

 E
T

O
b

j.
 č

ís
lo

: 
7

0
0

13
6

0

w
e

tC
A

T
 3

6
2

 I
E

T

O
b

j.
 č

ís
lo

: 
7

0
0

13
7

0

Sací trubice 0,5 m, Ø 38 mm*

Obj. číslo: 7013045 • • • • • • • •
Cena bez DPH:  299 Kč  11,50 € 

Kulatý kartáč*

Obj. číslo: 7013018 •
Cena bez DPH:  139 Kč  5,35 € 

Kulatý kartáč*

Obj. číslo: 7013043 • • • • • • • •
Cena bez DPH:  139 Kč  5,35 € 

Hadice Ø 36 mm, 20 m

Obj. číslo: 7013021 •
Cena bez DPH:  3 190 Kč  122,69 € 

Hadice Ø 36 mm, 2 m s přípojkami*

Obj. číslo: 7013022 •
Cena bez DPH:  409 Kč  15,73 € 

Hadice Ø 38 mm, 20 m

Obj. číslo: 7013051 • • • • • • • •
Cena bez DPH:  4 890 Kč  188,08 € 

Hadice Ø 38 mm, 4 m s přípojkami*

Obj. číslo: 7013052 • • • • • • • •
Cena bez DPH:  1 349 Kč  51,88 € 

Rukojeť s regulací vzduchu*

Obj. číslo: 7013019 •
Cena bez DPH:  179 Kč  6,88 € 

Rukojeť s regulací vzduchu*

Obj. číslo: 7013048 • • • • • • • •
Cena bez DPH:  189 Kč  7,27 € 

Plochá hubice Ø 36 mm*

Obj. číslo: 7013001 •
Cena bez DPH:  59 Kč  2,27 € 

Plochá hubice Ø 38 mm*

Obj. číslo: 7013044 • • • • • • • •
Cena bez DPH:  139 Kč  5,35 € 

Redukce trubky Ø 38 mm

Obj. číslo: 7013046 • • • • • • • •
Cena bez DPH:  99 Kč  3,81 € 

Redukce Ø 36 mm / 38 mm*

Obj. číslo: 7013047 • • • • • • • •
Cena bez DPH:  109 Kč  4,19 € 

Redukce hadice / rukojeť

Obj. číslo: 7013049 • • • • • • • •
Cena bez DPH:  159 Kč  6,12 € 

Přípojka hadice Ø 38 mm na nádobu

Obj. číslo: 7013050 • • • • • • • •
Cena bez DPH:  109 Kč  4,19 € 

Univerzální redukce Ø 26 / 32 / 36 mm 

Obj. číslo: 7013002 • • • • • • • • •
Cena bez DPH:  409 Kč  15,73 € 

Přípojka hadice Ø 36 mm na nádobu

Obj. číslo: 7013020 •
Cena bez DPH:  159 Kč  6,12 € 

Příslušenství pro řady wetCAT

j jj j

O
b

j

O
b

j

O
b

j
OOOOOOOO

. 
č

ís
l

j

* Součástí standardní dodávky

15 P
o

d
la

h
o

vé
 m

y
cí

 a
 z

a
m

e
ta

cí
 s

tr
o

je
V

y
s

o
k

o
tl

a
k

é
 č

is
ti

če
V

y
sa

va
če

 p
ro

 s
u

ch
é

/m
o

k
ré

 s
á

n
í

V
y

sa
va

če
 p

ro
 s

u
ch

é
 s

á
n

í
S

p
e

ci
á

ln
í 

vy
sa

va
če



Příslušenství pro řady wetCAT

Plstěný filtrační pytel

Made in Germany

Plstěný materiál má několik výhod oproti 

papírovým pytlům

Plstěný pytel udrží dvoj- až trojnásobné množství 

prachu oproti papírovým pytlům, jelikož se tak 

rychle neucpe drobnými prachovými částicemi.

Provedení:

  4-vrstvý plstěný vak

  Zadržuje prach dle DIN ISO

  Velmi odolný

 Mechanicky robustní

  Vhodný pro odsávání prachu 

a sazí

  Plastová příruba

2 l 3 l 15 l 30 l 42 l

Název Obj. číslo Cena bez DPH

Plstěný filtrační pytel 2 l, 5 ks 7010251  319 Kč  12,27 € 

Plstěný filtrační pytel 3 l, 5 ks 7010252  439 Kč  16,88 € 

Plstěný filtrační pytel 15 l, 5 ks 7010253  789 Kč  30,35 € 

Plstěný filtrační pytel 30 l, 5 ks 7010254  1 599 Kč  61,50 € 

Plstěný filtrační pytel 42 l, 5 ks 7010255  1 849 Kč  71,12 € 

Typ

w
e

tC
A

T
 1

16
 E

O
b

j.
 č

ís
lo

: 
7

0
0

11
2

0

w
e

tC
A

T
 1

3
3

 I
E

O
b

j.
 č

ís
lo

: 
7

0
0

11
3

5

w
e

tC
A

T
 1

3
3

 I
R

O
b

j.
 č

ís
lo

: 
7

0
0

11
4

5

w
e

tC
A

T
 1

3
7

 E

O
b

j.
 č

ís
lo

: 
7

0
0

11
3

0

w
e

tC
A

T
 1

3
7

 R

O
b

j.
 č

ís
lo

: 
7

0
0

11
4

0

w
e

tC
A

T
 2

6
2

 E
T

O
b

j.
 č

ís
lo

: 
7

0
0

12
6

0

w
e

tC
A

T
 2

6
2

 I
E

T

O
b

j.
 č

ís
lo

: 
7

0
0

12
7

0

w
e

tC
A

T
 3

6
2

 E
T

O
b

j.
 č

ís
lo

: 
7

0
0

13
6

0

w
e

tC
A

T
 3

6
2

 I
E

T

O
b

j.
 č

ís
lo

: 
7

0
0

13
7

0

Papírový filtrační pytel (10 ks)

Obj. číslo: 7010100 •
Cena bez DPH:  699 Kč  26,88 € 

Papírový filtrační pytel (10 ks)

Obj. číslo: 7010105 • • • •
Cena bez DPH:  1 759 Kč  67,65 € 

Papírový filtrační pytel (5 ks)

Obj. číslo: 7010101 • • • •
Cena bez DPH:  279 Kč  10,73 € 

Polykarbonový hrubý filtr

Obj. číslo: 7010102 • • • •
Cena bez DPH:  509 Kč  19,58 € 

Polykarbonový hrubý filtr

Obj. číslo: 7010106 • • • •
Cena bez DPH:  769 Kč  29,58 € 

Plstěný filtrační pytel, 3 l (5 ks)

Obj. číslo: 7010252 •
Cena bez DPH:  439 Kč  16,88 € 

Plstěný filtrační pytel, 15 l (5 ks)

Obj. číslo: 7010253 • • • •
Cena bez DPH:  789 Kč  30,35 € 

Plstěný filtrační pytel, 30 l (5 ks)

Obj. číslo: 7010254 • • • •
Cena bez DPH:  1 599 Kč  61,50 € 

SANI filtr včetně koše*

Obj. číslo: 7013010 •
Cena bez DPH:  809 Kč  31,12 € 

SANI filtr včetně koše*

Obj. číslo: 7013070 • • • •
Cena bez DPH:  1 059 Kč  40,73 € 

SANI filtr včetně koše*

Obj. číslo: 7013080 • • • •
Cena bez DPH:  1 599 Kč  61,50 € 

SANI filtr

Obj. číslo: 7013011 •
Cena bez DPH:  409 Kč  15,73 € 

SANI filtr

Obj. číslo: 7013071 • • • •
Cena bez DPH:  569 Kč  21,88 € 

SANI filtr

Obj. číslo: 7013081

29,00 Kč bez DPH • • • •
Cena bez DPH:  789 Kč  30,35 € 

j j

O
b

j

O
b

j

O
b

j
OOOOOOOO

. 
č

ís
l

j

O
b

j
OOOOOO

. 
č

ís

* Součástí standardní dodávky

1616



V
y

s
a

va
če

 p
ro

 s
u

ch
é

 s
á

n
í



Vysavače pro suché sání

Model dryCAT 137 RSC dryCAT 133 IRSC dryCAT 133 IRSCA

Obj. číslo 7002130 7002135 7002140

Technická data

Max. výkon 1 300 W 1 300 W 1 300 W

Množství vzduchu 3 333 l/min 3 333 l/min 3 333 l/min

Objem nádoby 37 l 33 l 33 l

Průměr / délka hadice 38 mm / 4 m 38 mm / 4 m 38 mm / 4 m

Počet motorů / stupňů 1 / dvoustupňový 1 / dvoustupňový 1 / dvoustupňový

Chlazení motoru Bypass Bypass Bypass

Hladina akustického tlaku 72 dB(A) 72 dB(A) 72 dB(A)

Elektrické připojení 230 V 230 V 230 V

Délka kabelu 8,5 m 8,5 m 8,5 m

Max. celkový příkon zásuvky 2 300 W 2 300 W 2 300 W

Podtlak 223 mbar 223 mbar 223 mbar

Filtrační plocha 5 000 cm2 5 000 cm2 5 000 cm2

Materiál nádoby Plast Nerezová ocel Nerezová ocel

Rozměry (d × š × v) 390 × 390 × 900 mm 430 × 430 × 830 mm 430 × 430 × 830 mm

Hmotnost 14,3 kg 13,8 kg 13,5 kg

Vybavení

Ochrana motoru ● ● ●
Podvozek ● ● ●
Naklápěcí mechanismus - - -

Kazetový filtr ● ● ●
Vysavač třídy M / H - / - - / - - / -

Automatické čistění filtru ● ● ●
Vodní čerpadlo - - -

Čerpadlo čisticího prostředku - - -

Zásuvka ● ● ●
Automatické spuštění ● ● ●
Přípojka pro stlačený vzduch - - ●
Hadice a sada hubic ● ● ●
Držák kabelu ● ● ●
Držák hadice a hubic ● ● ●
Přípojka pro elektrické čisticí kartáče - - -

Antistatický - - -

Model dryCAT 262 RSCT dryCAT 262 IRSCT dryCAT 362 RSCT-3 dryCAT 362 IRSCT-3

Obj. číslo 7002260 7002270 7002360 7002370

Technická data

Max. výkon 2 600 W 2 600 W 3 000 W 3 000 W

Množství vzduchu 6 666 l/min 6 666 l/min 7 933 l/min 7 933 l/min

Objem nádoby 62 l 62 l 62 l 62 l

Průměr / délka hadice 38 mm / 4 m 38 mm / 4 m 38 mm / 4 m 38 mm / 4 m

Počet motorů / stupňů 2 / dvoustupňové 2 / dvoustupňové 3 / jednostupňové 3 / jednostupňové

Chlazení motoru Bypass Bypass Bypass Bypass

Hladina akustického tlaku 74,5 dB(A) 74,5 dB(A) 76 dB(A) 76 dB(A)

Elektrické připojení 230 V 230 V 230 V 230 V

Délka kabelu 8,5 m 8,5 m 8,5 m 8,5 m

Max. celkový příkon zásuvky 1 300 W 1 300 W 800 W 800 W

Podtlak 223 mbar 223 mbar 256 mbar 256 mbar

Filtrační plocha 3 627 cm2 3 627 cm2 3 240 cm2 3 240 cm2

Materiál nádoby Plast Nerezová ocel Plast Nerezová ocel

Rozměry (d × š × v) 570 × 700 × 1 140 mm 570 × 700 × 1 140 mm 570 × 700 × 1 140 mm 570 × 700 × 1 140 mm

Hmotnost 28 kg 28 kg 31,5 kg 31,6 kg

Vybavení

Ochrana motoru ● ● ● ●
Podvozek ● ● ● ●
Naklápěcí mechanismus ● ● ● ●
Kazetový filtr ● ● ● ●
Vysavač třídy M / H - / - - / - - / - - / -

Automatické čistění filtru ● ● ● ●
Vodní čerpadlo - - - -

Čerpadlo čisticího prostředku - - - -

Zásuvka ● ● ● ●
Automatické spuštění ● ● ● ●
Přípojka pro stlačený vzduch - - - -

Hadice a sada hubic ● ● ● ●
Držák kabelu ● ● ● ●
Držák hadice a hubic - - - -

Přípojka pro elektrické čisticí kartáče - - - -

Antistatický - - ● ●

● je součástí vybavení    - není součástí vybavení

18



Vysavače pro suché sání třídy M / H

Model dryCAT 137 RSCM dryCAT 133 IRSCM dryCAT 133 IC-HC dryCAT 262 IC-HC

Obj. číslo 7002150 7002145 7002155 7002255

Technická data

Max. výkon 1 300 W 1 300 W 1 200 W 2 400 W

Množství vzduchu 3 333 l/min 3 333 l/min 3 583 l/min 7 166 l/min

Objem nádoby 37 l 33 l 33 l 62 l

Průměr / délka hadice 38 mm / 4 m 38 mm / 4 m 38 mm / 4 m 38 mm / 4 m

Počet motorů / stupňů 1 / dvoustupňový 1 / dvoustupňový 1 / dvoustupňový 2 / dvoustupňové

Chlazení motoru Bypass Bypass Bypass Bypass

Hladina akustického tlaku 72 dB(A) 72 dB(A) 74 dB(A) 80 dB(A)

Elektrické připojení 230 V 230 V 230 V 230 V

Délka kabelu 8,5 m 8,5 m 8,5 m 8,5 m

Max. celkový příkon zásuvky 2 300 W 2 300 W

Podtlak 223 mbar 223 mbar 245 mbar 245 mbar

Filtrační plocha 5 000 cm2 5 000 cm2

Materiál nádoby Plast Nerezová ocel Nerezová ocel Nerezová ocel

Rozměry (d × š × v) 390 × 390 × 900 mm 430 × 430 × 830 mm 430 x 430 x 830 mm 520 x 520 x 960 mm

Hmotnost 15 kg 15 kg 16 kg 23 kg

Vybavení

Ochrana motoru ● ● ● ●
Podvozek ● ● ● ●
Naklápěcí mechanismus - - - -

Kazetový filtr ● ● ● ●
Vysavač třídy M / H ● / - ● / - - / ● - / ●
Automatické čistění filtru ● ● ● ●
Vodní čerpadlo - - - -

Čerpadlo čisticího prostředku - - - -

Zásuvka ● ● - -
Automatické spuštění ● ● - -
Přípojka pro stlačený vzduch - - - -
Hadice a sada hubic ● ● ● ●
Držák kabelu ● ● ● ●
Držák hadice a hubic ● ● ● ●
Přípojka pro elektrické čisticí kartáče - - - -

Antistatický ● ● ● ●

Třídy prachu – dle normy DIN EN 60335-2-69, příloha AA

Třída prachu Max. stupeň prašnosti Vhodný pro

M
                

0,1 %   Prach s OEL* ≥ 0,1 mg/m3

  Dřevěný prach až do 1 200 W / 50 l

  Dřevěný prach (buk, dub)

  Prach z laku

  Keramický prach

  Prach z umělé hmoty

Třída prachu Max. stupeň prašnosti Vhodný pro

H 
+
azbest
                

H H
0,005 %

Vysoké riziko nebezpeč-

ného prachu.

  Prach s OEL* ≥ 0,005 mg/m3   Karcinogenní prach, prach s choro-

boplodnými zárodky

  Použití v průmyslové výrobě 

a autoservisech
 * OEL (Occupational Exposure Limits) = Pracovní expoziční limit, tj. maximální koncentrace chemické látky, které mohou být pracovníci vystaveni.

19 P
o

d
la

h
o

vé
 m

y
cí

 a
 z

a
m

e
ta

cí
 s

tr
o

je
V

y
s

o
k

o
tl

a
k

é
 č

is
ti

če
V

y
sa

va
če

 p
ro

 s
u

ch
é

/m
o

k
ré

 s
á

n
í

V
y

sa
va

če
 p

ro
 s

u
ch

é
 s

á
n

í
S

p
e

ci
á

ln
í 

vy
sa

va
če



Vysavače pro suché sání

Model dryCAT 137 RSC dryCAT 133 IRSC dryCAT 133 IRSCA dryCAT 262 RSCT dryCAT 262 IRSCT

Obj. číslo 7002130 7002135 7002140 7002260 7002270

Cena bez DPH  11 890 Kč  457,31 €  11 990 Kč  461,15 €  14 590 Kč  561,15 €  18 690 Kč  718,85 €  18 990 Kč  730,38 € 

Technická data

Typ sání suché suché

Max. výkon 1 300 W / 230 V 2 600 W / 230 V

Množství vzduchu 3 333 l/min 6 666 l/min

Objem nádoby 37 l 33 l 33 l 62 l 62 l

Průměr / délka hadice 38 mm / 4 m

Počet motorů / stupňů 1 / dvoustupňový 2 / dvoustupňový

Chlazení motoru Bypass

Hladina akustického tlaku 72 dB(A) 74,5 dB(A)

Délka kabelu 8,5 m

Materiál nádoby Plast Nerezová ocel Nerezová ocel Plast Nerezová ocel

Rozměry (d × š × v) v mm 390 × 390 × 900 430 × 430 × 830 570 × 700 × 1 140

Hmotnost 14,3 kg 13,8 kg 13,5 kg 28 kg

Vybavení Přípojka pro stlačený 

vzduch

Naklápěcí podvozek

Vestavěná zásuvka s automatickým spuštěním

Kazetový filtr s automatickým elektromagnetickým oklepem

  Pro vysávání prachu a jiných pevných částic

  Dvoustupňové motory jsou vybaveny ochra-

nou motoru. Motory jsou vhodné pro nejná-

ročnější čištění a zajišťují dlouhou životnost

  Modely se dvěma motory mají samostatné 

vypínače. Obsluha stroje si může vybrat, kolik 

motorů spustí. To umožňuje značnou úsporu 

energie.

  Kazetové filtry s velkou filtrační plochou zaru-

čují stálý sací výkon

  Automatický i manuální elektro magnetický 

oklep

  Speciální těsnění mezi hlavou a nádobou je 

odolné proti olejům a zbytkům chemikálií

  Dvoudílná sací trubice z hliníku potaženým 

plastem. Trubice je velmi lehká a pevná

  Pružná sací hadice je odolná proti vysokému 

zatížení a přetočení

  Přípojka hadice s blokovacím mechanismem 

zabraňuje uvolnění hadice během čištění

  Ergonomický design hlavy s háky na kabely

  Sací motor je vybavený filtrem hluku, který 

zajišťuje tichý provoz

Vysavače dryCAT pro suché sání s jedním a dvěma motory.

dryCAT 137 RSC

  › Automatický oklep filtru

  › Vestavěná zásuvka pro připojení 

elektrického nářadí  s automatic-

kým spuštěním při zapnutí nářadí

Kvalita 

Made in 

Italy

Nerezová
nádoba

Nerezová
nádoba

Nerezová
nádoba

dryCAT 262 IRSCT

20



Vysavače pro suché sání

Plastový podvozek a držáky pro 

hubice a sací trubici ( dryCAT 

137 / 133).

Odolné nylonové spony pro 

zajištění hlavy na nádobě.

Automatický i manuální 

elektro magnetický oklep kaze-

tového filtru.

  › Při použití plstěného vaku (viz volitelné příslušenství) 

odpovídá vysavač normě pro třídu M.

Volitelné příslušenství Obj. číslo Cena bez DPH

Kazetový filtr pro  dryCAT 137 /133 7010256  1 549 Kč  59,58 € 

Plstěný filtrační vak (5 ks) pro dryCAT 137 /133 7010253  789 Kč  30,35 € 

Plstěný filtrační vak (5 ks) pro dryCAT 262 7010254  1 599 Kč  61,50 € 

Sada antistatické hadice, trubic a hubic 7010210  3 190 Kč  122,69 € 

Hadice Ø 38 mm / 4 m, s přípojkami 7013052  1 349 Kč  51,88 € 

Hadice Ø 38 mm / 20 m 7013051  4 890 Kč  188,08 € 

Další příslušenství na straně 26.

Součást dodávky 

dryCAT 137 / 133 / 262:

 > Sací hadice 4 m

 > Držadlo s regulací vzduchu

 > Sací trubice

 > Hubice na suché podlahy

 > Kulatá hubice s kartáčem

 > Plochá hubice

 > Redukce

 > Kazetový filtr

 > Příslušenství viz strana 26

Plstěný filtrační vak (5 ks) 
pro dryCAT 137 /133, třída M
obj. číslo: 7010253

Kazetový filtr pro 
 dryCAT 137 /133
obj. číslo: 7010256

Plstěný filtrační vak (5 ks) 
pro dryCAT 262, třída M
obj. číslo: 7010254

Hadice Ø 38 mm / 4 m, s přípojkami
obj. číslo: 7013052

Sada antistatické hadice, trubic a hubic
obj. číslo: 7010210

Hadice Ø 38 mm / 20 m
obj. číslo: 7013051

dryCAT 133 IRSCA:

 

  › Přípojky pro stlačený vzduch (vstup i výstup) 

umožňují připojení pneunářadí přímo do vysavače.

Po spuštění pneunářadí se vysavač automaticky 

spustí, po jeho vypnutí ještě 10 sekund vysává, 

poté se spustí automatický oklep filtru a dojde 

k vypnutí vysavače.

ý filtr pro 
/133

25

21 P
o

d
la

h
o

vé
 m

y
cí

 a
 z

a
m

e
ta

cí
 s

tr
o

je
V

y
s

o
k

o
tl

a
k

é
 č

is
ti

če
V

y
sa

va
če

 p
ro

 s
u

ch
é

/m
o

k
ré

 s
á

n
í

V
y

sa
va

če
 p

ro
 s

u
ch

é
 s

á
n

í
S

p
e

ci
á

ln
í 

vy
sa

va
če



Vysavače pro suché sání

Model dryCAT 362 RSCT-3 dryCAT 362 IRSCT-3

Obj. číslo 7002360 7002370

Cena bez DPH  22 590 Kč  868,85 €  22 890 Kč  880,38 € 

Technická data

Typ sání suché

Max. výkon 3 000 W / 230 V

Množství vzduchu 7 933 l/min

Objem nádoby 62 l

Průměr / délka hadice 38 mm / 4 m

Počet motorů / stupňů 3 / jednostupňové

Chlazení motoru Bypass

Hladina akustic. tlaku 76 dB(A)

Délka kabelu 8,5 m

Materiál nádoby Plast Nerezová ocel 

Rozměry (d × š × v) 570 × 700 × 1 140 mm

Hmotnost 31,5 kg

Součást dodávky Vestavěná zásuvka – automatické spuštění

Automatické čištění filtrů

Naklápěcí podvozek

Vysavače dryCAT pro suché sání se třemi motory s automatickým čištěním 

filtrů. Vhodné pro náročný provoz.

  › Masivní ocelový podvozek s madlem

  › Praktický naklápěcí mechanismus

  › Tři kazetové filtry s automatickým 

čištěním

Nerezová
nádoba

  Pro vysávání prachu a jiných pevných částic

  Jednostupňové motory s ochranou proti pře-

tížení. 

  Tři motory s kazetovými filtry. Vysavač pra-

cuje cyklicky se dvěma motory (resp. filtry), 

zatímco třetí motor provádí automatické čiš-

tění příslušného filtru.

  Při provozu se motory pravidelně střídají, což 

zajišťuje jejich vyšší životnost a stálý sací 

výkon filtru

  Motory jsou vhodné pro náročné čištění 

a zajišťují dlouhou životnost

  Speciální těsnění mezi hlavou a nádobou je 

odolné proti olejům a zbytkům chemikálií

  Dvoudílná sací trubice z oceli je velmi pevná

  Pružná sací hadice je odolná proti vysokému 

zatížení a přetočení

  Přípojka hadice s blokovacím mechanismem 

zabraňuje uvolnění hadice během čištění

  Ergonomický design hlavy s háky na kabely

dryCAT 362 IRSCT-3

Tři kazetové filtry se v provozu cyklicky 

střídají – vždy dva filtry jsou režimu sání, 

zatímco u třetího probíhá automatické čištění.

dryCAT 362 RSCT-3

22



Vysavače pro suché sání

Čistění pomocí tří filtrů: Přívod 

vzduchu je proveden tak, aby 

umožňoval cyklonový efekt 

(předfiltrace nečistot).

Masivní ocelový podvozek.

Naklápěcí mechanismus pro 

snadné vyprazdňování nádoby.

Volitelné příslušenství Obj. číslo Cena bez DPH

dryCAT 362

HEPA kazetový filtr 7010200  699 Kč  26,88 € 

HEPA12 kazetový filtr 7010201  539 Kč  20,73 € 

HEPA13 kazetový filtr 7010202  569 Kč  21,88 € 

Polykarbonový kazetový filtr 7010203  949 Kč  36,50 € 

Válcový polykarbonový hrubý filtr 7010204  399 Kč  15,35 € 

Kuželový polykarbonový hrubý filtr 7010205  349 Kč  13,42 € 

Univerzální adaptér Ø36/32/26 mm pro wetCAT/dryCAT 7013002  409 Kč  15,73 € 

Hadice Ø 38 mm / 4 m, s přípojkami 7013052  1 349 Kč  51,88 € 

Hadice Ø 38 mm / 20 m 7013051  4 890 Kč  188,08 € 

Další příslušenství na straně 26.

Součást dodávky 

dryCAT 362:

 > Sací hadice 4 m

 > Sací trubice (ocelová)

 > Hubice na suché podlahy

 > Kulatá hubice s kartáčem

 > Plochá hubice

 > Redukce

 > Tři kazetové filtry

 > Příslušenství viz strana 26

HEPA13 kazetový filtr
obj. číslo: 7010202

Polykarbonový kazetový filtr
obj. číslo: 7010203

HEPA kazetový filtr
obj. číslo: 7010200

Válcový polykarbonový 
hrubý filtr
obj. číslo: 7010204

HEPA12 kazetový filtr
obj. číslo: 7010201

Hadice Ø 38 mm / 4 m, 
s přípojkami
obj. číslo: 7013052

Univerzální adaptér Ø 36/32/26 mm
obj. číslo: 7013002

Kuželový polykarbonový hrubý filtr
obj. číslo: 7010205

Hadice Ø 38 mm / 20 m
obj. číslo: 7013051

23 P
o

d
la

h
o

vé
 m

y
cí

 a
 z

a
m

e
ta

cí
 s

tr
o

je
V

y
s

o
k

o
tl

a
k

é
 č

is
ti

če
V

y
sa

va
če

 p
ro

 s
u

ch
é

/m
o

k
ré

 s
á

n
í

V
y

sa
va

če
 p

ro
 s

u
ch

é
 s

á
n

í
S

p
e

ci
á

ln
í 

vy
sa

va
če



Vysavače pro suché sání

Automatický i manuální 

elektro magnetický oklep kaze-

tového filtru.

Řada dryCAT – vysavače pro suché sání třídy M a H pro vysávání 

nebezpečných a škodlivých látek.

Kvalita 

Made in 

Italy

Typ dryCAT 137 RSCM dryCAT 133 IRSCM dryCAT 133 ISC-HC dryCAT 262 ISCT-HC
Obj. číslo 7002150 7002145 7002155 7002255

Cena bez DPH  13 890 Kč  534,23 €  14 190 Kč  545,78 €  9 290 Kč  357,31 €  14 990 Kč  576,54 € 

Typ sání suché suché suché suché

Max. výkon 1 300 W 1 300 W 1 200 W 2 400 W

Množství vzduchu 3 333 l/min 3 333 l/min 3 583 l/min 7 166 l/min

Objem nádoby 37 l 33 l 33 l 62 l

Průměr / délka hadice 38 mm / 4 m 38 mm / 4 m 38 mm / 4 m 38 mm / 4 m

Počet motorů / stupňů 1 / dvoustupňový 1 / dvoustupňový 1 / dvoustupňový 2 / dvoustupňové

Chlazení motoru Bypass Bypass Bypass Bypass

Hladina akustického tlaku 72 dB(A) 72 dB(A) 74 dB(A) 80 dB(A)

Elektrické připojení 230 V 230 V 230 V 230 V

Délka napájecího kabelu 8,5 m 8,5 m 8,5 m 8,5 m

Podtlak 223 mbar 223 mbar 245 mbar 245 mbar

Materiál nádoby Plast Nerezová ocel Nerezová ocel Nerezová ocel

Rozměry (d × š × v) 390 x 390 x 900 mm 430 x 430 x 830 mm 430 x 430 x 830 mm 520 x 520 x 960 mm

Hmotnost 15 kg 15 kg 16 kg 23 kg

Vybavení Vestavěná zásuvka s automatickým spuštěním

Kazetový filtr s automatickým elektromagnetickým oklepem

VYSAVAČ TŘÍDY MVYSAVAČ TŘÍDY M

dryCAT 133 IRSCM

  Pro vysávání prachu a jiných pevných částic

 Dvoustupňové motory s měděným vinutím 

a ochranou motoru. Vhodné pro náročný 

provoz

  Kazetové filtry s velkou filtrační plochou 

umožňují stálý sací výkon

  Součástí dodávky jsou antistatické díly

  Elastická a pružná sací hadice je odolná proti 

vysokému zatížení a přetočení

  Přípojka hadice s blokovacím mechanismem 

zabraňuje uvolnění hadice během čištění

  Ergonomický design hlavy s háky na kabely

 Dva motory se samostatnými vypínači. Obsluha 

stroje si může vybrat, kolik motorů spustí. To 

umožňuje významnou úsporu energie

H H

VYSAVAČ TŘÍDY H

H H

VYSAVAČ TŘÍDY H

S vestavěnou zásuvkou pro 

připojení elektrického nářadí 

a automatickým spuštěním

Plastový podvozek a držáky 

pro hubice a sací trubice

dryCAT 137 RSCM

Nerezová
nádoba

Nerezová
nádoba

Nerezová
nádoba

  › Automatický oklep filtru

  › Vestavěná zásuvka pro při-

pojení elektrického nářadí  

s automatickým spuštěním 

při zapnutí nářadí

24



Vysavače pro suché sání

TŘÍDA PRACHU M
Vhodné pro vysátí prachu 

s expozicí na pracoviště vyšší než 

0,1 mg/m³, jako je např. dřevěný 

prach, laky, keramika.

Rozsah dodávky:

 > Sací hadice 4 m

 > Držadlo s regulací vzduchu 

 > Sací trubice

 > Hubice na suché podlahy

 > Kulatá hubice s kartáčem

 > Plochá hubice

 > Redukce

 > Kazetový filtr

Antistatický

TŘÍDA PRACHU H

Vhodné pro vysávání nebezpeč-

ného prachu na pracovišti, včetně 

karcinogenního, jako je např. 

plíseň, olovo, arsen.
Velký kazetový HEPA filtr

dryCAT 133 ISC-HC dryCAT 262 ISCT-HC

Vysávání toxických a nebezpeč-

ných látek vyžaduje vysavač, 

který také filtruje částice, které by 

z běžných vysavačů mohli uniknout 

zpět do okolního prostředí.

Volitelné příslušenství

Popis Obj. číslo Cena bez DPH

Plstěný filtrační vak (5 ks) pro 

 dryCAT 133/137, třída M

7010253  789 Kč  30,35 € 

Kazetový HEPA filtr pro 

 dryCAT 133/137, třída M

7010333  849 Kč  32,65 € 

Filtrační vak pro dryCAT 133 IC-HC, 

třída H

7010330  749 Kč  28,81 € 

Filtrační vak pro dryCAT 262 IC-HC, 

třída H

7010331  999 Kč  38,42 € 

Kazetový HEPA filtr pro 

 dryCAT 133/262, třída H

7010332  1 499 
Kč 

 57,65 € 

Další příslušenství na straně 26.

25 P
o

d
la

h
o

vé
 m

y
cí

 a
 z

a
m

e
ta

cí
 s

tr
o

je
V

y
s

o
k

o
tl

a
k

é
 č

is
ti

če
V

y
sa

va
če

 p
ro

 s
u

ch
é

/m
o

k
ré

 s
á

n
í

V
y

sa
va

če
 p

ro
 s

u
ch

é
 s

á
n

í
S

p
e

ci
á

ln
í 

vy
sa

va
če



Vysavače pro suché sání

Typ

d
ry

C
A

T
 1

3
7

 R
S

C
M

O
b

j.
 č

ís
lo

: 
7

0
0

2
15

0

d
ry

C
A

T
 1

3
3

 R
S

C
M

O
b

j.
 č

ís
lo

: 
7

0
0

2
14

5

d
ry

C
A

T
 1

3
3

 I
C

-H
C

O
b

j.
 č

ís
lo

: 
7

0
0

2
15

5

d
ry

C
A

T
 2

6
2

 I
C

-H
C

O
b

j.
 č

ís
lo

: 
7

0
0

2
2

5
5

d
ry

C
A

T
 1

3
7

 R
S

C

O
b

j.
 č

ís
lo

: 
7

0
0

2
13

0

d
ry

C
A

T
 1

3
3

 I
R

S
C

O
b

j.
 č

ís
lo

: 
7

0
0

2
13

5

d
ry

C
A

T
 1

3
3

 I
R

S
C

A

O
b

j.
 č

ís
lo

: 
7

0
0

2
14

0

d
ry

C
A

T
 3

6
2

 R
S

C
T

-3

O
b

j.
 č

ís
lo

: 
7

0
0

2
3

6
0

d
ry

C
A

T
 3

6
2

 I
R

S
C

T
-3

O
b

j.
 č

ís
lo

: 
7

0
0

2
3

7
0

Plstěný filtrační pytel - 15 l (5 ks)

Obj. číslo: 7010253 • • • • •
Cena bez DPH:  789 Kč  30,35 € 

Hubice pro suché sání 

Obj. číslo: 7010207 • •
Cena bez DPH:  419 Kč  16,12 € 

Polštářová hubice

Obj. číslo: 7013000 • • • • • • •
Cena bez DPH:  99 Kč  3,81 € 

Plochá hubice Ø 36 mm*

Obj. číslo: 7013001 • • • • • • •
Cena bez DPH:  59 Kč  2,27 € 

Univerzální redukce Ø 26 mm / 32 mm / 

36 mm

Obj. číslo: 7013002 • • • • • • •
Cena bez DPH:  409 Kč  15,73 € 

Polykarbonový hrubý filtr

Obj. číslo: 7010204 • •
Cena bez DPH:  399 Kč  15,35 € 

Kazetový filtr

Obj. číslo: 7010256 • • •
Cena bez DPH:  1 549 Kč  23,81 € 

Hadice a hubice v antistatickém provedení

Obj. číslo: 7010210 • • •
Cena bez DPH:  3 190 Kč  122,69 € 

Sací trubice 0,5 m, Ø 38 mm

Obj. číslo: 7010220 • •
Cena bez DPH:  149 Kč  5,73 € 

Hadice 4 m, Ø 38 mm s přípojkou

Obj. číslo: 7013052 • •
Cena bez DPH:  1 349 Kč  51,88 € 

Hadice 20 m, Ø 38 mm

Obj. číslo: 7013051 • •
Cena bez DPH:  4 890 Kč  188,08 € 

Redukce Ø 38/36 mm

Obj. číslo: 7010223 • •
Cena bez DPH:  79 Kč  3,04 € 

Univerzální adaptér Ø 36/32/26 mm

Obj. číslo: 7010224 • •Cena bez DPH:  349 Kč  13,42 € 

Filtrační pytel třídy H 

Obj. číslo: 7010330 •
Cena bez DPH:  749 Kč  28,81 € 

Filtrační pytel třídy H 

Obj. číslo: 7010331 •Cena bez DPH:  999 Kč  38,42 € 

Kazetový HEPA filtr

Obj. číslo: 7010333 • •
Cena bez DPH:  849 Kč  32,65 € 

Kazetový HEPA filtr

Obj. číslo: 7010332 • •
Cena bez DPH:  1 499 Kč  57,65 € 

Kazetový HEPA12 filtr

Obj. číslo: 7010201 • •
Cena bez DPH:  539 Kč  20,73 € 

26



Vysavač pro vysávání popelu

Úsporné vysavače pro suché sání

Speciální vysavač s nádrží na čisticí prostředek

Speciální vysavač s vestavěným vodním čerpadlem

Vysavače na chladící kapaliny s třískami

S
p

e
ci

á
ln

í 
vy

s
a

va
če



Speciální vysavače

Typ flexCAT 262-2 IEPD flexCAT 290 EPT flexCAT 390 EOT flexCAT 378 EOT-PRO flexCAT 378 CYC-PRO flexCAT 120 VCA

Obj. číslo 7003271 7003290 7003390 7003380 7003385 7003130

Technická data

Typ sání suché i mokré suché i mokré suché i mokré suché i mokré suché suché

Max. Výkon 2 400 W 2 400 W 3 500 W 3 500 W 3 500 W 1 200 W

Množství vzduchu 7 000 l/min 7 000 l/min 10 750 l/min 10 750 l/min 12 750 l/min 1 500 l/min

Objem nádoby 62 l 90 l 90 l 78 l 78 l 20 l

Průměr / délka hadice 40 mm / 4 m 38 mm / 4 m 38 mm / 4 m 38 mm / 4 m 50 mm / 5 m 38 mm / 1 m

Počet motorů / stupňů 2 / dvoustupňové 2 / dvoustupňové 3 / dvoustupňové 3 / dvoustupňové 3 / dvoustupňové 1 / jednostupňový

Chlazení motoru Bypass Bypass Bypass Bypass Bypass Bypass 

Hladina akustického tlaku 72,0 dB(A) 74,5 dB(A) 76 dB(A) 76 dB(A) 76 dB(A) 76 dB(A)

Elektrické připojení 230 V 230 V 230 V 230 V 230 V 230 V

Délka napájecího kabelu 8,5 m 8,5 m 8,5 m 8,5 m 8,5 m 3,5 m

Příkon připojeného nářadí – 1 300 W 1 000 W – – –
Objem nádrže čistícího prostředku 25 l – – – – –
Výkon čerpadla čistícího prostředku 0,8 l/min – – – – –
Výkon vodního čerpadla – 180 l/min – – – –
Průměr hadice na vodu – Ø 30 mm – – – –
Podtlak 247 mbar 247 mbar 250 mbar 245 mbar 220 mbar 150 mbar

Materiál nádoby Nerezová ocel Polyetylen Polyetylen Nerezová ocel Nerezová ocel Kov

Rozměry (d × š × v) v mm 730 x 580 x 970 570 x 700 x 1 140 570 x 700 x 1 140 635 x 580 x 1 030 600 x 620 x 1335 310 x 310 x 420

Hmotnost 33 kg 33 kg 38,8 kg 34 kg 43 kg 4,4 kg

Vybavení

Ochranný jistič motoru • • • • • –

Podvozek • • • • • –

Naklápěcí podvozek – • • • • –

Kazetový filtr – – – • – •

Vysavač třídy M – – – – – –

Automatické čištění filtru – – – – – –

Vodní čerpadlo – • – – – –

Čerpadlo čistícího prostředku • – – – – –

Zásuvka pro připojení nářadí – • • – – –

Automatické spuštění – – – – – –

Přípojka stlačeného vzduchu – – – – – –

Hadice a hubice • • • • • •

Držák na kabel • • • • • •

Držák na hadici a hubice – – – – – –

Přípojka pro poháněný 

kartáč
• – – – – –

Antistatický – – • – • –

Typ flexCAT 16 H flexCAT 112Q flexCAT 116Q wetCAT 130 RH wetCAT 130 IRH flexCAT 116 PD

Obj. číslo 7003110 7003135 7003140 7002120 7002125 7003265

Technická data

Typ sání suché suché suché suché i mokré suché i mokré suché i mokré

Max. Výkon 1 200 W 900 W 650 W 1 400 W 1 400 W 1 200 W

Množství vzduchu 1 800 l/min 2 633 l/min 3 050 l/min 1 983 l/min 1 983 l/min 3 583 l/min

Objem nádoby 6 l 12 l 16 l 30 l 30 l 16 l

Nádrž na čisticí prostředek – – – – – 3 l

Průměr / délka hadice 35 mm / 1 m 36 mm / 2 m 36 mm / 2 m 35 mm / 2,5 m 35 mm / 2,5 m 36 mm / 2 m

Počet motorů / stupňů 1 / jednostupňový 1 / jednostupňový 1 / jednostupňový 1 / bez stupňů 1 / bez stupňů 1 / dvoustupňový

Chlazení motoru Průtok Bypass Bypass Bypass Bypass Bypass

Hladina akustického tlaku 72,6 dB(A) 63 dB(A) 62 dB(A) 76 dB(A) 76 dB(A) 73,4 dB(A)

Síťová frekvence 50 Hz 50-60 Hz 50-60 Hz 50 Hz 50 Hz 50 Hz

Elektrické připojení 230 V 230 V 230 V 230 V 230 V 230 V

Délka napájecího kabelu 4,5 m 8,5 m 10 m 8,5 m 8,5 m 8,5 m

Podtlak 194 mbar 210 mbar 230 mbar 220 mbar 220 mbar 245 mbar

Materiál nádoby Plast Plast Plast Plast Nerezová ocel Plast

Rozměry (d × š × v) v mm 290 x 240 x 430 400 x 400 x 330 400 x 400 x 330 440 x 400 x 650 440 x 400 x 650 390 x 370 x 500

Hmotnost 4 kg 5,8 kg 5,8 kg 13,5 kg 13 kg 11 kg

Vybavení

Ochranný jistič motoru – – – – – –

Podvozek – • • • • •

Naklápěcí podvozek – – – – – •

Kazetový filtr • • • • • –

Vysavač třídy M – – – – – –

Automatické čištění filtru – – – Poloautomatické Poloautomatické –

Vodní čerpadlo – – – – – •

Čerpadlo čistícího prostředku – – – – – –

Zásuvka pro připojení nářadí – – – • • •

Automatické spuštění – – – • • –

Přípojka stlačeného vzduchu – – – – – –

Hadice a hubice • • • • • •

Držák na kabel • • • • • •

Držák na hadici a hubice • • • • • –

Přípojka pro poháněný 

kartáč
– – – – – –

Antistatický – – – – – –

• je součástí vysavače / – není součástí vysavače28



Speciální vysavače

Typ flexCAT 120 VCA

Obj. číslo 7003130

Cena bez DPH  1 069 Kč  41,12 € 

Technická data

Typ sání suché

Max. Výkon 1 200 W

Množství vzduchu 1 500 l/min

Objem nádoby 20 l

Průměr / délka hadice 38 mm / 1 m

Počet motorů / stupňů 1 / jednostupňový

Chlazení motoru Bypass 

Hladina akustického tlaku 76 dB(A)

Elektrické připojení 230 V

Délka napájecího kabelu 3,5 m

Plocha filtru 150 cm²

Podtlak 150 mbar

Materiál nádoby Kov

Rozměry (d × š × v) 310 x 310 x 420 mm

Hmotnost 4,4 kg

Vysavač na popel flexCAT 120 VCA – speciální vysavač s dvojitým systémem 

filtrace pro snadné vysávání popelu z kamen, kotlů, grilů a pod.

  Spolehlivě vysává prach, písek a hrubé nečistoty

  Sací jednotka je odnímatelná pro snadné vyprázdnění nádoby

  Praktické držáky pro dodané hubice na vysavači

  Funkce ventilátoru pro rozfoukání žáru a ofukování ploch

  Vysoký sací výkon díky výkonnému motoru 1,2 kW

  S omyvatelným filtrem HEPA

  Velká kovová nádoba na prach o objemu 20 litrů

flexCAT 120 VCA

  › Speciální filtrační systém pro vysávání 

popelu, písku a jiných nečistot

  › Snadné vyprazdňování nádoby

  › Držáky pro příslušenství na vysavači

  › Funkce ventilátoru

Vybavení flexCAT 120 VCA:

  › Kazetový filtr

  › Hadice a hubice

  › Držák na kabel

  › Držák hubic

Velká kovová nádoba na prach o objemu 20 litrů

flexCAT 120 VCA

Rozsah dodávky flexCAT 120 VCA:

  › Sací hadice 1 m, včetně přípojky 

  › Spojovací trubice

  › Úzká hubice

  › Kazetový filtr

  › Ochranná kovová klec

Volitelné příslušenství

Popis Obj. číslo Cena bez DPH

Sací hadice 1 m, Ø 38 mm vč. přípojky 7013300  159 Kč  6,12 € 

HEPA kazetový filtr 7013303  159 Kč  6,12 € 

Další příslušenství na straně 40.

29 P
o

d
la

h
o

vé
 m

y
cí

 a
 z

a
m

e
ta

cí
 s

tr
o

je
V

y
s

o
k

o
tl

a
k

é
 č

is
ti

če
V

y
sa

va
če

 p
ro

 s
u

ch
é

/m
o

k
ré

 s
á

n
í

V
y

sa
va

če
 p

ro
 s

u
ch

é
 s

á
n

í
S

p
e

ci
á

ln
í 

vy
sa

va
če



Speciální vysavače

  Velmi skladný a kompaktní vysavač pro suché 

sání

  Lze jej přenášet během provozu pomocí 

popruhu přes rameno 

  Vhodný pro vysávání úzkých a těžko přístup-

ných míst

  Kazetový filtr s velkou filtrační plochou a sys-

tém čištění filtru „Easy Push“ zaručuje stálý 

sací výkon

  Pružná sací hadice je odolná proti vysokému 

zatížení a přetočení

  Držáky pro hadici a hubice

flexCAT 16 H – lehký, přenosný vysavač.

„Easy Push“ čistění filtrů

  › Velmi skladný a kompaktní

  › Popruh přes rameno pro snadné přenášení

  › Kazetové filtry se systémem čištění filtrů 

„Easy Push“

Model flexCAT 16 H

Obj. číslo 7003110

Cena bez DPH  2 190 Kč  84,23 € 

Technická data

Typ sání suché

Max. výkon 1 200 W

Množství vzduchu 1 800 l/min

Objem nádoby 6 l

Průměr / délka hadice 35 mm / 1 m

Počet motorů / stupňů 1 / jednostupňový

Chlazení motoru Průtokové

Hladina akustického tlaku 72,6 dB(A)

Elektrické připojení 230 V

Délka kabelu 4,5 m

Materiál nádoby Plast

Rozměry (d × š × v) 290 × 240 × 430 mm

Hmotnost 4 kg

Volitelné příslušenství Obj. číslo Cena bez DPH

Filtr pro flexCAT 16 H 7010250  399 Kč  15,35 € 

Plstěný filtrační vak (5 ks), třída M 7010251  319 Kč  12,27 € 

Hadice Ø 35 mm, 3 m s přípojkami 7013123  899 Kč  34,58 € 

Další příslušenství na straně 42 – 43.

Plstěný filtrační vak (5 ks), třída M
obj. číslo: 7010251

Hadice Ø 35 mm, 3 m s přípojkami
obj. číslo: 7013123

Filtr flexCAT 16 H
obj. číslo: 7010250

Součást dodávky:

 > Sací hadice 1 m

 > Držadlo s regulací vzduchu

 > Kulatá hubice s kartáčem

 > Plochá hubice s násuvným 

kartáčem

 > Popruh přes rameno

 > Kazetový filtr

30



Speciální vysavače

 Určený pro vysávání kapalin, třísek a jiných 

pevných nečistot

  Vícestupňová filtrace včetně vysoce účinného, 

omyvatelného kazetového filtru H13 HEPA

  Zásuvka pro připojení elektrického nářadí

  Automatické spuštění vysavače při zapnutí 

připojeného nářadí

  Vypouštěcí šroub a madlo pro snadné 

vyprazdňování nádoby

 Odkládací plochy pro příslušenství

  Robustní kola s ocelovou nápravou

  Ergonomický a kompaktní design

wetCAT 130 RH / 130 IRH – výkonné vysavače s automatickým spuštěním, 

ideální pro použití v kombinaci s elektrickým nářadím.

Typ wetCAT 130 RH wetCAT 130 IRH
Obj. číslo 7002120 7002125

Cena bez DPH  6 990 Kč  268,85 €  7 190 Kč  276,54 € 

Technická data
Typ sání suché i mokré

Max. výkon 1 400 W

Množství vzduchu 1 983 l/min

Objem nádoby 30 l

Průměr / délka hadice 35 mm / 2,5 m

Počet motorů / rychlostí 1 / bez stupňů

Chlazení motoru Bypass

Hladina akustického tlaku 76 dB(A)

Síťová frekvence 50 Hz

Elektrické napětí 230 V

Délka napájecího kabelu 8,5 m

Podtlak 220 mbar

Materiál nádoby Plast Nerezová ocel

Rozměry (d × š × v) 440 x 400 x 650 mm

Hmotnost 13,5 kg 13 kg

Rozsah dodávky:

 > Kazetový filtr HEPA13

 > Antistatická hadice 2,5 m, 

Ø 35 mm s přípojkou

 > Antistatická rukojeť s regulací 

 > 2 pochromované sací trubice

 > Trubice pro suché i mokré sání

 > Úzká hubice

 > Hubice s kartáčem

 > Redukce

 > Filtrační pytel 

wetCAT 130 RH wetCAT 130 IRH

Kompaktní design a ergono-

micky tvarovaná rukojeť pro 

snadné přenášení vysavače 

a sacích trubic jen jednou 

rukou

Vypouštěcí ventil a vnitřní 

madlo pro snadné a rychlé 

vyprazdňování nádoby

Podvozek se dvěma otočnými 

koly a dvěma velkými zadními 

koly

Odkládací plochy pro příslu-

šenství a malé předměty, které 

jsou potřeba pro danou práci. 

Zelené tlačítko „clean“ pro 

oklep filtru

Regulátor výkonu

Výstražná kontrolka 

„Plný filtrační pytel“

wetCAT 130 IRH

Kom

mic

sna

a s

ruk

Vyp

ma

vyp

  › Čištění filtru stisknutím 

tlačítka

  › Otočný regulátor výkonu

  › Výstražná kontrolka filtračního 

pytle

  › Nádoba z nerezové oceli

  › Čištění filtru stisknutím 

tlačítka

  › Otočný regulátor výkonu

  › Výstražná kontrolka filtračního 

pytle

Nerezová
nádoba

 > Příslušenství viz strana 41

31 P
o

d
la

h
o

vé
 m

y
cí

 a
 z

a
m

e
ta

cí
 s

tr
o

je
V

y
s

o
k

o
tl

a
k

é
 č

is
ti

če
V

y
sa

va
če

 p
ro

 s
u

ch
é

/m
o

k
ré

 s
á

n
í

V
y

sa
va

če
 p

ro
 s

u
ch

é
 s

á
n

í
S

p
e

ci
á

ln
í 

vy
sa

va
če



Speciální vysavače

flexCAT 112 Q

 Díky svým malým rozměrům jej lze snadno skladovat

  Pružné spony pro upevnění hlavy na nádobě

  Prostor pro navinutí kabelu na hlavě vysavače

 Ochranné boční kryty, které brání obarvení stěn

  Tichá gumová kolečka, které nezanechávají šmouhy

 Odolné komponenty s dlouhou životností

  Ergonomický a praktický design

  Energetická třída B

Rozsah dodávky:

  › Polyesterový filtr 850 cm²

  › Filtrační pytel 11 l

  › Výstupní filtr

  › Hadice 2 m, Ø 36 mm s přípojkou

  › Rukojeť s regulací vzduchu Ø 36/32 mm

  › Pochromovaná sací trubice 47 cm, 

Ø 32 mm (2 ks)

  › Podlahová hubice s výklopným kartáčem

Ochranné boční kryty

Ergonomicky tvarované madlo 

s prostorem pro navinutí 

kabelu

Stabilní poloha na schodech

flexCAT 112 Q třída B – velmi tichý a úsporný vysavač.

Typ flexCAT 112 Q třída B

Obj. číslo 7003135

Cena bez DPH  3 490 Kč  134,23 € 

Technická data

Typ sání suché

Max. výkon 900 W

Množství vzduchu 2 633 l/min

Objem nádoby 12 l

Průměr / délka hadice 36 mm / 2 m

Počet motorů / stupňů 1/1

Chlazení motoru Bypass

Hladina akustického tlaku 63 dB(A)

Síťová frekvence 50-60 Hz

Elektrické napětí 230 V

Délka napájecího kabelu 8,5 m

Podtlak 210 mbar

Materiál nádoby Plast

Rozměry (d × š × v) 400 x 400 x 330 mm

Hmotnost 5,8 kg

B

1 - Hlavní vypínač

2 - Pěnový filtr

3 - Výstupní filtr

4 - Motor

5 - Polyesterový filtr 850 cm²

6 - Filtrační pytel 11 l

7 - Nádoba

8 - Podvozek

1

2

3

4

5

5

6

7

  › Vysoký výkon s maximální 

úsporou energie

  › Vícestupňový, účinný filtr

Velmi tichý!

Volitelné příslušenství Obj. číslo Cena bez DPH

Polyesterový filtr pro flexCAT 112 Q 7010360  499 Kč  19,19 € 

Filtrační pytel (10 ks) pro flexCAT 112/116 Q 7010361  1 349 Kč  51,88 € 

Výstupní filtr pro flexCAT 112/116 Q 7010362  39 Kč  1,50 € 

Další příslušenství na straně 40.

Kvalita 

Made in 

Italy

32



Speciální vysavače

Velmi tichý!

 Díky svým malým rozměrům jej lze snadno skladovat

  Pružné spony pro upevnění hlavy na nádobě

  Prostor pro navinutí kabelu na hlavě vysavače

 Ochranné boční kryty, které brání obarvení stěn

  Tichá gumová kolečka, které nezanechávají šmouhy

 Odolné komponenty s dlouhou životností

  Ergonomický a praktický design

  Energetická třída A

Velmi tichý!

Rozsah dodávky:

  › Filtrační pytel 11 l

  › Hadice 2 m, Ø 36 mm s přípojkou

  › Rukojeť s regulací vzduchu

  › Polyesterový filtr 850 cm²

  › HEPA kazetový výstupní filtr

  › Pochromovaná teleskopická trubice

  › Podlahová hubice s výklopným kartáčem

  › Úzká hubice

  › Hubice s kartáčem

  › Polštářová hubice

Ochranné boční kryty

Ergonomicky tvarované madlo 

s prostorem pro navinutí 

kabelu

Stabilní poloha na schodech

flexCAT 116 Q třída A – velmi tichý a úsporný vysavač

Typ flexCAT 116 Q třída A

Obj. číslo 7003140

Cena bez DPH  4 490 Kč  172,69 € 

Technická data

Typ sání suché

Max. výkon 650 W

Množství vzduchu 3 050 l/min

Objem nádoby 16 l

Průměr / délka hadice 36 mm / 2 m

Počet motorů / stupňů 1/1

Chlazení motoru Bypass

Hladina akustického tlaku 62 dB(A)

Síťová frekvence 50-60 Hz

Elektrické napětí 230 V

Délka napájecího kabelu 10 m

Podtlak 230 mbar

Materiál nádoby Plast

Rozměry (d × š × v) 400 x 400 x 330 mm

Hmotnost 5,8 kg

flexCAT 116 Q

A

1 - Hlavní vypínač

2 - Pěnový filtr

3 - Výstupní filtr

4 - Motor

5 - Polyesterový filtr 850 cm²

6 - Filtrační pytel 11 l

7 - Nádoba

8 - Podvozek

  › Otočný spínač pro plynulou regulací výkonu

  › Výstražná kontrolka filtračního pytle

  › Odpojitelný napájecí kabel

1

2

3

4

5

5

6

7
8

Volitelné příslušenství Obj. číslo Cena bez DPH

Polyesterový filtr pro flexCAT 116 Q 7010370  499 Kč  19,19 € 

Filtrační pytel (10 ks) pro flexCAT 112/116 Q 7010361  1 349 Kč  51,88 € 

Výstupní filtr pro flexCAT 112/116 Q 7010362  39 Kč  1,50 € 

Další příslušenství na straně 40.

Kvalita 

Made in 

Italy

33 P
o

d
la

h
o

vé
 m

y
cí

 a
 z

a
m

e
ta

cí
 s

tr
o

je
V

y
s

o
k

o
tl

a
k

é
 č

is
ti

če
V

y
sa

va
če

 p
ro

 s
u

ch
é

/m
o

k
ré

 s
á

n
í

V
y

sa
va

če
 p

ro
 s

u
ch

é
 s

á
n

í
S

p
e

ci
á

ln
í 

vy
sa

va
če



Speciální vysavače

Rozsah dodávky:

 > Sací hadice 2 m

 > Rukojeť s regulací vzduchu

 > Sací trubice

 > Podlahová hubice 

s výklopným kartáčem

 > Úzká hubice

 > Polštářová hubice

 > Hubice s kartáčem

 > Polštářová čistící hubice

 > Hubice pro čištění koberců

 > SANI filtr

flexCAT 116 PD – kompaktní speciální vysavač s nádrží na čistící 

prostředek, hubicí na koberce a polštářovou hubicí, vhodný pro 

čištění sedáků.

Hubice pro čištění koberců.

Polštářová hubice s pákou pro 

dávkování čistícího prostředku.

erců.

kou pro 

ostředku.

 Hubice pro čištění koberců

  Polštářová hubice pro čištění čalounění

  Podlahová hubice s výklopným kartáčem pro 

suché vysávání koberců a hladkých podlah

 Nádrž na čisticí prostředek a nádrž na špinavou 

vodu

  Speciální těsnění mezi hlavou a nádobou je 

odolné proti olejům a zbytkům chemikálií

  2-dílná sací trubice z hliníku potaženého 

plastem. Velmi lehká a stabilní.

  Elastická a pružná sací hadice je odolná proti 

vysokému zatížení a přetočení

  SANI filtr zachycuje bakterie, plísně 

a mikroparazity

  Přípojka hadice s blokovacím mechanismem 

zabraňuje uvolnění hadice během čištění

 Motor s hlukovým filtrem pro nehlučný provoz

  › Kompaktní vysavač

  › Včetně nádrže na čistící prostředek 

sadou hubic a kartáčů

YouTube Video

Volitelné příslušenství Obj. číslo Cena bez DPH

SANI filtr včetně koše 7013010  809 Kč  31,12 € 

Další příslušenství na straně 40.

Kvalita 

Made in 

Italy

Typ flexCAT 116 PD

Obj. číslo 7003265

Cena bez DPH  7 890 Kč  303,46 € 

Technická data

Typ sání suché i mokré

Max. výkon 1 200 W

Množství vzduchu 3 583 l/min

Objem nádoby 16 l

Nádrž na čisticí prostředek 3 l

Průměr / délka hadice 36 mm / 2 m

Počet motorů / stupňů 1 / dvoustupňový

Chlazení motoru Bypass

Hladina akustického tlaku 73,4 dB(A)

Síťová frekvence ~50 Hz

Elektrické napětí 230 V

Délka napájecího kabelu 8,5 m

Podtlak 245 mbar

Materiál nádoby Plast

Rozměry (d × š × v) 390 x 370 x 500 mm

Hmotnost 11 kg

34



Speciální vysavače

  Vhodný např. pro čištění sedaček aut apod.

  Polštářová hubice s dávkovací pákou čisticího 

prostředku

  Nádrž na čisticí prostředek z polyethylenu 

a nádrž na špinavou vodu z nerezové oceli

  Speciální těsnění mezi hlavou a nádobou je 

odolné proti olejům a zbytkům chemikálií

  Dvoudílná sací trubice z hliníku potaženým 

plastem. Trubice je velmi lehká a pevná.

  Dvoustupňové motory s ochranou motoru. 

Jsou vhodné pro nejnáročnější čištění a zajiš-

ťují dlouhou životnost

  Pružná sací hadice je odolná proti vysokému 

zatížení a přetočení

  Plovák pro bezpečné zastavení při naplnění 

nádoby

  Filtr „SANI“ s nanotechnologií zachycuje bak-

terie, plísně a mikroparazity.

  Přípojka hadice s blokovacím mechanismem 

zabraňuje uvolnění hadice během čištění

  Sací motor je vybavený filtrem hluku, který 

zajišťuje tichý provoz

  Dva motory se samostatnými vypínači – znač-

ná úspora energie.

flexCAT 262-2 IEPD – speciální vysavač s nádrží na čisticí 

prostředek a polštářovou hubicí, vhodný pro čištění sedáků.

Vypouštěcí hadice pro snadné 

vyprázdnění nádrže.

Odolné nylonové spony pro 

zajištění hlavy na nádobě.

Přípojka pro elektrické čisticí 

kartáče.

Polštářová hubice s dávkovací 

pákou čisticího prostředku.

Model flexCAT 262-2 IEPD

Obj. číslo 7003271

Cena bez DPH  23 990 Kč  922,69 € 

Technická data

Typ sání suché i mokré

Max. výkon 2 400 W

Množství vzduchu 7 000 l/min

Objem nádoby 62 l

Průměr / délka hadice 40 mm / 4 m

Počet motorů / stupňů 2 / dvoustupňové

Chlazení motoru Bypass

Hladina ak. tlaku 74,5 dB(A)

Elektrické připojení 230 V

Délka kabelu 8,5 m

Materiál nádoby Nerezová ocel

Rozměry (d × š × v) 580 × 740 × 930 mm

Hmotnost 31,9 kg

Součást dodávky:

 > Sací hadice 4 m

 > Polštářová čistící hubice

Volitelné příslušenství Obj. číslo Cena bez DPH

flexCAT 262 IEPD

Kartáč na koberce 7010000  539 Kč  20,73 € 

Poháněný kartáč na 

koberce

7010320  5 790 Kč  222,69 € 

Další příslušenství na straně 42 – 43.
Kartáč na koberce, š. 40 cm
obj. číslo: 7010000

Poháněný kartáč na koberce
obj. číslo: 7010320

Nerezová
nádoba

  › Nádrž na čisticí prostředek

  › Elektromagnetické čerpadlo čisticího prostředku

  › Robustní plastový podvozek s madlem

  › Vestavěná zásuvka pro připojení elektrického 

čisticího kartáče

Kvalita 

Made in 

Italy

35 P
o

d
la

h
o

vé
 m

y
cí

 a
 z

a
m

e
ta

cí
 s

tr
o

je
V

y
s

o
k

o
tl

a
k

é
 č

is
ti

če
V

y
sa

va
če

 p
ro

 s
u

ch
é

/m
o

k
ré

 s
á

n
í

V
y

sa
va

če
 p

ro
 s

u
ch

é
 s

á
n

í
S

p
e

ci
á

ln
í 

vy
sa

va
če



Speciální vysavače

  Motor vybaven ochranou proti přetížení

  Dvoustupňový motor je vhodný pro nejnároč-

nější čištění a zajišťuje dlouhou životnost

  Speciální těsnění mezi hlavou a nádobou je 

odolné proti olejům a zbytkům chemikálií

  Dvoudílná sací trubice z hliníku potaženým 

plastem. Trubice je velmi lehká a pevná

  Pružná sací hadice je odolná proti vysokému 

zatížení a přetočení

  Přípojka hadice s blokovacím mechanismem 

zabraňuje uvolnění hadice během čištění

  Ergonomický design hlavy s háky na kabely

  Plovák pro bezpečné zastavení při naplnění 

nádoby

  Sací motor je vybavený filtrem hluku, který 

zajišťuje tichý provoz

  Dva motory se samostatnými vypínači. 

Obsluha stroje si může vybrat, kolik motorů 

spustí = značná úspora energie

flexCAT 290 EPT – speciální vysavač s vestavěným vodním 

čerpadlem pro rychlé, jednoduché a nepřetržité vysávání tekutin.

Přípojka hadice (Ø 30 mm) pro 

vodní čerpadlo.

Vestavěné vodní čerpadlo.

Masivní ocelový podvozek 

a naklápěcí mechanismus pro 

snadné vyprazdňování nádoby.

  › Vestavěné vodní čerpadlo pro nepřetržité vysávání 

velkého množství tekutin.

  › Masivní ocelový podvozek s madlem

  › Naklápěcí mechanismus

  › Dva motory se samostatnými vypínači

  › Vestavěná zásuvka pro připojení elektrického nářadí

Model flexCAT 290 EPT

Obj. číslo 7003290

Cena bez DPH  24 690 Kč  949,62 € 

Technická data

Typ sání suché i mokré

Max. výkon 2 400 W

Množství vzduchu 7 000 l/min

Objem nádoby 90 l

Průměr / délka hadice 38 mm / 4 m

Počet motorů / stupňů 2 / dvoustupňové

Chlazení motoru Bypass

Hladina akustického tlaku 74,5 dB(A)

Elektrické připojení 230 V

Délka kabelu 8,5 m

Materiál nádoby Polyethylen

Rozměry (d × š × v) 570 × 700 × 1 140 mm

Hmotnost 33 kg

Součást dodávky:

 > Sací hadice 4 m

 > Držadlo s regulací vzduchu

 > Sací trubice

 > Hubice na mokré podlahy

> S

> H

Vhodný při lokálních záplavách

Vestavěné čerpadlo je ideální pro čerpání 

vody, např. ze zatopeného sklepa.

Kvalita 

Made in 

Italy

36



Speciální vysavače

Rozsah dodávky:

 > Kazetový HEPA filtr

 > Filtrační pytel 12 l

 > Antistatická hadice 5 m, 

Ø 50 mm

  Cyklonový filtrační systém filtruje prach ve 4 krocích

 Dva motory se samostatnými vypínači.

  Žádný elektrostatický náboj díky elektrostatické 

disipaci (neutralizaci)

  Pružné spony pro upevnění hlavy na nádobě

  Speciální těsnění mezi hlavou a nerezovou nádobu

  Včetně pytle z mikrovláken

flexCAT 378 CYC-PRO – cyklonový vysavač pro použití na 

stavbách a jiných místech s vysokým zatížením prachem.

Typ flexCAT 378 CYC-PRO
Obj. číslo 7003385

Cena bez DPH  28 990 Kč  1 115,00 € 

Technická data
Typ sání suché

Max. výkon 3 500 W

Množství vzduchu 12 750 l/min

Objem nádoby 78 l

Průměr / délka hadice 50 mm / 5 m

Počet motorů / stupňů 3 / dvoustupňové

Chlazení motoru Bypass

Hladina akustického tlaku 76 dB(A)

Síťová frekvence 50-60 Hz

Elektrické napětí 230 V

Délka napájecího kabelu 8,5 m

Podtlak 220 mbar
Materiál nádoby Nerezová ocel

Rozměry (d × š × v) 600 x 620 x 1 335 mm

Hmotnost 43 kg

Cyklónový systém

Naklápěcí mechanismus

Kazetový filtr HEPA

Těsnění

Odolný a obratný podvozek

  › Vysoká produktivita a sací výkon i při 

nejvyšším zatížení

  › Cyklónový systém zabraňuje ztrátě sacího 

výkonu a uchovává HEPA filtr čistý

  › Stabilní podvozek s velkými gumovými 

koly a madlem

  › Snadné vyprazdňování nádoby díky naklá-

pěcímu mechanismu

Volitelné příslušenství Obj. číslo Cena bez DPH

Kazetový HEPA filtr 7010340  1 219 Kč  46,88 € 

Filtrační pytel (10 ks) 7010342  1 529 Kč  58,81 € 

Další příslušenství na straně 40.

Kvalita 

Made in 

Italy

37 P
o

d
la

h
o

vé
 m

y
cí

 a
 z

a
m

e
ta

cí
 s

tr
o

je
V

y
s

o
k

o
tl

a
k

é
 č

is
ti

če
V

y
sa

va
če

 p
ro

 s
u

ch
é

/m
o

k
ré

 s
á

n
í

V
y

sa
va

če
 p

ro
 s

u
ch

é
 s

á
n

í
S

p
e

ci
á

ln
í 

vy
sa

va
če



Speciální vysavače

  Určen pro vysávání kapalin, třísek a dalších 

pevných částic, např. pro vysávání chladicích 

kapalin, kapalin s obsahem oleje a kovových 

třísek

  Mezi nádobou a hlavou se nachází oddělovací 

nádoba se sítem pro zachycení pevných částí

  Motory jsou vhodné pro nejnáročnější čištění 

a zajišťují dlouhou životnost

  Speciální těsnění mezi hlavou a nádobou je 

odolné proti olejům a zbytkům chemikálií

  Pružná sací hadice je odolná proti vysokému 

zatížení a přetočení

  Přípojka hadice s blokovacím mechanismem 

zabraňuje uvolnění hadice během čištění

  Ergonomický design hlavy s háky na kabely

  Plovák pro bezpečné zastavení při naplnění 

nádoby

  Sací motor je vybavený filtrem hluku, který 

zajišťuje tichý provoz

  Tři motory se samostatnými vypínači – značná 

úspora energie

flexCAT 390 EOT – speciální vysavač s olejovým filtrem pro vysávání 

chladicích kapalin, tekutin s vysokým obsahem oleje a kovových třísek.

Naklápěcí mechanismus pro 

snadné vyprazdňování nádoby.

Síto na kovové třísky a velký 

kazetový filtr.

Masivní ocelový podvozek 

s madlem.

  › Se sítem pro kovové třísky a olejové 

emulze, např. pro vysávání chladicích 

kapalin, kapalin s obsahem oleje a kovo-

vých třísek

  › Vestavěná zásuvka pro připojení elek-

trického nářadí

  › Naklápěcí mechanismus

Kvalita 

Made in 

Italy

Model flexCAT 390 EOT

Obj. číslo 7003390

Cena bez DPH  24 990 Kč  961,15 € 

Technická data

Typ sání suché i mokré

Max. výkon 3 500 W

Množství vzduchu 10 750 l/min

Objem nádoby 90 l

Průměr / délka hadice 38 mm / 4 m

Počet motorů / stupňů 3 / dvoustupňové

Chlazení motoru Bypass

Hladina akustického tlaku 76 dB(A)

Elektrické připojení 230 V

Délka kabelu 8,5 m

Materiál nádoby Polyethylen

Rozměry (d × š × v) 570 × 700 × 1 140 mm

Hmotnost 38,8 kg

Rozsah dodávky:

 > Sací hadice 4 m

 > Pochromovaná ocelová sací 

trubice

 > Hubice pro mokré sání

 > Pochromovaná ocelová 

plochá hubice

 > Speciální sací hadice 

odolná proti oleji 4 m

 > Kryt plováku s filtrem

 > Síto s uzávěrem

Volitelné příslušenství Obj. číslo Cena bez DPH

Kazetový filtr 7010314  1 079 Kč  41,50 € 

Filtrační pytel 700 Micron 7013200  1 999 Kč  76,88 € 

Plstěný filtrační vak (5 ks), třída M 7010255  1 849 Kč  71,12 € 

Další příslušenství na straně 40.

38



Speciální vysavače

Kazetový filtr.

 Určený pro vysávání kapalin, kapalin 

s vysokým obsahem oleje a hrubých kovových 

třísek

  Vyjímatelné síto pro oddělenou likvidaci 

kovových třísek

  Kulový kohout pro vypouštění kapalin

 Dvoustupňové motory s měděným vinutím 

a ochranou motoru

  Pro obzvláště náročné čištění strojů 

v kovovýrobě 

  Speciální těsnění mezi hlavou a nádobou je 

odolné proti olejům a zbytkům chemikálií

  Elastická a pružná sací hadice je odolná proti 

vysokému zatížení a přetočení

 Nádoba z nerezové oceli je odolná proti ostrým 

hranám kovových třísek

  Boční přípojka hadice pro zlepšené sání

  Kovová přípojka hadice s blokovacím 

mechanismem zabraňuje uvolnění hadice 

během čištění

  Ergonomický design hlavy s háky na kabely

  Plovák pro bezpečné zastavení při naplnění 

nádoby kapalinou

 Motory s hlukovými filtry pro nehlučný provoz

  Tři motory se samostatnými vypínači. Obsluha 

stroje si může vybrat, kolik motorů spustí To 

umožňuje významnou úsporu energie

flexCAT 378 EOT PRO – speciální vysavač pro průmyslové využití se sítem pro 

vysávání chladících kapalin, kapalin s vysokým obsahem oleje a hrubých ko-

vových třísek ve velkém množství.

Typ flexCAT 378 EOT-PRO

Obj. číslo 7003380

Cena bez DPH  28 990 Kč  1 115,00 € 

Typ sání suché i mokré

Max. výkon 3 500 W

Množství vzduchu 10 750 l/min

Objem nádoby 78 l

Průměr / délka hadice 38 mm / 4 m

Počet motorů / stupňů 3 / dvoustupňové

Chlazení motoru Bypass

Hladina akustického tlaku 76 dB(A)

Elektrické připojení 230 V

Délka napájecího kabelu 8,5 m

Podtlak 245 mbar

Materiál nádoby Nerezová ocel

Rozměry (d × š × v) 635 x 580 x 1 030 mm

Hmotnost 34 kg

  › Pro obzvláště náročné čištění strojů 

v kovovýrobě

  › Nádoba z nerezové oceli je odolná proti 

ostrým hranám kovových třísek

  › Boční přípojka hadice pro zlepšené sání

  › Masivní ocelový podvozek s vyklápěcím 

mechanismem pro snadné vyprazdňo-

vání nádoby

  › Kulový kohout pro vypouštění kapalin

Nádoba z nerezové oceli je 

odolná proti ostrým hranám 

kovových třísek

Rozsah dodávky:

 > Pochromovaná ocelová sací 

trubice

 > Podlahová hubice 

v kovovém provedení 

s výměnnými vložkami

 > Pochromovaná ocelová 

plochá hubice

 > Speciální sací hadice 

odolná proti oleji 4 m

Volitelné příslušenství Obj. číslo Cena bez DPH

Kazetový filtr 7010316  1 299 Kč  49,96 € 

Filtrační pytel 700 Micron 7013200  1 999 Kč  76,88 € 

Plstěný filtrační vak (5 ks), třída M 7010255  1 849 Kč  71,12 € 

Další příslušenství na straně 40.

39 P
o

d
la

h
o

vé
 m

y
cí

 a
 z

a
m

e
ta

cí
 s

tr
o

je
V

y
s

o
k

o
tl

a
k

é
 č

is
ti

če
V

y
sa

va
če

 p
ro

 s
u

ch
é

/m
o

k
ré

 s
á

n
í

V
y

sa
va

če
 p

ro
 s

u
ch

é
 s

á
n

í
S

p
e

ci
á

ln
í 

vy
sa

va
če



Speciální vysavače

Typ

fl
e

x
C

A
T

 1
12

 Q

O
b

j.
 č

.:
 7

0
0

3
13

5

fl
e

x
C

A
T

 1
16

 Q

O
b

j.
 č

.:
 7

0
0

3
14

0

Polyesterový filtr 850 cm²

Obj. číslo: 7010360 •*
Cena bez DPH:  499 Kč  19,19 € 

Filtrační pytel 11 l (10 ks)

Obj. číslo: 7010361 •* •*
Cena bez DPH:  1 349 Kč  51,88 € 

Výstupní filtr* 

Obj. číslo: 7010362 •* •
Cena bez DPH:  39 Kč  1,50 € 

Hadice 2 m, Ø 36 mm s přípojkou 

Obj. číslo: 7010363 •* •*
Cena bez DPH:  359 Kč  13,81 € 

Rukojeť s regulací vzduchu Ø 36/32 mm 

Obj. číslo: 7010364 •* •*
Cena bez DPH:  169 Kč  6,50 € 

Pochromovaná sací trubice 47 cm, 

Ø 32 mm 

Obj. číslo: 7010365 •* •
Cena bez DPH:  169 Kč  6,50 € 

Podlahová hubice ECO s výklopným 

kartáčem 

Obj. číslo: 7010366 •*
Cena bez DPH:  749 Kč  28,81 € 

Filtr 850 cm²

Obj. číslo: 7010370 •*
Cena bez DPH:  499 Kč  19,19 € 

Kazetový filtr HEPA (Poly M43 1 Micron)

Obj. číslo: 7010371 •*
Cena bez DPH:  799 Kč  30,73 € 

Pochromovaná teleskopická sací trubice 

Ø 32 mm

Obj. číslo: 7010372 • •*
Cena bez DPH:  949 Kč  36,50 € 

Podlahová hubice ECO s výklopným 

kartáčem

Obj. číslo: 7010373 •*
Cena bez DPH:  749 Kč  28,81 € 

Úzká hubice Ø 32 mm

Obj. číslo: 7010374 • •*
Cena bez DPH:  59 Kč  2,27 € 

Hubice s kartáčem Ø 32 mm 

Obj. číslo: 7010375 • •*
Cena bez DPH:  129 Kč  4,96 € 

Polštářová hubice Ø 32 mm

Obj. číslo: 7010376 • •*
Cena bez DPH:  79 Kč  3,04 € 

Držáky pro hubice a sací trubice

Obj. číslo: 7010381 • •
Cena bez DPH:  109 Kč  4,19 € 

Podlahová hubice s výklopným kartáčem

Obj. číslo: 7010382 • •
Cena bez DPH:  599 Kč  23,04 € 

Držák padů pro podlahovou hubici

Obj. číslo: 7010383 • •
Cena bez DPH:  549 Kč  21,12 € 

Univerzální pad pro podlahovou hubici

Obj. číslo: 7010384 • •
Cena bez DPH:  2 490 Kč  95,77 € 

Typ

fl
e

x
C

A
T

 1
12

 Q

O
b

j.
 č

.:
 7

0
0

3
13

5

fl
e

x
C

A
T

 1
16

 Q

O
b

j.
 č

.:
 7

0
0

3
14

0

Pad na parkety pro podlahovou hubici

Obj. číslo: 7010385 • •
Cena bez DPH:  2 490 Kč  95,77 € 

Papírový filtrační pytel (10 ks)

Obj. číslo: 7010386 •
Cena bez DPH:  629 Kč  24,19 € 

Papírový filtrační pytel (5 ks)

Obj. číslo: 7010300 •
Cena bez DPH:  239 Kč  9,19 € 

Kazetový filtr

Obj. číslo: 7010302 • •
Cena bez DPH:  539 Kč  20,73 € 

Kazetový HEPA filtr

Obj. číslo: 7010303 • •
Cena bez DPH:  539 Kč  20,73 € 

Typ

fl
e

x
C

A
T

 1
2

0
 V

C
A

O
b

j.
 č

.:
 7

0
0

3
13

0

Sací hadice 1 m, Ø 38 mm vč. přípojky* 

Obj. číslo: 7013300 •
Cena bez DPH:  159 Kč  6,12 € 

Spojovací trubice*

Obj. číslo: 7013301 •
Cena bez DPH:  99 Kč  3,81 € 

Úzká hubice*

Obj. číslo: 7013302 •
Cena bez DPH:  99 Kč  3,81 € 

Kazetový HEPA filtr*

Obj. číslo: 7013303 •
Cena bez DPH:  159 Kč  6,12 € 

Ochranná kovová klec*

Obj. číslo: 7013304 •Cena bez DPH:  99 Kč  3,81 € 

O
b

j.
 č

.:
 7

0
0

fl
C

A
T

6

O
b

j.
 č

.:
 7

0
0

fl
e

x
C

A
T

11
6

O
b

j.
 č

.:
 7

0
0

O
b

j.
 č

.:
 7

0
0

40



Speciální vysavače

Typ

fl
e

x
C

A
T 

3
7

8
 C

Y
C

-P
R

O

O
b

j.
 č

.:
 7

0
0

3
3

8
5

Kazetový HEPA filtr* 

Obj. číslo: 7010340 •
Cena bez DPH:  1 219 Kč  46,88 € 

Antistatická hadice 5 m, Ø 50 mm*

Obj. číslo: 7010341 •
Cena bez DPH:  4 890 Kč  188,08 € 

Filtrační pytel 12 l (10 ks)

Obj. číslo: 7010342 •
Cena bez DPH:  1 529 Kč  58,81 € 

Sada trubice, hadice a hubice v běžném 

provedení

Obj. číslo: 7010343 •
Cena bez DPH:  6 990 Kč  268,85 € 

Hadice a hubice v antistatickém provedení

Obj. číslo: 7010344 •
Cena bez DPH:  9 990 Kč  384,23 € 

Hadice 3 m, Ø 50 mm s přípojkou ve standard-

ním provedení

Obj. číslo: 7010350 •
Cena bez DPH:  909 Kč  34,96 € 

Hliníková sací trubice Ø 50 mm

Obj. číslo: 7010351 •
Cena bez DPH:  2 190 Kč  84,23 € 

Sací kartáč Ø 50 mm

Obj. číslo: 7010352 •
Cena bez DPH:  3 490 Kč  134,23 € 

Sací stěrka (2 ks)

Obj. číslo: 7010353 •
Cena bez DPH:  119 Kč  4,58 € 

Pochromovaná plochá hubice Ø 50 mm

Obj. číslo: 7010354 •
Cena bez DPH:  709 Kč  27,27 € 

Hadice 3 m, Ø 50 mm s přípojkou v antistatic-

kém provedení

Obj. číslo: 7010355 •
Cena bez DPH:  5 790 Kč  222,69 € 

Gumová plochá hubice Ø 50 mm v antistatic-

kém provedení

Obj. číslo: 7010356 •
Cena bez DPH:  799 Kč  30,73 € 

Typ

w
e

tC
A

T
 1

3
0

 R
H

O
b

j.
 č

.:
 7

0
0

2
12

0

w
e

tC
A

T
 1

3
0

 I
R

H

O
b

j.
 č

.:
 7

0
0

2
12

5

Kazetový filtr HEPA13

Obj. číslo: 7010400 •* •*
Cena bez DPH:  549 Kč  21,12 € 

Antistatická hadice 2,5 m, Ø 35 mm 

s přípojkou 

Obj. číslo: 7010401 •* •*
Cena bez DPH:  1 499 Kč  57,65 € 

Antistatická rukojeť s regulací vzdu-

chu

Obj. číslo: 7010402 •* •*
Cena bez DPH:  169 Kč  6,50 € 

Pochromovaná sací trubice (2 ks)

Obj. číslo: 7010403 •* •*
Cena bez DPH:  259 Kč  9,96 € 

Hubice pro suché i mokré sání

Obj. číslo: 7010404 •* •*
Cena bez DPH:  419 Kč  16,12 € 

Úzká hubice

Obj. číslo: 7010405 •* •*
Cena bez DPH:  209 Kč  8,04 € 

Hubice s kartáčem

Obj. číslo: 7010406 •* •*
Cena bez DPH:  289 Kč  11,12 € 

Redukce pro ruční nářadí

Obj. číslo: 7010407 •* •*
Cena bez DPH:  199 Kč  7,65 € 

Filtrační pytel (10 ks)

Obj. číslo: 7010410 • •
Cena bez DPH:  1 769 Kč  68,04 € 

Hubice pro odsávání při vrtání

Obj. číslo: 7010411 • •
Cena bez DPH:  499 Kč  19,19 € 

j
7

j
7

3
3

* Součástí standardní dodávky 41 P
o

d
la

h
o

vé
 m

y
cí

 a
 z

a
m

e
ta

cí
 s

tr
o

je
V

y
s

o
k

o
tl

a
k

é
 č

is
ti

če
V

y
sa

va
če

 p
ro

 s
u

ch
é

/m
o

k
ré

 s
á

n
í

V
y

sa
va

če
 p

ro
 s

u
ch

é
 s

á
n

í
S

p
e

ci
á

ln
í 

vy
sa

va
če



Speciální vysavače

Filtrační pytel 700 Micron
  Opakovaně použitelný, omyvatelný filtrační pytel z nylonové tkaniny 0,7 mm

  Velký otvor pro snadné vyprázdnění a umytí

  Při vysávání kapalin dojde k zachycení pevných nečistot v tomto pytli

Plstěný filtrační pytel Obj. číslo Cena bez DPH

Filtrační pytel 700 Micron 7013200  1 999 Kč  76,88 € 

Typ

fl
e

x
C

A
T

 1
6

 H

O
b

j.
 č

ís
lo

: 
7

0
0

3
11

0

fl
e

x
C

A
T

 1
16

 P
D

O
b

j.
 č

ís
lo

: 
7

0
0

3
2

6
5

fl
e

x
C

A
T

 2
6

2
-2

 I
E

P
D

O
b

j.
 č

ís
lo

: 
7

0
0

3
2

7
1

fl
e

x
C

A
T

 2
9

0
 E

P
T

O
b

j.
 č

ís
lo

: 
7

0
0

3
2

9
0

fl
e

x
C

A
T

 3
9

0
 E

O
T

O
b

j.
 č

ís
lo

: 
7

0
0

3
3

9
0

fl
e

x
C

A
T

 3
7

8
 E

O
T

-P
R

O

O
b

j.
 č

ís
lo

: 
7

0
0

3
3

8
0

Čistící prostředek SPX 1 l 

Obj. číslo: 7321001 • • •
Cena bez DPH:  109 Kč  4,19 € 

Čistící prostředek SPX 5 l

Obj. číslo: 7321005 • • •
Cena bez DPH:  449 Kč  17,27 € 

Čistící prostředek SPX 10 l

Obj. číslo: 7321010 • • •
Cena bez DPH:  999 Kč  38,42 € 

Papírový filtrační pytel (10 ks)

Obj. číslo: 7010100 •
Cena bez DPH:  699 Kč  26,88 € 

Ochranný filtr motoru*

Obj. číslo: 7010250 •
Cena bez DPH:  399 Kč  15,35 € 

Filtrační pytel 700 Micron

Obj. číslo: 7013200 • • • •
Cena bez DPH:  1 999 Kč  76,88 € 

Pstěný filtrační pytel - 2 l (5 ks)

Obj. číslo: 7010251 •
Cena bez DPH:  319 Kč  12,27 € 

Plstěný filtrační pytel - 3 l (5 ks)

Obj. číslo: 7010252 •
Cena bez DPH:  439 Kč  16,88 € 

Plstěný filtrační pytel - 30 l (5 ks)

Obj. číslo: 7010254 •
Cena bez DPH:  1 599 Kč  61,50 € 

Pstěný filtrační pytel - 42 l (5 ks)

Obj. číslo: 7010255 • •
Cena bez DPH:  1 849 Kč  71,12 € 

SANI filtr včetně koše

Obj. číslo: 7013010 •
Cena bez DPH:  809 Kč  31,12 € 

SANI filtr*

Obj. číslo: 7013011 •
Cena bez DPH:  409 Kč  15,73 € 

Kazetový filtr

Obj. číslo: 7010314 •
Cena bez DPH:  1 079 Kč  41,50 € 

Kazetový filtr

Obj. číslo: 7010316 •
Cena bez DPH:  1 299 Kč  49,96 € 

Kazetový filtr

Obj. číslo: 7013023 •Cena bez DPH:  1 599 Kč  61,50 € 

j

O
b

j
OOOOOOOOOOOOOOO

. 
č

ís
lo

O
b

j
OOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOO

. 
č

ís
lo

O
b

j.
 č

ís
lo

O
b

j
OOO

. 
č

ís
l

j

42

* Součástí standardní dodávky

42



Speciální vysavače

Typ

fl
e

x
C

A
T

 1
6

 H

O
b

j.
 č

ís
lo

: 
7

0
0

3
11

0

fl
e

x
C

A
T

 1
16

 P
D

O
b

j.
 č

ís
lo

: 
7

0
0

3
2

6
5

fl
e

x
C

A
T

 2
6

2
-2

 I
E

P
D

O
b

j.
 č

ís
lo

: 
7

0
0

3
2

7
1

fl
e

x
C

A
T

 2
9

0
 E

P
T

O
b

j.
 č

ís
lo

: 
7

0
0

3
2

9
0

fl
e

x
C

A
T

 3
9

0
 E

O
T

O
b

j.
 č

ís
lo

: 
7

0
0

3
3

9
0

fl
e

x
C

A
T

 3
7

8
 E

O
T

-P
R

O

O
b

j.
 č

ís
lo

: 
7

0
0

3
3

8
0

Sada pro suché sání

Obj. číslo: 7010324 •
Cena bez DPH:  2 590 Kč  99,62 € 

Hubice pro čištění koberců

Obj. číslo: 7013025 •
Cena bez DPH:  3 490 Kč  134,23 € 

Kombinovaná hubice s výklopným kartáčem*

Obj. číslo: 7013016 •
Cena bez DPH:  539 Kč  20,73 € 

Podlahová hubice s výklopným kartáčem

Obj. číslo: 7013027 •
Cena bez DPH:  809 Kč  31,12 € 

Sada trubic a hubic

Obj. číslo: 7010310 • •
Cena bez DPH:  8 390 Kč  322,69 € 

Plochá hubice Ø 36 mm*

Obj. číslo: 7013001 •
Cena bez DPH:  59 Kč  2,27 € 

Pochromovaná plochá hubice*

Obj. číslo: 7010315 • •
Cena bez DPH:  4 290 Kč  165,00 € 

Plochá hubice s kartáčem*

Obj. číslo: 7013120 •
Cena bez DPH:  239 Kč  9,19 € 

Pružná úzká hubice 

Obj. číslo: 7013131 •
Cena bez DPH:  209 Kč  8,04 € 

Krátká úzká hubice 32 mm

Obj. číslo: 7013132 •
Cena bez DPH:  79 Kč  3,04 € 

Dlouhá úzká hubice 35 mm 

Obj. číslo: 7013133 •
Cena bez DPH:  109 Kč  4,19 € 

Hubice na mokré sání*

Obj. číslo: 7010313 • •
Cena bez DPH:  409 Kč  15,73 € 

Polštářová hubice

Obj. číslo: 7013000 •
Cena bez DPH:  99 Kč  3,81 € 

O
b

j.
č

7

O
b

j
OOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOO

. 
č

ís
lo

O
b

j
OOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOO

. 
č

ís
lo

O
b

j
O

b
OOOOOOOOOOOOOOOOOOOOO

. 
č

ís
lo

O
b

jjjj.
č

* Součástí standardní dodávky 43 P
o

d
la

h
o

vé
 m

y
cí

 a
 z

a
m

e
ta

cí
 s

tr
o

je
V

y
s

o
k

o
tl

a
k

é
 č

is
ti

če
V

y
sa

va
če

 p
ro

 s
u

ch
é

/m
o

k
ré

 s
á

n
í

V
y

sa
va

če
 p

ro
 s

u
ch

é
 s

á
n

í
S

p
e

ci
á

ln
í 

vy
sa

va
če



Speciální vysavače

Typ

fl
e

x
C

A
T

 1
6

 H

O
b

j.
 č

ís
lo

: 
7

0
0

3
11

0

fl
e

x
C

A
T

 1
16

 P
D

O
b

j.
 č

ís
lo

: 
7

0
0

3
2

6
5

fl
e

x
C

A
T

 2
6

2
-2

 I
E

P
D

O
b

j.
 č

ís
lo

: 
7

0
0

3
2

7
1

fl
e

x
C

A
T

 2
9

0
 E

P
T

O
b

j.
 č

ís
lo

: 
7

0
0

3
2

9
0

fl
e

x
C

A
T

 3
9

0
 E

O
T

O
b

j.
 č

ís
lo

: 
7

0
0

3
3

9
0

fl
e

x
C

A
T

 3
7

8
 E

O
T

-P
R

O

O
b

j.
 č

ís
lo

: 
7

0
0

3
3

8
0

Polštářová čistící hubice

Obj. číslo: 7013026 •
Cena bez DPH:  1 409 Kč  54,19 € 

Polštářová čistící hubice

Obj. číslo: 7013033 •
Cena bez DPH:  1 549 Kč  59,58 € 

Kulatý kartáč

Obj. číslo: 7013018 •
Cena bez DPH:  139 Kč  5,35 € 

Sada hubic na podlahu 

Obj. číslo: 7013012 •
Cena bez DPH:  429 Kč  16,50 € 

Násada na koberce

Obj. číslo: 7013013 •
Cena bez DPH:  59 Kč  2,27 € 

Násada s kartáčem

Obj. číslo: 7013014 •
Cena bez DPH:  159 Kč  6,12 € 

Násada s gumovým lemem

Obj. číslo: 7013015 •
Cena bez DPH:  159 Kč  6,12 € 

Pochromovaná sací trubice (2 ks)

Obj. číslo: 7010312 • •
Cena bez DPH:  509 Kč  19,58 € 

Sací trubice 0,5 m, Ø 36 mm*

Obj. číslo: 7013017 •
Cena bez DPH:  269 Kč  10,35 € 

Kartáč na koberce

Obj. číslo: 7010000 •
Cena bez DPH:  539 Kč  20,73 € 

Poháněný kartáč na koberce

Obj. číslo: 7010320 •
Cena bez DPH:  5 790 Kč  222,69 € 

Čistící kartáč na koberce

Obj. číslo: 7010323 •
Cena bez DPH:  2 590 Kč  99,62 € 

Kartáč na nábytek 35 mm 

Obj. číslo: 7013130 •
Cena bez DPH:  189 Kč  7,27 € 

Kartáč z koňské žíně 32 mm

Obj. číslo: 7013134 •
Cena bez DPH:  189 Kč  7,27 € 

j

O
b

j
OOOOOOOOOOOOOOOO

. 
č

ís
lo

O
b

j
OOOOOOOOOOOOOOOOOO

. 
č

ís
lo

O
b

j.
 č

ís
lo

* Součástí standardní dodávky44



Speciální vysavače

Typ

fl
e

x
C

A
T

 1
6

 H

O
b

j.
 č

ís
lo

: 
7

0
0

3
11

0

fl
e

x
C

A
T

 1
16

 P
D

O
b

j.
 č

ís
lo

: 
7

0
0

3
2

6
5

fl
e

x
C

A
T

 2
6

2
-2

 I
E

P
D

O
b

j.
 č

ís
lo

: 
7

0
0

3
2

7
1

fl
e

x
C

A
T

 2
9

0
 E

P
T

O
b

j.
 č

ís
lo

: 
7

0
0

3
2

9
0

fl
e

x
C

A
T

 3
9

0
 E

O
T

O
b

j.
 č

ís
lo

: 
7

0
0

3
3

9
0

fl
e

x
C

A
T

 3
7

8
 E

O
T

-P
R

O

O
b

j.
 č

ís
lo

: 
7

0
0

3
3

8
0

Kartáč z nylonu 35 mm

Obj. číslo: 7013135 •
Cena bez DPH:  129 Kč  4,96 € 

Redukce 32 mm / 35 mm 

Obj. číslo: 7013125 •
Cena bez DPH:  39 Kč  1,50 € 

Přípojka hadice Ø 36 mm na nádobu

Obj. číslo: 7013020 •
Cena bez DPH:  159 Kč  6,12 € 

Univerzální redukce Ø 36 mm / 32 mm / 26 mm

Obj. číslo: 7013002 •
Cena bez DPH:  409 Kč  15,73 € 

1 m sací hadice Ø 35 mm s rukojetí a přípojkou*

Obj. číslo: 7013121 •
Cena bez DPH:  789 Kč  30,35 € 

3 m sací hadice Ø 35 mm s rukojetí a přípojkou

Obj. číslo: 7013123 •
Cena bez DPH:  899 Kč  34,58 € 

Hadice Ø 36 mm, 20 m

Obj. číslo: 7013021 •
Cena bez DPH:  3 190 Kč  122,69 € 

Hadice Ø 36 mm, 2 m s přípojkami*

Obj. číslo: 7013022 •
Cena bez DPH:  409 Kč  15,73 € 

Speciální sací hadice odolná proti oleji 4 m*

Obj. číslo: 7010311 • •
Cena bez DPH:  7 190 Kč  276,54 € 

Antistatická hadice Ø 38 mm, 4 m s přípojkami*

Obj. číslo: 7013138 • •
Cena bez DPH:  1 599 Kč  61,50 € 

Pás přes rameno*

Obj. číslo: 7013122 •
Cena bez DPH:  349 Kč  13,42 € 

j

O
b

j
OOOOOOOOOOOO

. 
č

ís
lo

O
b

j
OOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOO

. 
č

ís
lo

O
b

j.
 č

ís
lo

* Součástí standardní dodávky 45 P
o

d
la

h
o

vé
 m

y
cí

 a
 z

a
m

e
ta

cí
 s

tr
o

je
V

y
s

o
k

o
tl

a
k

é
 č

is
ti

če
V

y
sa

va
če

 p
ro

 s
u

ch
é

/m
o

k
ré

 s
á

n
í

V
y

sa
va

če
 p

ro
 s

u
ch

é
 s

á
n

í
S

p
e

ci
á

ln
í 

vy
sa

va
če



 V
y

s
o

k
o

tl
a

k
é

 č
is

ti
če



Vysokotlaké čističe

Technická data HDR-K 39-12 HDR-K 44-13 HDR-K 48-15 HDR-K 51-16 HDR-K 54-16 HDR-K 60-13 HDR-K 77-18 HDR-K 90-20
Maximální tlak 120 bar 135 bar 150 bar 160 bar 160 bar 130 bar 190 bar 200 bar
Maximální čerpané množství 390 l/h 440 l/h 480 l/h 510 l/h 540 l/h 600 l/h 770 l/h 900 l/h
Maximální přívodní teplota 50 °C 50 °C 50 °C 60 °C 60 °C 60 °C 60 °C 60 °C
Délka napájecího kabelu 5 m 5 m 5 m 5 m 5 m 5 m 5 m 5 m
Příkon motoru P1 1,5 kW 1,8 kW 2,5 kW 2,9 kW 3,1 kW 2,6 kW 5,0 kW 7,4 kW
Otáčky motoru 3 400 ot/min 3 400 ot/min 2 800 ot/min 2 800 ot/min 2 800 ot/min 1 450 ot/min 1 450 ot/min 1 450 ot/min
Elektrické připojení 230 V 230 V 230 V 230 V 230 V 230 V 400 V 400 V
Délka tlakové hadice 5 m 6 m 8 m 8 m 15 m 15 m 15 m 15 m
Hmotnost 5,9 kg 12,9 kg 22,5 kg 22,6 kg 35 kg 36 kg 47 kg 61,5 kg
Vybavení
Vestavěná nádrž na čistící prostředek 

s jednoduchým dávkováním
– – – – • • • •

Nastavitelný pracovní tlak – – – • • • • •
Manometr – – – • • • • •
Praktické držáky pro stříkací pistoli, 

trubici, tlakovou hadici a napájecí kabel
• • • – • • • •

Čistič ploch • • – – – – – –
Total Stop systém (TSS) • • • • • • • •
Axiální čerpadlo s hliníkovou hlavou

a 3 písty
• • • – – – – –

Axiální čerpadlo s mosaznou hlavou 

a třemi písty
– – – – • – – –

Axiální čerpadlo s mosaznou hlavou a tře-

mi odolnými keramickými písty
– – – • – • • •

Písty z nerezové oceli • • • – • – – –
Motor s ochranným jističem • • – • – – – –
Indukční motor s ochranným jističem – – • – • • • –
Indukční motor s ventilátorem a ochran-

ným jističem
– – – – – – – •

Možnost skladování v horizontální poloze – – – – • • • –
Ukazatel stavu oleje a měrka oleje – – – – – – – •
Provoz pouze v ležící poloze – – – • – • • –

Technická data HDR-H 54-15 HDR-H 60-14 HDR-H 78-18* HDR-H 108-20*
Max. pracovní tlak 150 bar 180 bar 180 bar 200 bar
Max. čerpané množství 540 l/h 720 l/h 780 l/h 1080 l/h
Max. teplota 90 °C 110 °C 140 °C 140 °C
Nádrž na naftu 15 l 15 l 18 l 19 l
Nádrž na čisticí prostředek 4,5 l 3,5 l 3,5 l 16 l
Nádrž na prostředek proti vodnímu kameni – – 2,5 l 2,5 l
Příkon 2,7 kW 4,8 kW 5,0 kW 7,6 kW
Otáčky motoru 2 800 ot/min 2 800 ot/min 1 400 ot/min 1 400 ot/min
Elektrické připojení 230 V 400 V 400 V 400 V
Délka tlakové hadice 10 m 15 m 15 m 15 m
Hmotnost 85 kg 100 kg 115 kg 160 kg
Vybavení
Axiální čerpadlo s mosaznou hlavou a 3 písty • – – –
Podvozek se 2 velkými koly a 1 otočným kolem • • – –
Podvozek se 2 velkými koly a 2 otočnými koly s brzdou – – • •
Manometr • • • •
Držáky pro stříkací trubici a napájecí kabel – • – –
Vestavěná nádrž na palivo a čistící prostředek • • • •
Kontrolka nedostatku paliva – • • –
Nastavitelný nízkotlaký sací systém čistícího prostředku – • – –
Nastavitelný vysokotlaký sací systém čistícího prostředku – – • •
2-pólový motor – • – –
4-pólový motor (pomaloběžný) – – • •
Vestavěný navíjecí buben • – – –
Praktické úložné prostory pro ruční stříkací pistoli, stříkací trubici 

a příslušenství
• – – –

Nízkotlaký sací systém čistícího prostředku • – – –
Total Stop systém (TSS) • • • •
Odlehčení při startu • • • –
Zpožděný start • – • •
Pojistný ventil • • • •
Nastavitelná teplota vody • • • •
Ochranný jistič motoru • • – –
Sklopné rukojeti – • – –
Zvedací madlo – – • –
Provoz na studenou vodu možný – – • •
Nastavitelný tlak – – • •
Napařování pro odstranění tvrdých nečistot – – • •
Zařízení pro odstranění vodního kamene s nádrží a čerpadlem – – • •
Možnost použití externí nádrže na čistící prostředek – – • –
Držáky pro stříkací trubici a napájecí kabel – – • –
Držáky pro tlakovou hadici a napájecí kabel – – – •
Praktický šuplík pro příslušenství – – – •
Ovládací panel s výstražnými kontrolkami – – – •
Elektronické nastavení teploty pro konstantní teplotu vody – – – •
Kontrolka napájení – – • –
Řízení ohřívače (vypnutí ohřívače při zhasnutí plamene) – – • •
Zvláštní ventilační jednotka ohřívače – – – •

•  je součástí stroje / –  není součástí stroje 47 P
o

d
la

h
o

vé
 m

y
cí

 a
 z

a
m

e
ta

cí
 s

tr
o

je
V

y
s

o
k

o
tl

a
k

é
 č

is
ti

če
V

y
sa

va
če

 p
ro

 s
u

ch
é

/m
o

k
ré

 s
á

n
í

V
y

sa
va

če
 p

ro
 s

u
ch

é
 s

á
n

í
S

p
e

ci
á

ln
í 

vy
sa

va
če



Vysokotlaké čističe

Typ HDR-K 39-12 HDR-K 44-13 HDR-K 48-15 HDR-K 51-16

Obj. číslo  7101391 7101441 7101481 7102511

Cena bez DPH  2 690 Kč  103,46 €  4 990 Kč  191,92 €  8 790 Kč  338,08 €  12 490 Kč  480,38 € 

Pracovní tlak 80 bar 100 bar 125 bar 150 bar

Maximální tlak 120 bar 135 bar 150 bar 160 bar

Maximální čerpané množství 390 l/h 440 l/h 480 l/h 510 l/h

Maximální přívodní teplota 50 °C 50 °C 50 °C 60 °C

Délka napájecího kabelu 5 m 5 m 5 m 5 m

Příkon motoru P1 1,5 kW 1,8 kW 2,5 kW 2,9 kW

Otáčky motoru 3 400 ot/min 3 400 ot/min 2 800 ot/min 2 800 ot/min

Elektrické připojení 230 V 230 V 230 V 230 V

Délka tlakové hadice 5 m 6 m 8 m 8 m

Výztuž tlakové hadice Textilní vložka Textilní vložka Ocelová Ocelová

Rozměry (d × š × v) 280 x 240 x 650 mm 420 x 340 x 870 mm 420 x 360 x 930 mm 460 x 280 x 260 mm

Hmotnost 5,9 kg 12,9 kg 22,5 kg 18,4 kg

Řada HDR-K – vysokotlaké čističe bez ohřevu vody.
  Pojízdné a přenosné čističe se dvěma koly 

a držadlem

  Total Stop řízení čerpadla: Zapnutí a zastavení 

motoru čerpadla bez zpoždění při otevření či 

zavření pistole

  Tepelná ochrana motoru před přetížením

  Spolehlivé axiální čerpadlo s hliníkovou hlavou 

a třemi nerezovými písty 

  Praktické držáky pro stříkací pistoli, trubici, 

tlakovou hadici a napájecí kabel

HDR-K 39-12 až HDR-K 48-15:

  Vodní filtr se snadnou údržbou chrání čerpadlo 

před nečistotami

  Zvýšená životnost hlavy čerpadla díky automa-

tickému pojistnému ventilu

  Rychlá výměna koncovek bez použití nářadí 

díky rychloupínacímu systému CLICK-FAST na 

stříkací pistoli

  Efektivní čištění obkladů, stěn a jiných velkých 

ploch díky čističi velkých ploch

HDR-K 39-12:

  › Vysoká síla čistění navzdory kompaktní 

konstrukci

  › Lehký a snadno přenosný a skladovatelný

  › Stříkací zařízení pěny s nádobou 0,5 l

  › Čistič ploch pro efektivní čištění s ochra-

nou proti rozstřiku

HDR-K 44-13:

  › Tryska pro stříkání pěny 

a vestavěná nádoba na čistící 

prostředek

  › Čistič ploch pro efektivní čiště-

ní s ochranou proti rozstřiku

HDR-K 48-15:

  › Velmi robustní axiální čer-

padlo s mosaznou hlavou 

a třemi nerezovými písty

  › Základní model ve třídě 

s indukčními motory

Rozsah dodávky HDR-K 48-15:

 > Ruční stříkací pistole, stříkací 

trubice s rotující tryskou pro 

bodový paprsek, stříkací trubice 

s multifunkční tryskou pro bodový 

i vějířový paprsek, jehla pro čiště-

ní trysky, sada pro připojení vody 

s filtrem, nádrž na čistící prostře-

dek, vestavěný buben s hadicí 

a rukojetí, tlaková hadice 8 m

Rozsah dodávky HDR-K 44-13:

 > Ruční stříkací pistole, stříkací 

trubice s rotující tryskou pro 

bodový paprsek, stříkací trubice 

s multifunkční tryskou pro bodový 

i vějířový paprsek, tryska na pěnu, 

čistič ploch, jehla pro čištění 

trysky, sada pro připojení vody 

s filtrem, nádrž na čistící prostře-

dek, vestavěný buben s hadicí 

a rukojetí, tlaková hadice 6 m

Rozsah dodávky HDR-K 39-12:

 > Ruční stříkací pistole, stříkací 

trubice s vysokotlakou tryskou, 

rotující tryska pro bodový 

paprsek, zařízení pro stříkání 

pěny s nádobou o objemu 0,5 l, 

čistič ploch, jehla pro čištění 

trysky, tlaková hadice 5 m, sada 

pro připojení vody s filtrem

Rozsah dodávky HDR-K 51-16:

 > Ruční stříkací pistole, stříkací 

trubice s rotující tryskou pro 

bodový paprsek, stříkací trubi-

ce s multifunkční tryskou pro 

bodový i vějířový paprsek, 8 m 

tlaková hadice

HDR-K 51-16:

  › Snadné přenášení díky kom-

paktní konstrukci

  › Čerpadlo s mosaznou hlavou 

a třemi odolnými keramický-

mi písty 

HDR-K 51-16 

s podvozkem 

(volitelné 

příslušenství)

HDR-K 51-16

HDR-K 48-15HDR-K 44-13HDR-K 39-12

Kvalita 

Made in 

Italy

48



Vysokotlaké čističe

Typ HDR-K 54-16 HDR-K 60-13 HDR-K 77-18 HDR-K 90-20

Obj. číslo 7102541 7102601 7102771 7102902

Cena bez DPH  18 490 Kč  711,15 €  20 990 Kč  807,31 €  27 590 Kč  1 061,15 €  35 990 Kč  1 384,23 € 

Pracovní tlak 140 bar 110 bar 170 bar 200 bar

Maximální tlak 160 bar 130 bar 180 bar 200 bar

Maximální čerpané množství 540 l/h 600 l/h 770 l/h 900 l/h

Maximální přívodní teplota 60 °C 60 °C 60 °C 60 °C

Délka napájecího kabelu 5 m 5 m 5 m 5 m

Příkon motoru P1 3,1 kW 2,6 kW 5,0 kW 7,4 kW

Otáčky motoru 2 800 ot/min 1 450 ot/min 1 450 ot/min 1 450 ot/min

Elektrické připojení 230 V 230 V 400 V 400 V

Délka tlakové hadice 15 m 15 m 15 m 15 m

Výztuž tlakové hadice Ocelová Ocelová Ocelová Ocelová

Rozměry (d × š × v) 390 x 380 x 900 mm 390 x 380 x 900 mm 390 x 380 x 900 mm 670 x 490 x 900 mm

Hmotnost 35 kg 36 kg 47 kg 61,5 kg

Rozsah dodávky HDR-K 60-13:

 > Ruční stříkací pistole, stříka-

cí trubice s tryskou, stříkací 

trubice s multifunkční tryskou 

pro bodový i vějířový paprsek, 

jehla pro čištění trysky, sada pro 

připojení vody s filtrem, nádrž 

na čistící prostředek, vestavěný 

buben s hadicí a rukojetí, tlako-

vá hadice 15 m

Rozsah dodávky HDR-K 77-18:

 > Ruční stříkací pistole, stříka-

cí trubice s tryskou, stříkací 

trubice s multifunkční tryskou 

pro bodový i vějířový paprsek, 

jehla pro čištění trysky, sada pro 

připojení vody s filtrem, nádrž 

na čistící prostředek, vestavěný 

buben s hadicí a rukojetí, tlako-

vá hadice 15 m

Rozsah dodávky HDR-K 90-20:

 > Ruční stříkací pistole, stříkací 

trubice s tryskou, stříkací trubi-

ce s multifunkční tryskou pro 

bodový i vějířový paprsek, sada 

5 trysek, jehla pro čištění trysky, 

sada pro připojení vody s filtrem, 

nádrž na čistící prostředek, 

vestavěný buben s hadicí a ruko-

jetí, tlaková hadice 15 m

Rozsah dodávky HDR-K 54-16:

 > Ruční stříkací pistole, stříka-

cí trubice s tryskou, zahnutá 

trubice s multifunkční tryskou, 

jehla pro čištění trysky, sada pro 

připojení vody s filtrem, nádrž 

na čistící prostředek, vestavěný 

buben s hadicí a rukojetí, tlako-

vá hadice 15 m

HDR-K 51-16:

  Tepelná ochrana motoru

  Pojistný ventil

 Nastavitelný pracovní tlak

  Zobrazení nastaveného tlaku na manometru

  Vestavěné nasávání čistícího prostředku

  Vodní filtr se snadnou kontrolou a údržbou 

chrání čerpadlo před nečistotami ve vodě

 Držák na kabel

HDR-K 54-16 až HDR-K 90-20:

  Vestavěná nádrž na čisticí prostředek 

s jednoduchým dávkováním

  Kvalitní přípojky se závitem

  Vodní filtr se snadnou údržbou chrání čerpadlo 

před nečistotami

  Robustní axiální čerpadlo s mosaznou 

hlavou a třemi odolnými keramickými písty 

(HDR-K 54-16 s nerezovými písty)

  4-pólový, pomaloběžný elektromotor s dlouhou 

životností

 Nastavitelný pracovní tlak

 Manometr ukazuje aktuální tlak

HDR-K 77-18:

  › Výkonný čistič pro použití ve 

stálém provozu

HDR-K 60-13:

  › Automatický pojistný ventil pro 

odvod tlaku z hlavy čerpadla

HDR-K 54-16:

  › Automatický pojistný ventil pro 

odvod tlaku z hlavy čerpadla

HDR-K 90-20:

  › Řízení čerpadla snižuje opotřebení 

zařízení 

  › Automatický pojistný ventil, ukaza-

tel stavu oleje a měrka oleje

  › Výkonný čistič pro použití ve stálém 

provozu

HDR-K 54-16 HDR-K 60-13 HDR-K 77-18 HDR-K 90-20

Kvalita 
Made in 

Italy

Kvalita 
Made in 

Italy

Kvalita 
Made in 

Italy

Kvalita 
Made in 

Italy

49 P
o

d
la

h
o

vé
 m

y
cí

 a
 z

a
m

e
ta

cí
 s

tr
o

je
V

y
s

o
k

o
tl

a
k

é
 č

is
ti

če
V

y
sa

va
če

 p
ro

 s
u

ch
é

/m
o

k
ré

 s
á

n
í

V
y

sa
va

če
 p

ro
 s

u
ch

é
 s

á
n

í
S

p
e

ci
á

ln
í 

vy
sa

va
če



Vysokotlaké čističe

Typ HDR-H 54-15 HDR-H 60-14

Obj. číslo 7150541 7150601

Cena bez DPH  36 990 Kč  1 422,69 €  59 990 Kč  2 307,31 € 

Max. pracovní tlak 150 bar 180 bar

Max. čerpané množství 540 l/h 720 l/h

Max. teplota 90 °C 110 °C

Nádrž na naftu 15 l 15 l

Nádrž na čisticí prostředek 4,5 l 3,5 l

Nádrž na prostředek proti vodnímu kameni – –

Příkon 2,7 kW 4,8 kW

Otáčky motoru 2 800 ot/min 2 800 ot/min

Elektrické připojení 230 V 400 V

Délka tlakové hadice 10 m 15 m

Rozměry (d × š × v) 890 x 500 x 820 mm 940 x 620 x 840 mm

Hmotnost 85 kg 100 kg

Řada HDR-H – vysokotlaké čističe s ohřevem vody.

HDR-H 54-15 / HDR-H 60-14

  Nastavitelná teplota vody pro přizpůsobení ke 

konkrétnímu úkolu čištění

  Total Stop řízení čerpadla: Zapnutí a zastavení 

motoru čerpadla bez zpoždění při otevření či 

zavření pistole

  Velmi robustní axiální čerpadlo s mosaznou 

hlavou a třemi odolnými nerezovými písty

  Tepelná ochrana motoru před přetížením

  Pohodlné manévrování pomocí ergonomické 

rukojeti a dvou velkých kol a jednoho otočné-

ho kola

HDR-H 54-15

  Funkce snadného zapnutí: odlehčení při star-

tu díky snížení tlaku při startu čerpadla

  Praktické úložné prostory pro ruční stříkací 

pistoli, stříkací trubici a příslušenství

  Praktický, vestavěný navíjecí buben s 10-met-

rovou hadicí

HDR-H 60-14

  Ochrana šasi nárazníky vpředu i vzadu

  Praktické držáky pro stříkací trubici a napájecí 

kabel

  Sklopné rukojeti šetří místo při skladování

  › Nastavitelná teplota vody až do 90 °C

  › Model na 230 V s odlehčením při startu

  › Nastavitelná teplota vody až do 110 °C

  › Nastavitelné množství čistícího prostředku

  › Sklopné rukojeti usnadňují skladování

Rozsah dodávky HDR-H 54-15:

 > Ruční stříkací pistole

 > Stříkací trubice

 > Tryska s plochým paprskem 15°

 > Vestavěný navíjecí buben 

s 10-metrovou hadicí

 > Jehla pro čistění trysky

Rozsah dodávky HDR-H 60-14:

 > Ruční stříkací pistole

 > Stříkací trubice

 > Tryska s plochým paprskem 15°

 > Jehla pro čistění trysky

 > Vestavěný navíjecí buben 

s 15-metrovou hadicí

HDR-H 60-14HDR-H 54-15

Ohřev vody 

naftovým 

hořákem

Ohřev vody 

naftovým 

hořákem

Kvalita 

Made in 

Italy

50



Vysokotlaké čističe

Typ HDR-H 78-18 HDR-H 108-20

Obj. číslo 7150781 7150992

Cena bez DPH  74 990 Kč  2 884,23 €  94 990 Kč  3 653,46 € 

Max. pracovní tlak 180 bar 200 bar

Max. čerpané množství 780 l/h 1 080 l/h

Max. teplota 140° C 140° C

Nádrž na naftu 18 l 19 l

Nádrž na čisticí prostředek 3,5 l 16 l

Nádrž na prostředek proti vodnímu kameni 2,5 l 2,5 l

Příkon 5,0 kW 7,6 kW

Otáčky motoru 1 400 ot/min 1 400 ot/min

Elektrické připojení 400 V 400 V

Délka tlakové hadice 15 m 15 m

Rozměry (d × š × v) 950 x 620 x 850 mm 1 320 x 820 x 960 mm

Hmotnost 115 kg 160 kg

HDR-H 78-18 / HDR-H 108-20

  Nastavitelná teplota vody pro přizpůsobení ke 

konkrétnímu úkolu čištění

  Provoz na studenou vodu možný

  Parní fáze k odstranění odolných nečistot bez 

použití chemických přísad

  Total Stop řízení čerpadla: Zapnutí a zastavení 

motoru čerpadla bez zpoždění při otevření či 

zavření pistole

  Velmi robustní axiální čerpadlo s mosaznou 

hlavou a třemi odolnými keramickými písty

HDR-H 78-18

  Hadice umožňuje nasávání čistícího prostřed-

ku z externí nádrže

  Účinná ochrana proti usazování vodního 

kamene

  Praktické držáky pro stříkací trubici a napájecí 

kabel

  Pohodlné manévrování pomocí ergonomické 

rukojeti, dvou velkých kol a dvou otočných kol 

s brzdou

  Snadné nakládání díky přepravnímu madlu

HDR-H 108-20

  Energeticky úsporný a efektivní ohřev vody 

díky samostatnému hořáku, který se vypne při 

provozu se studenou vodou. 

  Účinná ochrana proti usazování vodního 

kamene

  Úložný prostor pro příslušenství a praktické 

držáky pro hadici a napájecí kabel

  Pohodlné manévrování pomocí ergonomické 

rukojeti a dvou velkých kol a jednoho otočné-

ho kola

  › Výkonný a pomaloběžný 4-pólový motor

  › Ochrana proti usazování vodního kamene

  › Parní fáze (40 – 140° C) k odstranění odolných nečistot
  › Výkonný a pomaloběžný 4-pólový motor

  › Samostatná jednotka hořáku

  › Velká nádrž na čisticí prostředek

  › Ochrana proti usazování vodního kamene

  › Parní fáze (40 – 140 °C) k odstranění odolných nečistot

Rozsah dodávky HDR-H 78-18:

 > Ruční stříkací pistole

 > Stříkací trubice

 > Tryska s plochým paprskem 25°

 > Jehla pro čistění trysky

 > Sací hadice čistícího prostředku

 > Navíjecí buben s 15-metrovou hadicí

Rozsah dodávky HDR-H 108-20:

 > Ruční stříkací pistole

 > Stříkací trubice

 > Tryska s plochým paprskem 25°

 > Jehla pro čistění trysky

 > Navíjecí buben s 15-metrovou 

hadicí

HDR-H 108-20HDR-H 78-18

Ohřev vody 

naftovým 

hořákem

Ohřev vody 

naftovým 

hořákem

Kvalita 

Made in 

Italy

51 P
o

d
la

h
o

vé
 m

y
cí

 a
 z

a
m

e
ta

cí
 s

tr
o

je
V

y
s

o
k

o
tl

a
k

é
 č

is
ti

če
V

y
sa

va
če

 p
ro

 s
u

ch
é

/m
o

k
ré

 s
á

n
í

V
y

sa
va

če
 p

ro
 s

u
ch

é
 s

á
n

í
S

p
e

ci
á

ln
í 

vy
sa

va
če



Vysokotlaké čističe

 Univerzálně použitelný na sklo, plasty, 

keramické dlaždice, laminát, dřevěné 

podlahy, PVC a linolea

  Vysoká čistící síla

  Čistí rychle a bez šmouh

  Bez látek vytvářejících film

 Nereaguje na nátěry

  Svěží, příjemná a dlouhotrvající 

citrusová vůně

 Nízká spotřeba prostředku

Použití / dávkování: 

  1 : 10 v závislosti na znečištění 

 Univerzálně použitelný na sklo, plasty, 

keramické dlaždice, laminát, dřevěné 

podlahy, PVC a linolea

  Vysoká čistící síla

  Čistí rychle a bez šmouh

  Bez látek vytvářejících film

 Nereaguje na nátěry

  Svěží, příjemná a dlouhotrvající 

citrusová vůně

 Nízká spotřeba prostředku

Použití / dávkování: 

  30 – 50 ml na 10 litrů vody v závislosti 

na znečištění 

 Hygienické, snadné a rychlé čištění vodního 

kamene, rzi, špíny z mokrých ploch

  Velmi příjemná svěží vůně

Použití / dávkování: 

  30 – 50 ml na 10 litrů vody v závislosti na 

znečištění 

Příslušenství Obj. číslo Cena bez DPH
Čistící prostředek HDR-S, 1 l, 

kyselý s pH 1
7321301  109 Kč  4,19 € 

Čistící prostředek HDR-S, 10 l, 

kyselý s pH 1
7321310  829 Kč  31,88 € 

Příslušenství Obj. číslo Cena bez DPH
Čistící prostředek HDR-N, 1 l, 

alkalický s pH 9,2
7321201  99 Kč  3,81 € 

Čistící prostředek HDR-N, 10 l, 

alkalický s pH 9,2
7321210  699 Kč 

 26,88 
€ 

Příslušenství Obj. číslo Cena bez DPH

Čistící prostředek HDR-A, 1 l, 

(alkalický - hodnota pH 9,5)
7321101  109 Kč  4,19 € 

Čistící prostředek HDR-A, 10 l, 

(alkalický - hodnota pH 9,5)
7321110  879 Kč  33,81 € 

Čistící prostředek HDR-A – lehce alkalický univerzální čistící prostředek na alkoholové bázi pro jemné čištění povrchů 

bez šmouh a zbytků.

Čistící prostředek HDR-N – univerzální čistící prostředek na alkoholové bázi pro jemné čištění povrchů bez šmouh a zbytků.

Čistící prostředek HDR-S – čistící prostředek šetrný k životnímu prostředí pro efektivní čištění mokré plochy.

  › Mírně zásaditý univerzální čistící prostředek

  › Vysoká čistící síla

  › Čistí rychle a bez šmouh

  › Nízká spotřeba prostředku

  › Univerzální prostředek na alkoholové bázi

  › Vysoká čistící síla

  › Čistí rychle a bez šmouh

  › Nízká spotřeba prostředku

  › Šetrný k životnímu prostředí

  › Vysoká čistící síla

  › Čistí rychle a bez šmouh

  › Nízká spotřeba prostředku

 Univerzálně použitelný na odstraňování skvrn a uvolňování 

špíny ze všech barevných a vodě odolných koberců a čalounění

  Zabraňuje rychlému opětovnému znečištění

 Neobsahuje žádná bělidla

  Velmi příjemná svěží vůně

Použití / dávkování: 

  1 – 3 litry na 10 litrů vody 

v závislosti na znečištění Příslušenství Obj. číslo Cena bez DPH
Čistící prostředek SPX, 1 l, 

(alkalický - hodnota pH 9)
7321001  109 Kč  4,19 € 

Čistící prostředek SPX, 5 l, 

(alkalický - hodnota pH 9)
7321005  449 Kč  17,27 € 

Čistící prostředek SPX, 10 l, 

(alkalický - hodnota pH 9)
7321010  999 Kč  38,42 € 

Čistící prostředek SPX – málo pěnivý prostředek pro účinné a šetrné čištění koberců a čalounění.

  › Vysoce koncentrovaný čistící prostředek

  › Univerzálně použitelné pro čištění koberců, textilu 

a čalounění

  › Zabraňuje opětovnému rychlému znečištění

Made in Germany

52



Vysokotlaké čističe

  › Univerzální čistící prostředek

  › Rychlé výsledky čištění bez šmouh

  › Dlouhotrvající, svěží vůně

  › Vhodný pro použití se stroji

  › Koncentrované rozpouštědlo vodního kamene

  › Šetrné k materiálu

  › Velmi dobré čistící a odmašťovací vlastnosti

  › Všestranný, vysoce koncentrovaný univerzální čistící 

prostředek

  › Lze jej použít ručně nebo se strojem

  › Čistí rychle a šetrně

  › Vhodný pro použití se stroji

 Univerzální čisticí prostředek s vysokou 

účinností

  Snadné použití

  Rychlé výsledky čištění bez šmouh

 Neobsahuje vosk, polymery nebo mýdlo

  Automatické vysoušení

  Vhodný pro použití se stroji

 Dlouhotrvající, svěží vůně

Použití / dávkování: 

  20 – 50 ml na 10 litrů vody v závislosti na 

znečištění

  Koncentrované vápenné rozpouštědlo 

s nízkou pěnivostí

 Není vhodné pro poškozené chromové 

prvky, povrchy z niklu a zinku, mramoru, 

plastu

Použití / dávkování: 

  1 – 5 %, před vlastním použitím 

vyzkoušejte na nenápadné části povrchu 

 Univerzálně použitelné pro vysokotlaké 

čističe, čističe motoru, atd.

  Rychlé odlučování oleje v souladu s normou 

B 5106

  Příjemná vůně

Použití / dávkování: 

 Myčky aut: 20 – 40 ml / 10 l vody

  Čističe čalounění 

200 – 500 ml / 10 l vody

  Vysokotlaké čističe: 1 000 ml / 10 l vody

 Mytí oken: 100 – 500 ml / 10 l vody

  Ruční čistění podlah: 50 – 100 ml / 10 l vody

 Osvědčená ochrana proti vápenatým 

usazeninám ve vysokotlakých čističích 

s ohřevem

  Bez fosfátů

Použití / dávkování: 

  6 ml na dH° a m³ vody

y

Příslušenství Obj. číslo Cena bez DPH
Univerzální čistící prostředek 

UR, 1 l, alkalický s pH 12
7321901  119 Kč  4,58 € 

Univerzální čistící prostředek 

UR, 10 l, alkalický s pH 12
7321910  1 049 Kč  40,35 € 

Příslušenství Obj. číslo Cena bez DPH
Ochranný prostředek KS 1, 

1 l, bez fosfátů, neutrální 

(pH 7)

7322001  129 Kč  4,96 € 

Příslušenství Obj. číslo Cena bez DPH
Čistící prostředek BR-S, 1 l, 

nízká pěnivost, kyselý s pH 1
7321601  159 Kč  6,12 € 

Čistící prostředek BR-S, 10 l, 

nízká pěnivost, kyselý s pH 1
7321610  1 199 Kč  46,12 € 

Příslušenství Obj. číslo Cena bez DPH
Čistící prostředek BR-N, 1 l, 

nízká pěnivost, mírně kyselý 

– pH 5,2

7321501  109 Kč  4,19 € 

Čistící prostředek BR-N, 10 l, 

nízká pěnivost, mírně kyselý 

– pH 5,2

7321510  769 Kč  29,58 € 

Čistící prostředek BR-N – univerzální čistící prostředek s příjemnou, svěží vůní pro každodenní použití.

Čistící prostředek BR-S – koncentrované rozpouštědlo pro rychlé odstraňování vodního kamene a dalších minerálních skvrn.

Univerzální čistící prostředek UR – univerzální čisticí prostředek pro rychlé, snadné a šetrné čištění silných nečistot v dílně.

Ochranný prostředek proti vodnímu kameni KS 1 – zabraňuje usazování vodního kamene ve vysokotlakých čističích.

53 P
o

d
la

h
o

vé
 m

y
cí

 a
 z

a
m

e
ta

cí
 s

tr
o

je
V

y
s

o
k

o
tl

a
k

é
 č

is
ti

če
V

y
sa

va
če

 p
ro

 s
u

ch
é

/m
o

k
ré

 s
á

n
í

V
y

sa
va

če
 p

ro
 s

u
ch

é
 s

á
n

í
S

p
e

ci
á

ln
í 

vy
sa

va
če



Vysokotlaké čističe

Typ

H
D

R
-K

 3
9

-1
2

O
b

j.
 č

.:
 7

10
13

9
1

H
D

R
-K

 4
4

-1
3

O
b

j.
 č

.:
 7

10
14

4
1

H
D

R
-K

 4
8

-1
5

O
b

j.
 č

.:
 7

10
14

8
1

H
D

R
-K

 5
1-

16

O
b

j.
 č

.:
 7

10
2

5
11

H
D

R
-K

 5
4

-1
6

O
b

j.
 č

.:
 7

10
2

5
4

1

H
D

R
-K

 6
0

-1
3

O
b

j.
 č

.:
 7

10
2

6
0

1

H
D

R
-K

 7
7

-1
8

O
b

j.
 č

.:
 7

10
2

7
7

1

H
D

R
-K

 9
0

-2
0

O
b

j.
 č

.:
 7

10
2

9
0

2

Čistící prostředek HDR-A, 1 l

Obj. číslo: 7321101 • • • • • • • •
Cena bez DPH:  109 Kč  4,19 € 

Čistící prostředek HDR-A, 10 l

Obj. číslo: 7321110 • • • • • • • •
Cena bez DPH:  879 Kč  33,81 € 

Čistící prostředek HDR-N, 1 l

Obj. číslo: 7321201 • • • • • • • •
Cena bez DPH:  99 Kč  3,81 € 

Čistící prostředek HDR-N, 10 l

Obj. číslo: 7321210 • • • • • • • •
Cena bez DPH:  699 Kč  26,88 € 

Čistící prostředek HDR-S, 1 l

Obj. číslo: 7321301 • • • • • • • •
Cena bez DPH:  109 Kč  4,19 € 

Čistící prostředek HDR-S, 10 l

Obj. číslo: 7321310 • • • • • • • •
Cena bez DPH:  829 Kč  31,88 € 

Univerzální čistící prostředek UR, 1 l

Obj. číslo: 7321901 • • • • • • • •
Cena bez DPH:  119 Kč  4,58 € 

Univerzální čistící prostředek UR, 10 l

Obj. číslo: 7321910 • • • • • • • •
Cena bez DPH:  1 049 Kč  40,35 € 

Ruční stříkací pistole*

Obj. číslo: 7111000 •
Cena bez DPH:  319 Kč  12,27 € 

Ruční stříkací pistole*

Obj. číslo: 7111001 •
Cena bez DPH:  369 Kč  14,19 € 

Ruční stříkací pistole*

Obj. číslo: 7111002 •
Cena bez DPH:  419 Kč  16,12 € 

Ruční stříkací pistole*

Obj. číslo: 7111003 • • •
Cena bez DPH:  469 Kč  18,04 € 

Ruční stříkací pistole*

Obj. číslo: 7111004 •
Cena bez DPH:  499 Kč  19,19 € 

Ruční stříkací pistole*

Obj. číslo: 7111005 •
Cena bez DPH:  499 Kč  19,19 € 

Prodlužovací trubice*

Obj. číslo: 7112000 •
Cena bez DPH:  229 Kč  8,81 € 

Nastavitelná tryska*

Obj. číslo: 7113000 •
Cena bez DPH:  229 Kč  8,81 € 

Rotační tryska*

Obj. číslo: 7113001 •
Cena bez DPH:  229 Kč  8,81 € 

Tryska na pěnu*

Obj. číslo: 7113003 •
Cena bez DPH:  189 Kč  7,27 € 

Nízkotlaká tryska (černá)*

Obj. číslo: 7113004 •
Cena bez DPH:  159 Kč  6,12 € 

0° bodová tryska (červená)*

Obj. číslo: 7113005 •
Cena bez DPH:  159 Kč  6,12 € 

15° tryska pro vějířový paprsek (žlutá)*

Obj. číslo: 7113006 •
Cena bez DPH:  159 Kč  6,12 € 

j
7

O
b

j.
 č

.:
 7

10
14

* Součástí standardní dodávky54



Vysokotlaké čističe

Typ

H
D

R
-K

 3
9

-1
2

O
b

j.
 č

.:
 7

10
13

9
1

H
D

R
-K

 4
4

-1
3

O
b

j.
 č

.:
 7

10
14

4
1

H
D

R
-K

 4
8

-1
5

O
b

j.
 č

.:
 7

10
14

8
1

H
D

R
-K

 5
1-

16

O
b

j.
 č

.:
 7

10
2

5
11

H
D

R
-K

 5
4

-1
6

O
b

j.
 č

.:
 7

10
2

5
4

1

H
D

R
-K

 6
0

-1
3

O
b

j.
 č

.:
 7

10
2

6
0

1

H
D

R
-K

 7
7

-1
8

O
b

j.
 č

.:
 7

10
2

7
7

1

H
D

R
-K

 9
0

-2
0

O
b

j.
 č

.:
 7

10
2

9
0

2

25° tryska pro vějířový paprsek (zelená)*

Obj. číslo: 7113007 •
Cena bez DPH:  159 Kč  6,12 € 

40° tryska pro vějířový paprsek (bílá)*

Obj. číslo: 7113008 •
Cena bez DPH:  159 Kč  6,12 € 

Rotační tryska

Obj. číslo: 7113009 •
Cena bez DPH:  1 189 Kč  45,73 € 

Zařízení pro stříkání pěny*

Obj. číslo: 7113002 •
Cena bez DPH:  229 Kč  8,81 € 

Tlaková hadice, 5 m*

Obj. číslo: 7114000 •
Cena bez DPH:  399 Kč  15,35 € 

Tlaková hadice 6 m*

Obj. číslo: 7114001 •
Cena bez DPH:  419 Kč  16,12 € 

Zesílená tlaková hadice, 8 m*

Obj. číslo: 7114002 •
Cena bez DPH:  1 089 Kč  41,88 € 

Zesílená tlaková hadice, 8 m*

Obj. číslo: 7114011 •
Cena bez DPH:  3 690 Kč  141,92 € 

Zesílená tlaková hadice, 15 m*

Obj. číslo: 7114003 • • •
Cena bez DPH:  2 390 Kč  91,92 € 

Zesílená tlaková hadice, 15 m*

Obj. číslo: 7114004 •
Cena bez DPH:  2 490 Kč  95,77 € 

Sada pro čištění trubek, 16 m

Obj. číslo: 7114005 • • • • • • • •
Cena bez DPH:  459 Kč  17,65 € 

Prodlužovací hadice, 8 m

Obj. číslo: 7114006 •
Cena bez DPH:  459 Kč  17,65 € 

Prodlužovací hadice, 8 m

Obj. číslo: 7114007 • •
Cena bez DPH:  559 Kč  21,50 € 

Prodlužovací hadice, 8 m

Obj. číslo: 7114008 •
Cena bez DPH:  1 249 Kč  48,04 € 

Zesílená prodlužovací hadice, 8 m

Obj. číslo: 7114009 • • •
Cena bez DPH:  3 290 Kč  126,54 € 

Zesílená prodlužovací hadice, 15 m

Obj. číslo: 7114010 •
Cena bez DPH:  3 590 Kč  138,08 € 

Kartáč

Obj. číslo: 7115000 • • • • • • • •
Cena bez DPH:  259 Kč  9,96 € 

Rotující kartáč

Obj. číslo: 7115001 • • • • • •
Cena bez DPH:  399 Kč  15,35 € 

Rotující profi kartáč

Obj. číslo: 7115002 • •
Cena bez DPH:  1 719 Kč  66,12 € 

Trubice s nastavitelnou tryskou*

Obj. číslo: 7112001 •
Cena bez DPH:  259 Kč  9,96 € 

Trubice s nastavitelnou tryskou*

Obj. číslo: 7112002 •
Cena bez DPH:  399 Kč  15,35 € 

* Součástí standardní dodávky

j
7

O
b

j.
č

.:
7

0
4

j
7

55 P
o

d
la

h
o

vé
 m

y
cí

 a
 z

a
m

e
ta

cí
 s

tr
o

je
V

y
s

o
k

o
tl

a
k

é
 č

is
ti

če
V

y
sa

va
če

 p
ro

 s
u

ch
é

/m
o

k
ré

 s
á

n
í

V
y

sa
va

če
 p

ro
 s

u
ch

é
 s

á
n

í
S

p
e

ci
á

ln
í 

vy
sa

va
če



Vysokotlaké čističe

* Součástí standardní dodávky

Typ

H
D

R
-K

 3
9

-1
2

O
b

j.
 č

.:
 7

10
13

9
1

H
D

R
-K

 4
4

-1
3

O
b

j.
 č

.:
 7

10
14

4
1

H
D

R
-K

 4
8

-1
5

O
b

j.
 č

.:
 7

10
14

8
1

H
D

R
-K

 5
1-

16

O
b

j.
 č

.:
 7

10
2

5
11

H
D

R
-K

 5
4

-1
6

O
b

j.
 č

.:
 7

10
2

5
4

1

H
D

R
-K

 6
0

-1
3

O
b

j.
 č

.:
 7

10
2

6
0

1

H
D

R
-K

 7
7

-1
8

O
b

j.
 č

.:
 7

10
2

7
7

1

H
D

R
-K

 9
0

-2
0

O
b

j.
 č

.:
 7

10
2

9
0

2

Trubice s rotační tryskou*

Obj. číslo: 7112003 •
Cena bez DPH:  319 Kč  12,27 € 

Trubice s rotační tryskou*

Obj. číslo: 7112004 •
Cena bez DPH:  499 Kč  19,19 € 

Zahnutá trubice s nastavitelnou tryskou*

Obj. číslo: 7112015 •
Cena bez DPH:  539 Kč  20,73 € 

Zahnutá trubice s nastavitelnou tryskou*

Obj. číslo: 7112005 •
Cena bez DPH:  499 Kč  19,19 € 

Zahnutá trubice s nastavitelnou tryskou*

Obj. číslo: 7112006 •
Cena bez DPH:  499 Kč  19,19 € 

Zahnutá trubice s nastavitelnou tryskou*

Obj. číslo: 7112007 •
Cena bez DPH:  499 Kč  19,19 € 

Trubice s rotační tryskou

Obj. číslo: 7110013 •
Cena bez DPH:  749 Kč  28,81 € 
Trubice s rotační tryskou*

Obj. číslo: 7112008 • •Cena bez DPH:  789 Kč  30,35 € 
Trubice s rotační tryskou*

Obj. číslo: 7112009 •Cena bez DPH:  789 Kč  30,35 € 
Kovová tryska s rychlospojkou pro 

trysky*, Obj. číslo: 7112010 •Cena bez DPH:  319 Kč  12,27 € 
Tryska pro čištění podvozků

Obj. číslo: 7112011 • •Cena bez DPH:  289 Kč  11,12 € 
Tryska pro čištění podvozků

Obj. číslo: 7112012 •Cena bez DPH:  689 Kč  26,50 € 
Tryska pro čištění podvozků

Obj. číslo: 7112013 • • •Cena bez DPH:  689 Kč  26,50 € 
Tryska pro čištění podvozků

Obj. číslo: 7112014 • •Cena bez DPH:  689 Kč  26,50 € 
Redukce pro Kärcher, bajonet

Obj. číslo: 7113010 • • •Cena bez DPH:  309 Kč  11,88 € 
Vodní filtr

Obj. číslo: 7116000 • • • • •Cena bez DPH:  269 Kč  10,35 € 
Vodní filtr

Obj. číslo: 7116001 • • • • • • • •Cena bez DPH:  269 Kč  10,35 € 

Čistič ploch*, 

Obj. číslo: 7115003 • •
Cena bez DPH:  1 089 Kč  41,88 € 

Čistič ploch

Obj. číslo: 7115004 • • • •
Cena bez DPH:  3 690 Kč  141,92 € 

Čistič ploch

Obj. číslo: 7115005 • •
Cena bez DPH:  3 690 Kč  141,92 € 

Podvozek

Obj. číslo: 7110010 •
Cena bez DPH:  2 690 Kč  103,46 € 

Navíjecí buben s hadicí 15 m

Obj. číslo: 7110011 •Cena bez DPH:  3 590 Kč  138,08 € 
Držák na stěnu s hadicí 15 m

Obj. číslo: 7110012 •Cena bez DPH:  5 090 Kč  195,77 € 

j
7

O
b

j.
 č

.:
 7

10
14

j
7

56



Vysokotlaké čističe

* Součástí standardní dodávky

Typ

H
D

R
-H

 5
4

-1
5

O
b

j.
 č

.:
 7

15
0

5
4

1

H
D

R
-H

 6
0

-1
4

O
b

j.
 č

.:
 7

15
0

6
0

1

H
D

R
-H

 7
8

-1
8

O
b

j.
 č

.:
 7

15
0

7
8

1

H
D

R
-H

 1
0

8
-2

0

O
b

j.
 č

.:
 7

15
0

9
9

2

Čistící prostředek HDR-A, 1 l

Obj. číslo: 7321101 • • • •
Cena bez DPH:  109 Kč  4,19 € 

Čistící prostředek HDR-A, 10 l

Obj. číslo: 7321110 • • • •
Cena bez DPH:  879 Kč  33,81 € 

Čistící prostředek HDR-N, 1 l

Obj. číslo: 7321201 • • • •
Cena bez DPH:  99 Kč  3,81 € 

Čistící prostředek HDR-N, 10 l

Obj. číslo: 7321210 • • • •
Cena bez DPH:  699 Kč  26,88 € 

Čistící prostředek HDR-S, 1 l

Obj. číslo: 7321301 • • • •
Cena bez DPH:  109 Kč  4,19 € 

Čistící prostředek HDR-S, 10 l

Obj. číslo: 7321310 • • • •
Cena bez DPH:  829 Kč  31,88 € 

Univerzální čistící prostředek UR, 1 l

Obj. číslo: 7321901 • • • •
Cena bez DPH:  119 Kč  4,58 € 

Univerzální čistící prostředek UR, 10 l

Obj. číslo: 7321910 • • • •
Cena bez DPH:  1 049 Kč  40,35 € 

Ochranný prostředek proti vodnímu 

kameni, 1 l

Obj. číslo: 7322001 • • • •
Cena bez DPH:  129 Kč  4,96 € 

Ruční stříkací pistole*

Obj. číslo: 7161000 •
Cena bez DPH:  899 Kč  34,58 € 

Ruční stříkací pistole*

Obj. číslo: 7161001 •
Cena bez DPH:  2 390 Kč  91,92 € 

Ruční stříkací pistole*

Obj. číslo: 7161002 • •
Cena bez DPH:  1 399 Kč  53,81 € 

Zahnutá trubice se stříkací hlavou 

700 mm (bez trysky)

Obj. číslo: 7162001 • • •
Cena bez DPH:  899 Kč  34,58 € 

Zahnutá trubice se stříkací hlavou 

700 mm (bez trysky)

Obj. číslo: 7162002 •
Cena bez DPH:  749 Kč  28,81 € 

Zahnutá trubice s nastavitelnou stříkací 

hlavou

Obj. číslo: 7162003 •
Cena bez DPH:  649 Kč  24,96 € 

Zahnutá trubice s nastavitelnou stříkací 

hlavou

Obj. číslo: 7162004 •
Cena bez DPH:  1 149 Kč  44,19 € 

Zahnutá trubice s nastavitelnou stříkací 

hlavou

Obj. číslo: 7162005 •
Cena bez DPH:  1 149 Kč  44,19 € 

Zahnutá trubice s nastavitelnou stříkací 

hlavou

Obj. číslo: 7162006 •
Cena bez DPH:  1 149 Kč  44,19 € 

57 P
o

d
la

h
o

vé
 m

y
cí

 a
 z

a
m

e
ta

cí
 s

tr
o

je
V

y
s

o
k

o
tl

a
k

é
 č

is
ti

če
V

y
sa

va
če

 p
ro

 s
u

ch
é

/m
o

k
ré

 s
á

n
í

V
y

sa
va

če
 p

ro
 s

u
ch

é
 s

á
n

í
S

p
e

ci
á

ln
í 

vy
sa

va
če



Vysokotlaké čističe

Typ

H
D

R
-H

 5
4

-1
5

O
b

j.
 č

.:
 7

15
0

5
4

1

H
D

R
-H

 6
0

-1
4

O
b

j.
 č

.:
 7

15
0

6
0

1

H
D

R
-H

 7
8

-1
8

O
b

j.
 č

.:
 7

15
0

7
8

1

H
D

R
-H

 1
0

8
-2

0

O
b

j.
 č

.:
 7

15
0

9
9

2

Trubice s rotační tryskou

Obj. číslo: 7162007 •
Cena bez DPH:  1 999 Kč  76,88 € 

Trubice s rotační tryskou

Obj. číslo: 7162008 •
Cena bez DPH:  1 999 Kč  76,88 € 

Trubice s rotační tryskou

Obj. číslo: 7162009 •
Cena bez DPH:  1 999 Kč  76,88 € 

Trubice s rotační tryskou

Obj. číslo: 7162010 •
Cena bez DPH:  1 999 Kč  76,88 € 

Rotující kartáč

Obj. číslo: 7165001 •
Cena bez DPH:  749 Kč  28,81 € 

Rotující kartáč

Obj. číslo: 7165002 • • •
Cena bez DPH:  1 999 Kč  76,88 € 

15° tryska*

Obj. číslo: 7163001 •
Cena bez DPH:  279 Kč  10,73 € 

15° tryska*

Obj. číslo: 7163002 •
Cena bez DPH:  279 Kč  10,73 € 

25° tryska*

Obj. číslo: 7163003 •
Cena bez DPH:  279 Kč  10,73 € 

25° tryska*

Obj. číslo: 7163004 •
Cena bez DPH:  279 Kč  10,73 € 

Sada pro čištění trubek 15 m

Obj. číslo: 7164001 •
Cena bez DPH:  2 990 Kč  115,00 € 

Sada pro čištění trubek 25 m

Obj. číslo: 7164002 • •
Cena bez DPH:  4 190 Kč  161,15 € 

Sada pro čištění trubek 25 m

Obj. číslo: 7164003 •
Cena bez DPH:  4 190 Kč  161,15 € 

Prodlužovací hadice 10 m

Obj. číslo: 7164004 • • •
Cena bez DPH:  3 190 Kč  122,69 € 

Prodlužovací hadice 10 m

Obj. číslo: 7164005 •
Cena bez DPH:  4 290 Kč  165,00 € 

Vodní filtr

Obj. číslo: 7166001 •
Cena bez DPH:  279 Kč  10,73 € 

Zařízení pro stříkání pěny s regulací*

Obj. číslo: 7163005 •
Cena bez DPH:  1 399 Kč  53,81 € 

Zařízení pro stříkání pěny s regulací*

Obj. číslo: 7163006 • • •
Cena bez DPH:  2 290 Kč  88,08 € 

* Součástí standardní dodávky58



Jednokotoučové čistící stroje

Podlahové mycí stroje

Je
d

n
o

k
o

to
u

čo
vé

 /
 p

o
d

la
h

o
vé

 m
y

cí
 s

tr
o

je



Podlahové mycí stroje

  Velmi tichý chod umožňuje použití v 

oblastech citlivých na hluk, jako jsou 

nemocnice, hotely nebo kanceláře

  Pohodlné a neúnavné ovládání pomocí 

široké a ergonomické rukojeti

  Robustní, odolný a výkonný indukční motor

  Bezúdržbová celokovová planetová 

převodovka

 Dvojitá ochrana proti náhodnému zapnutí

ESM 432 – výkonný a velmi robustní jednokotoučový čistící stroj 

pro profesionální použití i pro náročné práce.

Planetová převodovka zaručuje 

maximální výkon, dlouhou 

životnost a tichý provoz.

á celokovová planetová

rana proti náhodnému zapnutí

Velmi stabilní kloub.

Rozsah dodávky:

 > Čistící kartáč PPL 0,6

 > Napájecí kabel

  › Robustní, odolný a vý-

konný indukční motor

  › Bezúdržbová celokovo-

vá planetová převo-

dovka

  › Hladký a tichý chod, 

vhodný pro oblasti 

citlivé na hluk

  › Velmi tichý!

Typ ESM 432

Obj. číslo 7201000

Cena bez DPH  34 490 Kč  1 326,54 € 

Technická data

Pracovní šířka 430 mm

Otáčky kartáče 227 ot/min 

Hladina akustického tlaku  < 56 db(A)

Výkon motoru 2,2 kW

Elektrické připojení 230 V / 50 Hz

Délka napájecího kabelu 15 m

Světlá výška 360 mm

Rozměry (d × š × v) 542 × 430 × 1200 mm

Hmotnost 46,9 kg

Rozsah dodávky:

 > Čistící kartáč PPL 0,75

 > Napájecí kabel

  Velmi robustní stroj s jednoduchou údržbou

 Nerezový rám potažený plastem

  Výkon a univerzálnost je doplněn o moderní ergonomii

  Vytahovací napájecí kabel usnadňuje přepravu a údržbu

 Dlouhá životnost, spolehlivost a velmi tichý chod díky nové 

redukční převodovce s nylonovými ozubenými koly

Vhodný pro:

  Základní čištění vodou tvrdých a vinylových podlah (při 

použití volitelné nádrže)

  Čištění koberců pěnou nebo práškem

  Suchou údržbu: Voskování a leštění vinylových podlah

ESM 432-2 – elektricky poháněný jednokotoučový čistící stroj 

pro profesionální použití.

Napájecí kabel 15 m

Nádrž 15 l na čistící prostředek 

(volitelné příslušenství) 

Čistící kartáč PPL 0,75

Typ ESM 432-2

Obj. číslo 7201432

Cena bez DPH  19 490 Kč  749,62 € 

Technická data

Pracovní šířka 420 mm

Otáčky talíře 160 ot/min 

Výkon motoru 1,1 kW

Elektrické připojení 230 V / 50 Hz

Délka napájecího kabelu 15 m

Objem nádrže 15 l

Rozměry (d × š × v) 565 x 450 x 1 160 mm

Hmotnost 35 kg

Kvalita 

Made in 

Italy

Kvalita 

Made in 

Italy

60



Podlahové mycí stroje

Nádrž 15 l na čistící pro-

středek (volitelné příslu-

šenství) 

Typ OSM 432

Obj. číslo 7201435

Cena bez DPH  36 390 Kč  1 399,62 € 

Technická data

Pracovní šířka 430 mm

Oscilace za minutu 1 400 ot/min 

Hladina akustického tlaku  62 db(A)

Výkon motoru 1,1 kW

Elektrické připojení 230 V / 50 Hz

Délka napájecího kabelu 15 m

Objem nádrže 15 l

Rozměry (d × š × v) 700 x 495 x 1 220 mm

Hmotnost 46,9 kg

  Kruhový pohyb zvyšuje výkon ve srovnání 

s konvenčními čistícími stroji a je obzvláště 

vhodné pro rozsáhlé čistění

  Tento pracovní systém je velmi efektivní 

a umožňuje 50% úsporu času ve srovnání 

s konvenčními čistícími stroji

Pohodlné použití

  Vysokofrekvenční vibrace zajišťují optimální 

stabilitu obsluhy, která se neunaví ani při delší 

práci, stroj lze totiž velmi snadno ovládat Tento 

stroj může používat i méně zkušený personál

Snížení množství čistícího roztoku až o 50 %

  Pohyb hlavové části umožňuje rovnoměrné 

rozdělení čisticího roztoku na povrchu 

podložky a nutí roztok, aby zůstali v daném 

prostoru. Tímto způsobem dosáhnete lepších 

výsledků čištění a zároveň ušetříte 50 % vody 

a čistícího prostředku

Úspora energie

  Kruhovým pohybem je zapotřebí menší tlak na 

podložku, která může dosáhnout vynikajících 

výsledků s nižší spotřebou energie

OSM 432 – výkonný a šikovný orbitální jednokotoučový čistící 

stroj pro snadnější a rychlejší čistění všech typů povrchů.

OSM 432 je velmi univerzální a vhodný pro tyto různé práce

  Základní čištění vodou tvrdých 

a vinylových podlah (při použití 

volitelné nádrže)

  Zpracování 

a broušení stěr-

kových podlah

  Čištění koberců   Broušení 

dřevěných 

podlah

  Zpracování a krys-

talizace mramoro-

vých podlah

  Voskování a leš-

tění vinylových 

podlah

Rozsah dodávky:

 > Čistící kartáč PPL 0,8

 > Napájecí kabel

Pro pohodlné nasazení 

nebo výměnu podložek je 

možné kartáčovou hlavu 

naklopit o 90°.

Napájecí kabel 15 m

  › Ovládací madlo lze na-

stavit do vhodné polohy, 

abyste zajistili optimální 

držení těla při práci

Vyobrazená nádrž je volitelné příslušenství 

(není součástí dodávky).

Čistící kartáč PPL 0,8

Kvalita 

Made in 

Italy

61 P
o

d
la

h
o

vé
 m

y
cí

 a
 z

a
m

e
ta

cí
 s

tr
o

je
V

y
s

o
k

o
tl

a
k

é
 č

is
ti

če
V

y
sa

va
če

 p
ro

 s
u

ch
é

/m
o

k
ré

 s
á

n
í

V
y

sa
va

če
 p

ro
 s

u
ch

é
 s

á
n

í
S

p
e

ci
á

ln
í 

vy
sa

va
če



Podlahové mycí stroje

Typ SSM 340

Obj. číslo 7202034

Cena bez DPH  32 990 Kč  1 268,85 € 

Technická data

Pracovní kapacita 300 m²/h

Pracovní šířka kartáče 340 mm

Pracovní šířka sání 340 mm

Průměr kartáče 110 mm

Tlak kartáče 4,5 kg

Otáčky kartáče 400 ot/min

Nádrž na čistou vodu 1,2 l

Nádrž na špinavou vodu 1,0 l

Životnost baterie cca 60 min

Napájení Baterie 25,6 V

Výkon motoru 150 W

Rozměry (d × š × v) 445 x 395 x 1295 mm

Hmotnost 9 kg

 Mycí stroj s válcovým kartáčem a odsáváním 

špinavé vody poháněný baterií

  Po jediném průchodu je povrch ihned suchý 

a tím pádem bezpečný

  Baterie s lithium-iontovou technologií poskytu-

je stálý výkon během práce – rychle se nabíjí, 

lze ji vyměnit a ihned pokračovat v práci

  Praktické LED přední světlo pro osvětlování 

tmavých oblastí

Vybavení:

  Stěrka

  Automatické zastavení kartáče a vody

  Systém s 2 nádržemi

 Ukazatel nabití baterie

  LED přední světlo

SSM 340 – lehký a kompaktní podlahový mycí stroj 

s odsáváním a pracovní šířkou 34 cm. Ideální stroj 

pro čištění těžko přístupných míst.

Díky svým malým rozměrům 

a nízké výšce se stroj snadno 

vejde do velmi úzkých prostor 

a lze tak mýt podlahu i pod 

stoly a židlemi.

Výškově nastavitelná rukojeť 

s kloubem umožňuje perfektní 

ovládání ve všech směrech

Snadné přenášení! Ve slože-

ném stavu jej jednoduše nad-

zvednete za rukojeť a táhnete 

jej jako kufřík.

Rozsah dodávky:

 > Baterie

 > Nabíječka

 > Válcový kartáč

  › Díky svým malým rozměrům 

lze stroj skladovat na malém 

prostoru, i ve svislé poloze

  › S válcovým kartáčem 

a odsáváním špinavé vody 

– pouze jeden průchod 

a povrch je okamžitě suchý 

a bezpečný

S druhou vyměnitelnou baterií je stroj vždy připraven 

k použití

YouTube Video

Kvalita 

Made in 

Italy

62



Podlahové mycí stroje

Typ SSM 280

Obj. číslo 7202028

Cena bez DPH  43 990 Kč  1 691,92 € 

Technická data

Pracovní kapacita 900 m²/h

Pracovní šířka kartáče 280 mm

Pracovní šířka sání 375 mm

Průměr kartáče 280 mm

Tlak kartáče 10 kg

Otáčky kartáče 150 ot/min

Nádrž na čistou vodu 3,0 l

Nádrž na špinavou vodu 3,6 l

Životnost baterie cca 60 min

Napájení Baterie 36 V

Výkon motoru 255 W

Rozměry (d × š × v) 555 x 375 x 1050 mm

Hmotnost 20 kg

  Podlahový mycí stroj na baterie s diskovým 

kartáčem a vypínatelným odsáváním špinavé 

vody

  Po jediném průchodu je povrch ihned suchý 

a tím pádem bezpečný

  Baterie s lithium-iontovou technologií poskytu-

je stálý výkon během práce – rychle se nabíjí, 

lze ji vyměnit a ihned pokračovat v práci

 Otočná hlava je vybavená zahnutou stěrkou, 

která neustále následuje směr jízdy. Tím 

perfektně čistí a suší plochu v každém směru, 

i při couvání.

  Výšku a úhel řídítek lze nastavit

Vybavení:

  1 kotoučový kartáč PP 0,3 mm

  Zahnutá stěrka

  Vypínatelné odsávání špinavé vody

  Automatické zastavení kartáče a vody

  Systém s 2 nádržemi

  Počítadlo provozních hodin

 Ukazatel nabití baterie

SSM 280 – velmi kompaktní a mimořádně obratný stroj 

na mytí podlah s odsáváním a pracovní šířkou 28 cm 

pro čištění na místech s omezeným prostorem.

Vzhledem ke svým kompaktním 

rozměrům, můžete stroj skla-

dovat prakticky kdekoliv.

Kartáč je bočně přesazený 

k rámu stroje a tím umožňuje 

dokonalé čištění podél stěn 

a hran.

Snadné přenášení! Ve slože-

ném stavu jej jednoduše nad-

zvednete za rukojeť a táhnete 

jej jako kufřík.

mm

Sklo
pná ří

dítk
a

Ergonomická řídítka s ovláda-

cími prvky a displejem Režim 

ECO optimalizuje jedním doty-

kem dávkování čistícího rozto-

ku, spotřebu energie a hluk.

Výšku a úhel řídítek lze nastavit

  › Perfektní stroj pro restaurace. 

Nízká světlá výška pouhých 29 cm a schop-

nost mytí a sušení i při pohybu vzad umož-

ňuje snadné čištění pod stoly a židlemi.

Čistí a odsává při 

pohybu vpřed i vzad

Rozsah dodávky:

 > Baterie

 > Nabíječka

 > Diskový kartáč

Kvalita 

Made in 

Italy

63 P
o

d
la

h
o

vé
 m

y
cí

 a
 z

a
m

e
ta

cí
 s

tr
o

je
V

y
s

o
k

o
tl

a
k

é
 č

is
ti

če
V

y
sa

va
če

 p
ro

 s
u

ch
é

/m
o

k
ré

 s
á

n
í

V
y

sa
va

če
 p

ro
 s

u
ch

é
 s

á
n

í
S

p
e

ci
á

ln
í 

vy
sa

va
če



Podlahové mycí stroje

Typ SSM 330-7,5 SSM 330-11

Obj. číslo 7202032 7202033

Cena bez DPH  49 990 Kč  1 922,69 €  64 990 Kč  2 499,62 € 

Technická data

Pracovní kapacita 800 m²/h 1320 m²/h

Pracovní šířka kartáče 330 mm 330 mm

Pracovní šířka sání 420 mm 420 mm

Max. rychlost 4 km/h 4 km/h

Průměr kartáče 80 mm 80 mm

Tlak kartáče 35 – 71 kg 35 – 71 kg

Otáčky kartáče 800 ot/min 800 ot/min

Nádrž na čistou vodu 7,5 l 11 l

Nádrž na špinavou vodu 8 l 12 l

Doba nabíjení 120 min (5 Ah) 240 min (10 Ah)

Výdrž baterie 60 min (10 Ah) 120 min (20 Ah)

Napájení Baterie 24 V Baterie 24 V

Výkon motoru 270 W 270 W

Rozměry (d × š × v) 640 x 450 x 422 mm 640 x 450 x 502 mm

Hmotnost 26,5 kg 29 kg

Obratnější než jiné mycí stroje.

  Pohodlné, nepřetržité čištění v úzkých mís-

tech díky nádrži na 7,5 litru čisté vody, velmi 

kompaktním rozměrům, řídítkům a řiditelným 

zadním kolům

Lithiová baterie: síla sbalená v kufru

  Lithiová baterie poslední generace, která je 

umístěna v praktickém kufru, zajišťuje vysokou 

spolehlivost a špičkový výkon. 

(SSM 330-7,5 s více než hodinovou výdrží 

baterie, 

SSM 330-11 s více než dvouhodinovou výdrží 

baterie)

Vynikající výsledky mytí a sušení:

  Čištění různých druhů nečistot díky válcové 

hlavě s třemi možnostmi nastavení tlaku na 

zem.

  Speciální sací nosník se střídavým sáním (pa-

tentováno) zaručuje vynikající výsledky sušení 

při snížené spotřebě

Nízká hladina hluku pouze 54 dB (A) – tichý 

režim:

  Ideální pro čištění během dne a v oblastech, 

kde je tichý chod obzvláště důležitý, jako např. 

v nemocnicích, domovech důchodců a školách

Velmi snadná obsluha: není potřeba žádné škole-

ní, stroj může používat každý:

  Praktický a intuitivní ovládací panel pro opti-

mální ovládání funkcí zařízení

  Barevné páčky a knoflíky pomáhají uživateli při 

každodenní kontrole stroje a jeho funkcí

  Rychlá a snadná předepsaná údržba

SSM 330 7,5 / SSM 330-11 – velmi kompaktní mycí podlahové stroje 

pro náročné uživatele.

Rozsah dodávky:

 > Baterie

 > Nabíječka

 > Stěrka

 > Kartáč

Kompaktní velikost umožňuje 

pracovat v prakticky všech pro-

storech.

Snadná a rychlá údržba.

Odsávací systém s dvojitým 

střídavým sáním (patentová-

no). Odsávání vody probíhá 

i při pohybu vzad.

Vzhledem ke svým kompaktním 

rozměrům a nízké hmotnosti 

(pouze 23 kg), můžete stroj 

skladovat prakticky kdekoliv.

62 € 

m

Kom

pra

stor

Sna

  › Rychlé nabíjení

  › Vždy připraven k použití

  › Nízké náklady na údržbu

  › Maximální výkon po celou 

dobu čištění

Čistí a odsává při 

pohybu vpřed i vzad

Kvalita 

Made in 

Italy

64



Podlahové mycí stroje

Typ SSM 410

Obj. číslo 7202041

Cena bez DPH  72 990 Kč  2 807,31 € 

Technická data

Pracovní kapacita 1 215 m²/h

Pracovní šířka kartáče 410 mm

Pracovní šířka sání 440 mm

Tlak kartáče 20 kg

Otáčky kartáče 150 ot/min

Nádrž na čistou vodu 22 l

Nádrž na špinavou vodu 20 l

Napájení Baterie 12 V

Výkon motoru 500 W

Rozměry (d × š × v) 685 x 440 x 945 mm

Hmotnost 42 kg

 Mycí stroj s kotoučovým kartáčem, poloautomatickým pohonem 

a odsáváním špinavé vody poháněný baterií

  Po jediném průchodu je povrch ihned suchý a tím pádem bezpečný

  Zahnutá stěrka přímo za kotoučovým kartáčem neustále sleduje směr jízdy 

a zaručuje dokonalé sušení i při zatáčení

  Rovnoměrný tlak kartáče na podlahu díky chytré konstrukci kartáčové hlavy

  Automatické zastavení kartáče a vody, když stroj nepracuje

  Snadná údržba bez použití nářadí

Vybavení:

  Poloautomatický pohon

  1 kotoučový kartáč PP 0,6 mm

  Zahnutá stěrka

  Systém se dvěmi nádržemi

  Počítadlo provozních hodin

 Ukazatel nabití baterie

SSM 410 – kompaktní a snadno ovladatelný podlahový mycí 

stroj s pracovní šířkou 41 cm a poloautomatickým pohonem 

– ideální zařízení pro čištění malých, členitých prostor.

Výborná ovladatelnost stroje 

v úzkých prostorech díky vel-

kým kolům

Rozsah dodávky:

 > Baterie

 > Nabíječka

 > Diskový kartáč

  › Kompaktní rozměry umož-

ňují otáčet se kolem své osy 

a čistit zakřivené prostory 

jediným průchodem

Kvalita 

Made in 

Italy

65 P
o

d
la

h
o

vé
 m

y
cí

 a
 z

a
m

e
ta

cí
 s

tr
o

je
V

y
s

o
k

o
tl

a
k

é
 č

is
ti

če
V

y
sa

va
če

 p
ro

 s
u

ch
é

/m
o

k
ré

 s
á

n
í

V
y

sa
va

če
 p

ro
 s

u
ch

é
 s

á
n

í
S

p
e

ci
á

ln
í 

vy
sa

va
če



Podlahové mycí stroje

Typ SSM 550

Obj. číslo 7202055

Cena bez DPH  87 990 Kč  3 384,23 € 

Technická data

Pracovní kapacita 1 450 m²/h

Pracovní šířka kartáče 510 mm

Pracovní šířka sání 680 mm

Tlak kartáče 27,5 kg

Otáčky kartáče 160 ot/min

Nádrž na čistou vodu 36 l

Nádrž na špinavou vodu 37 l

Napájení Baterie 24 V

Výkon motoru 870 W

Rozměry (d × š × v) 1 165 × 541 × 995 mm

Hmotnost 61,5 kg

 Mycí stroj s kotoučovým kartáčem, poloautomatic-

kým pohonem a odsáváním špinavé vody poháněný 

baterií

  Vyrobený pro vysokou produktivitu, nízké provozní 

náklady a velmi jednoduchou obsluhou

  Automatické zastavení kartáče a vody, když stroj 

nepracuje

Vybavení:

  Poloautomatický pohon

  1 kotoučový kartáč PP 0,6 mm

  Zahnutá stěrka

 Odsávací stěrka s automatickým odpojení při nárazu

  Automatické zastavení kartáče a vody

  Systém s 2 nádržemi

  Počítadlo provozních hodin

 Ukazatel nabití baterie

Automatické odpojení stírací 

lišty při náhodném nárazu 

chrání před poškozením.

Pro čištění menších až středně 

velkých ploch.

Mechanické ovládání kartáče 

a stírací lišty pomocí páky.

Možnost nastavení spotřeby 

čistícího roztoku.

Žlutě zabarvené prvky pro 

rychlou a snadnou údržbu 

stroje

SSM 550 – podlahový mycí stroj s pracovní šířkou 55 cm 

a poloautomatickým pohonem – ideální zařízení pro čištění 

menších a středních prostor se silně zašpiněnou podlahou.

  › Po jediném průchodu 

je povrch ihned suchý 

a tím pádem bezpečný

Rozsah dodávky:

  › Baterie

  › Nabíječka

  › Kotoučový kartáč

YouTube Video

Kvalita 

Made in 

Italy

66



Podlahové mycí stroje

 Podlahové mycí stroje Jednokotoučové čistící stroje

Typ

S
S

M
 2

8
0

O
b

j.
 č

.:
 7

2
0

2
0

2
8

S
S

M
 3

4
0

O
b

j.
 č

.:
 7

2
0

2
0

3
4

S
S

M
 3

3
0

-7
,5

O
b

j.
 č

.:
 7

2
0

2
0

3
2

S
S

M
 3

3
0

-1
1

O
b

j.
 č

.:
 7

2
0

2
0

3
3

S
S

M
 4

10

O
b

j.
 č

.:
 7

2
0

2
0

4
1

S
S

M
 5

5
0

O
b

j.
 č

.:
 7

2
0

2
0

5
5

E
S

M
 4

3
2

O
b

j.
 č

.:
 7

2
0

10
0

0

E
S

M
 4

3
2

-2

O
b

j.
 č

.:
 7

2
0

14
3

2

O
S

M
 4

3
2

O
b

j.
 č

.:
 7

2
0

14
3

5

Černý čistící pad 11“/27,9 cm (5 ks)

Obj. číslo: 7212020 •
Cena bez DPH:  549 Kč  21,12 € 

Černý čistící pad 16“/40,6 cm (5 ks)

Obj. číslo: 7212040 •
Cena bez DPH:  999 Kč  38,42 € 

Černý čistící pad 17“/43,2 cm (5 ks)

Obj. číslo: 7212050 • •
Cena bez DPH:  1 049 Kč  40,35 € 

Černý čistící pad 20“/50,8 cm (5 ks)

Obj. číslo: 7212060 •
Cena bez DPH:  1 399 Kč  53,81 € 

Hnědý čistící pad 11“/27,9 cm (5 ks)

Obj. číslo: 7212021 •
Cena bez DPH:  549 Kč  21,12 € 

Hnědý čistící pad 16“/40,6 cm (5 ks)

Obj. číslo: 7212041 •
Cena bez DPH:  999 Kč  38,42 € 

Hnědý čistící pad 17“/43,2 cm (5 ks)

Obj. číslo: 7212051 • •
Cena bez DPH:  1 049 Kč  40,35 € 

Hnědý čistící pad 20“/50,8 cm (5 ks)

Obj. číslo: 7212061 •
Cena bez DPH:  1 399 Kč  53,81 € 

Zelený čistící pad 11“/27,9 cm (5 ks)

Obj. číslo: 7212022 •
Cena bez DPH:  549 Kč  21,12 € 

Přehled čisticích padů

Příslušenství pro jednokotoučové / podlahové mycí stroje

Černý čistící pad – hrubý pad pro základní čištění a odstraňování nátěrů a zaschlých nečistot z podlahy při až 350 ot/min

  Vhodný pro odstranění všech druhů polymerních a akrylových 

povlaků. Odstraňuje také staré, zaschlé vrstvy nečistot.

 Hodí se pro dlouhé a intenzivní čistění podlahy.

 Nedoporučuje se použití pro citlivé povrchy

Hnědý čistící pad – hrubý pad pro základní čištění a odstraňování nátěrů a čištění také choulostivějších podlah při až 350 ot/min

  Vhodný pro odstranění všech druhů polymerních a akrylových 

povlaků. Odstraňuje také staré, zaschlé vrstvy nečistot. Vhodné i 

pro čištění podlah se silným znečištěním.

 Méně abrazivní než černý pad, lze jej proto použít

 i pro choulostivější povrchy

Zelený čistící pad – středně tvrdý pad pro základní čištění podlah při až 350 ot/min

  Vhodný pro základní čištění podlah

  Efektivní odstranění nečistot z různých typů tvrdých podlah

  Výrazně lepší výsledek čištění hladkých povrchů než při použití 

kartáče

  Také vhodný pro odstranění povlaků z horní vrstvy podlahy

  Vysoký pracovní výkon

Červený čistící pad – středně měkký pad pro údržbové čištění všech typů podlah při až 800 ot/min

  Vhodné pro běžné čištění a úklid pomocí čisticích prostředků

 Obzvláště vhodný pro čištění dřevěných podlah, sportovních 

povrchů a měkkých podlahových krytin

Bílý leštící pad – pro leštění a čištění choulostivých povrchů a lehce znečištěných podlah při až 800 ot/min

 Měkký pad pro leštění při použití pomaloběžných strojů

O
b

j.
 č

.:
 7

j
7

j
7

E
S

Mj

O
b

j.
 č

.

j

* Součástí standardní dodávky 67 P
o

d
la

h
o

vé
 m

y
cí

 a
 z

a
m

e
ta

cí
 s

tr
o

je
V

y
s

o
k

o
tl

a
k

é
 č

is
ti

če
V

y
sa

va
če

 p
ro

 s
u

ch
é

/m
o

k
ré

 s
á

n
í

V
y

sa
va

če
 p

ro
 s

u
ch

é
 s

á
n

í
S

p
e

ci
á

ln
í 

vy
sa

va
če



Podlahové mycí stroje

 Podlahové mycí stroje Jednokotoučové čistící stroje

Typ

S
S

M
 2

8
0

O
b

j.
 č

.:
 7

2
0

2
0

2
8

S
S

M
 3

4
0

O
b

j.
 č

.:
 7

2
0

2
0

3
4

S
S

M
 3

3
0

-7
,5

O
b

j.
 č

.:
 7

2
0

2
0

3
2

S
S

M
 3

3
0

-1
1

O
b

j.
 č

.:
 7

2
0

2
0

3
3

S
S

M
 4

10

O
b

j.
 č

.:
 7

2
0

2
0

4
1

S
S

M
 5

5
0

O
b

j.
 č

.:
 7

2
0

2
0

5
5

E
S

M
 4

3
2

O
b

j.
 č

.:
 7

2
0

10
0

0

E
S

M
 4

3
2

-2

O
b

j.
 č

.:
 7

2
0

14
3

2

O
S

M
 4

3
2

O
b

j.
 č

.:
 7

2
0

14
3

5

Zelený čistící pad 16“/40,6 cm (5 ks)

Obj. číslo: 7212042 •
Cena bez DPH:  999 Kč  38,42 € 

Zelený čistící pad 17“/43,2 cm (5 ks)

Obj. číslo: 7212052 • •
Cena bez DPH:  1 049 Kč  40,35 € 

Zelený čistící pad 20“/50,8 cm (5 ks)

Obj. číslo: 7212062 •
Cena bez DPH:  1 399 Kč  53,81 € 

Červený čistící pad 11“/27,9 cm (5 ks)

Obj. číslo: 7212023 •
Cena bez DPH:  549 Kč  21,12 € 

Červený čistící pad 16“/40,6 cm (5 ks)

Obj. číslo: 7212043 •
Cena bez DPH:  999 Kč  38,42 € 

Červený čistící pad 17“/43,2 cm (5 ks)

Obj. číslo: 7212053 • •
Cena bez DPH:  1 049 Kč  40,35 € 

Červený čistící pad 20“/50,8 cm (5 ks)

Obj. číslo: 7212063 •
Cena bez DPH:  1 399 Kč  53,81 € 

Bílý leštící pad 11“/27,9 cm (5 ks)

Obj. číslo: 7212024 •
Cena bez DPH:  549 Kč  21,12 € 

Bílý leštící pad 16“/40,6 cm (5 ks)

Obj. číslo: 7212044 •
Cena bez DPH:  999 Kč  38,42 € 

Bílý leštící pad 17“/43,2 cm (5 ks)

Obj. číslo: 7212054 • •
Cena bez DPH:  1 049 Kč  40,35 € 

Bílý leštící pad 20“/50,8 cm (5 ks)

Obj. číslo: 7212064 •
Cena bez DPH:  1 399 Kč  53,81 € 

Čistící prostředek BR-A, 1 l

Obj. číslo: 7321401 • • • • • • • • •
Cena bez DPH:  119 Kč  4,58 € 

Čistící prostředek BR-A, 10 l

Obj. číslo: 7321410 • • • • • • • • •
Cena bez DPH:  1 079 Kč  41,50 € 

Čistící prostředek BR-N, 1 l

Obj. číslo: 7321501 • • • • • • • • •
Cena bez DPH:  109 Kč  4,19 € 

Čistící prostředek BR-N, 10 l

Obj. číslo: 7321510 • • • • • • • • •
Cena bez DPH:  769 Kč  29,58 € 

Čistící prostředek BR-S, 1 l

Obj. číslo: 7321601 • • • • • • • • •
Cena bez DPH:  159 Kč  6,12 € 

Čistící prostředek BR-S, 10 l

Obj. číslo: 7321610 • • • • • • • • •
Cena bez DPH:  1 199 Kč  46,12 € 

Univerzální čistící prostředek UR, 1 l

Obj. číslo: 7321901 • • • • • • • • •
Cena bez DPH:  119 Kč  4,58 € 

O
b

j.
 č

.:
 7

j
7

j
7

E
S

Mj

O
b

j.
 č

.

jj

* Součástí standardní dodávky68



Podlahové mycí stroje

 Podlahové mycí stroje Jednokotoučové čistící stroje

Typ

S
S

M
 2

8
0

O
b

j.
 č

.:
 7

2
0

2
0

2
8

S
S

M
 3

4
0

O
b

j.
 č

.:
 7

2
0

2
0

3
4

S
S

M
 3

3
0

-7
,5

O
b

j.
 č

.:
 7

2
0

2
0

3
2

S
S

M
 3

3
0

-1
1

O
b

j.
 č

.:
 7

2
0

2
0

3
3

S
S

M
 4

10

O
b

j.
 č

.:
 7

2
0

2
0

4
1

S
S

M
 5

5
0

O
b

j.
 č

.:
 7

2
0

2
0

5
5

E
S

M
 4

3
2

O
b

j.
 č

.:
 7

2
0

10
0

0

E
S

M
 4

3
2

-2

O
b

j.
 č

.:
 7

2
0

14
3

2

O
S

M
 4

3
2

O
b

j.
 č

.:
 7

2
0

14
3

5

Univerzální čistící prostředek UR, 10 l

Obj. číslo: 7321910 • • • • • • • • •
Cena bez DPH:  1 049 Kč  40,35 € 

Li-Ion baterie*

Obj. číslo: 7215001 •
Cena bez DPH:  8 490 Kč  326,54 € 

Náhradní nabíječka*

Obj. číslo: 7215002 •
Cena bez DPH:  2 790 Kč  107,31 € 

Náhradní nabíječka se zástrčkou*

Obj. číslo: 7215003 •
Cena bez DPH:  3 290 Kč  126,54 € 

Li-Ion baterie*

Obj. číslo: 7215004 •
Cena bez DPH:  9 990 Kč  384,23 € 

Nabíječka baterií 24-12 V, 3A

Obj. číslo: 7210003 • •
Cena bez DPH:  7 990 Kč  307,31 € 

Sada pro síťové napájení 230 V

Obj. číslo: 7210004 • •
Cena bez DPH:  10 990 Kč  422,69 € 

Válcový kartáč 0,3 mm

Obj. číslo: 7211001 •
Cena bez DPH:  1 499 Kč  57,65 € 

Válcový kartáč 0,2 mm

Obj. číslo: 7211002 •
Cena bez DPH:  1 499 Kč  57,65 € 

Kotoučový kartáč 0,3 mm

Obj. číslo: 7211005 •
Cena bez DPH:  1 399 Kč  53,81 € 

Kotoučový kartáč 0,6 mm

Obj. číslo: 7211006 •
Cena bez DPH:  1 749 Kč  67,27 € 

Kotoučový kartáč 0,3 mm

Obj. číslo: 7211007 •
Cena bez DPH:  1 749 Kč  67,27 € 

Kotoučový kartáč 0,6 mm Ø 510 mm

Obj. číslo: 7211008 •
Cena bez DPH:  2 390 Kč  91,92 € 

Kotoučový kartáč 0,3 mm Ø 510 mm

Obj. číslo: 7211009 •
Cena bez DPH:  2 990 Kč  115,00 € 

Náhradní kartáč 0,8 mm

Obj. číslo: 7211021 •
Cena bez DPH:  1 399 Kč  53,81 € 

Náhradní kartáč 0,75 mm

Obj. číslo: 7211031 •
Cena bez DPH:  999 Kč  38,42 € 

Válcový kartáč polypropylen 0,6 mm

Obj. číslo: 7211034 • •
Cena bez DPH:  1 849 Kč  71,12 € 

Válcový kartáč tynex

Obj. číslo: 7211035 • •
Cena bez DPH:  4 890 Kč  188,08 € 

Válcový kartáč mikrovlákno

Obj. číslo: 7211036 • •
Cena bez DPH:  2 490 Kč  95,77 € 

j

* Součástí standardní dodávky

O
b

j.
 č

.:
 7

2

O
b

j.
 č

.:

E
S

M
4

3

j

69 P
o

d
la

h
o

vé
 m

y
cí

 a
 z

a
m

e
ta

cí
 s

tr
o

je
V

y
s

o
k

o
tl

a
k

é
 č

is
ti

če
V

y
sa

va
če

 p
ro

 s
u

ch
é

/m
o

k
ré

 s
á

n
í

V
y

sa
va

če
 p

ro
 s

u
ch

é
 s

á
n

í
S

p
e

ci
á

ln
í 

vy
sa

va
če



Podlahové mycí stroje

 Podlahové mycí stroje Jednokotoučové čistící stroje

Typ

S
S

M
 2

8
0

O
b

j.
 č

.:
 7

2
0

2
0

2
8

S
S

M
 3

4
0

O
b

j.
 č

.:
 7

2
0

2
0

3
4

S
S

M
 3

3
0

-7
,5

O
b

j.
 č

.:
 7

2
0

2
0

3
2

S
S

M
 3

3
0

-1
1

O
b

j.
 č

.:
 7

2
0

2
0

3
3

S
S

M
 4

10

O
b

j.
 č

.:
 7

2
0

2
0

4
1

S
S

M
 5

5
0

O
b

j.
 č

.:
 7

2
0

2
0

5
5

E
S

M
 4

3
2

O
b

j.
 č

.:
 7

2
0

10
0

0

E
S

M
 4

3
2

-2

O
b

j.
 č

.:
 7

2
0

14
3

2

O
S

M
 4

3
2

O
b

j.
 č

.:
 7

2
0

14
3

5

Čistící kartáč

Obj. číslo: 7211032 •
Cena bez DPH:  1 049 Kč  40,35 € 

Kartáč na koberce

Obj. číslo: 7211033 •
Cena bez DPH:  999 Kč  38,42 € 

Hnací talíř

Obj. číslo: 7213001 •
Cena bez DPH:  1 899 Kč  73,04 € 

Hnací talíř

Obj. číslo: 7213002 •
Cena bez DPH:  2 490 Kč  95,77 € 

Hnací talíř Ø 510 mm

Obj. číslo: 7213003 •
Cena bez DPH:  3 490 Kč  134,23 € 

Hnací talíř

Obj. číslo: 7213010 •
Cena bez DPH:  1 749 Kč  67,27 € 

Hnací talíř

Obj. číslo: 7213011 •
Cena bez DPH:  1 899 Kč  73,04 € 

Hnací talíř

Obj. číslo: 7213012 •
Cena bez DPH:  3 990 Kč  153,46 € 

Stěrka z latexu*

Obj. číslo: 7214001 •
Cena bez DPH:  649 Kč  24,96 € 

Stěrka*

Obj. číslo: 7214002 •
Cena bez DPH:  649 Kč  24,96 € 

Stěrka*

Obj. číslo: 7214003 •
Cena bez DPH:  749 Kč  28,81 € 

Stěrka*

Obj. číslo: 7214004 •
Cena bez DPH:  1 599 Kč  61,50 € 

Stěrka z polyuretanu

Obj. číslo: 7214011 • •
Cena bez DPH:  539 Kč  20,73 € 

Stěrka z gumy

Obj. číslo: 7214012 • •
Cena bez DPH:  469 Kč  18,04 € 

Závaží 10 kg

Obj. číslo: 7210001 •
Cena bez DPH:  2 490 Kč  95,77 € 

Odsávání

Obj. číslo: 7210002 •
Cena bez DPH:  9 990 Kč  384,23 € 

Nádrž na 12 litrů

Obj. číslo: 7210000 •
Cena bez DPH:  1 499 Kč  57,65 € 

Nádrž na 15 litrů (vyjímatelná)

Obj. číslo: 7217001 •
Cena bez DPH:  1 939 Kč  74,58 € 

Nádrž na 15 litrů (vyjímatelná)

Obj. číslo: 7217002 •
Cena bez DPH:  2 190 Kč  84,23 € 

Prodlužovací kabel

Obj. číslo: 7217003 • •
Cena bez DPH:  909 Kč  34,96 € 

E
S

M

O
S

M

E
S

Mj

O
b

j.
 č

.:

j

* Součástí standardní dodávky
70



Z
a

m
e

ta
cí

 s
tr

o
je



Zametací stroje

Typ HKM 800

Obj. číslo 7304008

Cena bez DPH  8 790 Kč  338,08 € 

Technická data

Pohon Ruční

Čištění povrchů 500 – 1 000 m²

Pracovní kapacita 2 800 m²/h

Pracovní šířka bez kartáčů 470 mm

Pracovní šířka s kartáči 800 mm

Objem nádoby na odpad 40 l

Rozměry (d × š × v) 800 × 660 × 330 mm

Hmotnost 14 kg

 > Systém dvou zametacích válců 

sebere i ležící papír

 Dva boční kartáče zametají odpad před válce, 

které jej nasypou do nádoby

  Vhodné pro odpadky všech velikostí, od papíru 

až po plechovky

  Pro nejrůznější druhy podlah díky výškově 

nastavitelným válcům a bočním kartáčům

 Otěruvzdorné zametací válce a boční kartáče 

vyrobené z polyamidu

 Odolný rám z plastu vyztuženého vlákny

  Velká nádoba na odpad

  Lehká a snadno přenosný

  Zadní kola usnadňují přechod přes schody

  Velmi dobře skladný díky sklopnému madlu

Ruční zametací stroj HKM 800 – kvalitní stroj se dvěma 

válci pro vnitřní i venkovní prostory.

Systém dvou protiběžných kartáčových válců

  Efektivnější čištění než u běžných systému s jedním válcem 

 Dva boční kartáče zametají nečistoty z hran a rohů před válce

 Dva válce společně zachycují nečistoty a zametají je do sběrné nádoby

 Díky tomuto principu se sběrná nádoba může naplnit až do 75 % 

a stroj posbírá i nečistoty jako je rovný papír a nápojové plechovky

Jednoduché nastavení výšky 

zametacích válců

Velká nádoba na odpad

Velká pracovní šířka díky výš-

kově nastavitelným bočním 

kartáčům

HKM 800

Úsporné skladování

Made in Germany

YouTube Video

Rozsah dodávky:

 > 2 boční kartáče

 > 2 válce

72



Zametací stroje

  Velmi užitečný zametací stroj pro rychlé a účinné čištění vnitřních i venkovních ploch

  Pohon na baterii zajišťuje tichý provoz

  Pro čištění vlhkých nebo mokrých ploch lze vypnout odsávání pomocí páky

 U velmi prašných ploch lze zvednout boční kartáč, aby se zamezilo víření prachu. Kartáč 

se přestane otáčet a zametání se provádí středovým kartáčem.

  Středový kartáč lze snadno nastavit z boční strany stroje

Vybavení:

  Bateriový pohon

 Nádoba na odpad

 Omyvatelný filtr

  Boční kartáč s nastavení výšky

  Vypínatelné odsávání

KM 650 – kompaktní a velmi tichý zametací stroj pro malé 

až středně velké vnitřní i venkovní plochy.

KM 650 E – s automatickým pojezdem.

  › Velmi tichý!

Panelový filtr lze rychle a snad-

no vyměnit.

Nečistoty jsou přenášeny 

přímo do sběrné nádoby. 

Sběrnou nádoby lze poté snad-

no vyprázdnit.

Filtr je omyvatelný.

Boční kartáč usnadňuje úklid 

v rozích a u hran.

Ovládací prvky:
Zapínání odsávání, mechanic-

ký oklep filtru, zvedání/spouš-

tění bočního kartáče.

Verze se spalovacím 
motorem na dotaz

Typ KM 650 KM 650 E

Obj. číslo 7304065 7304066

Cena bez DPH  74 990 Kč  2 884,23 €  84 990 Kč  3 268,85 € 

Technická data

Čištěná plocha 500 – 1 000 m²

Pracovní kapacita 2 275 m²/h

Pracovní šířka bez kartáčů 500 mm

Rychlost 0 – 3,5 km/h

Maximální stoupání 5 %

Objem nádoby na odpad 40 l

Otáčky 500 ot/min

Průměr kartáče 265 mm

Napájení Baterie 12 V

Rozměry (d × š × v) 1 430 × 660 × 1 000 mm

Hmotnost 67 kg 75 kg

KM 650

KM 650 E

Rozsah dodávky:

 > Baterie

 > Nabíječka

Kvalita 

Made in 

Italy

73 P
o

d
la

h
o

vé
 m

y
cí

 a
 z

a
m

e
ta

cí
 s

tr
o

je
V

y
s

o
k

o
tl

a
k

é
 č

is
ti

če
V

y
sa

va
če

 p
ro

 s
u

ch
é

/m
o

k
ré

 s
á

n
í

V
y

sa
va

če
 p

ro
 s

u
ch

é
 s

á
n

í
S

p
e

ci
á

ln
í 

vy
sa

va
če



Zametací stroje

Typ

H
K

M
 8

0
0

O
b

j.
 č

ís
lo

: 
7

3
0

4
0

0
8

K
M

 6
5

0

O
b

j.
 č

ís
lo

: 
7

3
0

4
0

6
5

K
M

 6
5

0
 E

O
b

j.
 č

ís
lo

: 
7

3
0

4
0

6
6

Boční kartáč

Obj. číslo: 7311408 •
Cena bez DPH:  499 Kč  19,19 € 

Zametací válec

Obj. číslo: 7311409 •
Cena bez DPH:  1 599 Kč  61,50 € 

Papírový filtr*

Obj. číslo: 7316001 • •
Cena bez DPH:  4 990 Kč  191,92 € 

Hlavní zametací válec 0,6 mm

Obj. číslo: 7311000 • •
Cena bez DPH:  2 490 Kč  95,77 € 

Boční kartáč 0,6 mm

Obj. číslo: 7311001 • •
Cena bez DPH:  1 649 Kč  63,42 € 

O
b

j.
 č

ís
lo

: 

j

O
b

j.
 č

ís
lo

: 
7

74



Náš další sortiment

75

Manuální okružní pily pro ocel, železo, lehké 
kovy, plný materiál i profi ly.
Profesionální pásové pily na řezání kovu.

Plně vybavené soustruhy s uzavřenou 
posuvovou skříní, pro přepínání posuvu 
a stoupání. Také s digitálním odměřo-
váním.

Přesná bruska na plocho s počítačově 
řízeným vertikálním posuvem.

Kvalitní brusky na 
kov pro použití 
v průmyslové 
výrobě.

Stolní i sloupové vrtačky 
určené pro široké 
použití od hobby až po 
dílnu, údržbu a servis.

Vrtačko-frézky pro velmi přesnou, rychlou 
a bezpečnou práci. 
Univerzální vrtačko-frézky v masivním prove-
dení pro profesionální použití s frekvenčním 
měničem a digitálním odměřování všech os.

Ruční i elektrické ohýbačky pro ohýbání 
plochých, čtyřhranných, kruhových průřezů 
a trubek z různých materiálů. Vyznačují se 
přesností ohybů a jednoduchou obsluhou.

Zakružovačky profi lů s proměnlivou 
roztečí kladek – vynikající univerzálnost 
a široké možnosti použití.

Pístové a šroubové kompresory 
Aircraft najdou uplatnění v domá-
cích dílnách ale i u profesionálů 
a zvlášť náročných provozech.

Brusky vrtáků – mimořádně rychlé, velmi jedno-
duché a přesné broušení. Ekonomické a efektiv-
ní řešení pro všechny nástrojárny a strojírenské 
provozy.



www.bow.cz

K nám to nemáte 
nikde daleko.

Kontakty  na nejbližšího 
prodejce naleznete 
na www.bow.cz nebo 
na www.bow.sk.

Váš prodejce
ID

: A
4

/2
0

0
0

/T
C

/2
0

1
8

-0
9

První hanácká BOW spol. s r.o.

Příčná 84/1, 779 00 Olomouc, Česká republika

tel.: +420 585 378 012

fax: +420 585 378 013

e-mail: bow@bow.cz

www.bow.cz

CZ nfolinka zdarma 

800 100 709

SK infolinka zdarma 

0800 004 203

Výhradní distributor OPTIMUM, Aircraft®, 

Metallkraft®, Holzkraft®, Holzstar®, Unicraft® 

a Cleancraft® v České republice a na Slovensku.

 Vydáním tohoto katalogu se stávají 

všechny dosavadní (předchozí) katalogy 

a další tiskoviny neplatné.

  Ceny uvedené v katalogu jsou nezávaz-

né a mohou být kdykoliv změněny. Ceny 

jsou uvedeny bez DPH, bez manipulace 

a transportu.

  Platí pouze ceny v potvrzené objednáv-

ce, případně ceny s námi dohodnuté.

 Prodej je zajištěn pomocí sítě speciali-

zovaných prodejců.

 Neručíme za omyly, chyby překladu 

a tiskové chyby.

 Zobrazení strojů nebo jejich částí může 

být pouze informativního charakteru.

 Stroje mohou být z důvodu transportu 

dodány v rozloženém stavu.


